@ Instruction Manual
@ Bauanleitung

® Manuel de montage
© mmsE

H%p@

gyesess QOO 120312 |



I Th an k ou Thank you for selecting the HPI Racing product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts

,V for durability and performance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thor-
ough in its explanations. Hotbodies wants you to enjoy driving your new HPI Racing product. If you come across
any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very best to help you. You
can also contact us on the internet at www.hpiracing.com

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor
mance will suffer. Hotbodies has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Attention Failure to follow these instructions can

? = Achtun cause injury to yourself or others.
SO your S Sl cagae 8 Anenn%n You might also cause property damage or
38 damage your kit.

Cautions ; -
Warnhinweise Failure to follow these instructions can

= Ea”“""s bodily injury or death.

Cautions If you make changes or adjustments not shown in the instruction manual, your vehicle may be damaged.

Warnhinweise To prevent any serious personal injury and/or damage to property, please be responsible when operating all remote controlled
Précautions models. Extra attention is called for when operating any glow fuel powered model. These models can exceed speeds of 40 m.p.h.
E s and use highly poisonous and flammable fuels.

Before Running ®Please read manual {with parent, guardian or a responsible adult if nec ).
While Operatii ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, onal injuries and/or property damage.
e ®Please do not run nearf)edestr."ans or small children. e o ik s
®Please do not run in small or confined areas.
Before Operating  ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.
®Please confirm the neutral throttle position.
After Running ®Shut off engine first, then turn off receiver switch and tumn off transmitter last.
*After running Baja 5B SS, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in ii wear and damage to the engine and chassis.

Safety Guidelines When Operating Gasoline Engines

®This product uses a mixture of gasoline and two cycle oil for fuel. Please use extreme caution when handling gasoline.
#Do not run near flames or smoke while running your model or while handling fuel,
®Always store fuel in a well ventilated place, away from heating devices, open flames, direct sunlight, or batteries.

g ®Gasoline is flammable and poisonous. Gasoline powered model engines emit poisonous vapors. These u:}x:rs irritate eyes and can be highly dangerous to your health.
®You must only use a mixture of gasoline and two cycle oil as fuel for this engine. Never use glow fuels intended for R/C cars.

x ®Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.
eAfter running, please empty the fuel tank before storing the car.

*Keep fuel away from children.
@ Store in a well ventilated area.

' D an ke Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPI RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spall machen und verwendet nur hochwertige Materi-

alien fiir beste Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI
Racing will, dass Sie Erfolg und Spafi mit lhrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden
?:'e si?(}r? bei uns. Wir werden alles in unserer Macht stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.hpiracing.com
ontaktieren.

@ Djes ist ein hochleistungs RC-Auto und bendétigt regelméBige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung benétigten Teile sind bei HPI Racing erhéltlich.

Die Warnsymbole weisen Sie auf geféhriiche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Ahweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

tion Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,

Cautions = 5 -
Wern S/e diesen Alwessingen micht fac ng kénnen Sie oder andere verletzt werden.

Warnhinweise I 2 +
Precatioons 90 konnen e oder I Ao Sciiden ention Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
s VOHEAgEIL *8 an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Cautions  Wenn Sie Anderungen oder Einstellungen an lhrem Fahrzeug vomehmen, die nicht in der Anleitung beschrieben sind, kann es beschdigt werden.
Warnhinweise um Sachschaden und Verletzungen zu vermeiden, bitten wir Sie beim Fahren mit ferngesteuerten Modellen vorsichtig vorzuge-

Précautions hen. Besondere Vorsicht ist bei Modellen mit Verbrennungsmotor geboten. Diese Modelle kinnen deutlich schneller als 60km/h
s werden und verwenden leicht entziindliche Kraftstoffe.

Vor dem Fahren #Bitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Waihrend dem Fahren ~ ®Fahren Sie bitte nicht auf dffentlichen Stralen. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- und/oder Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Nihe von Fuligingern und Kindern.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Plitzen.

Vor dem Fahren ®Vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®Verwenden Sie immer frische Batterien im Sender und Empfinger um nicht die Kontrolle {iber das Auto zu verlieren.
@ Achten Sie darauf, dass niemand anderes mit dem selben Quarz fahrt.
L] iifen Sie, dass die Servos auf Neutralposition stehen.

Nach dem Fahren ®Schalten Sie den Motor aus, danach den Empfinger und als letztes den Sender.
®Nach dem Fahren mit dem Baja 5B S8 ist regelmafiige Wartung nétig. Dies nicht zu tun, kann den Verschleifl

erhéhen oder den Motor beschadigen.

Sicherheitshinweise beim Betrieb von Verbrennungsmotoren
®Dieses Modell verwendet ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff. Bitte geben Sie besonders Acht im Umgang mit Benzin.

®Betreiben Sie Ihr Modell nie in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie mit lhrem Modell fahren oder mit Kraftstoff hantieren.

®Lagern Sie den Kraftstoff nur in gut beliifteten Riumen, nicht in der N3he von Hei: Feuer, direkter Sc i hiung oder Batterien.
@ ®Benzin ist brennbar und giftig. Mit Benzin betriebgne Modelle stofien giftige Abgase aus. Diese Abgase reizen die Augen und sind gesundheitsschadlich.
x ®Sie diirfen nur ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-0l als Kraftstoff verwenden. B Sie I thanhaltigen Kraftstoff, der sonst in RC-Cars verwendet wird.

®Denken Sie daran, dass einige Teile nach der Fahrt sehr heift sind. Beriihren Sie nie den Auspuff oder den Motor, bevor sie abgekiihft sind.
®Entleeren Sie bitte den Tank, bevor Sie das Fahrzeug lagern.

®Halten Sie den Kraftstoff von Kindern fern.

®Lagemn Sie das Modell und das Benzin nur in gut beliifteten Riumen.

Hpﬁ&# 2




I Me rec " Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été concu pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité

pour la longévité et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications
faciles a suivre mais complétes. HPI Racing espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commancdé. Si vous rencontrez
des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez
aussi nous contacter par Internet sur www.hpiracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandeé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme.
Si vous n’effectuez pas un entretien régulier, les performances en souffriront. Hotbodies a toutes les piéces et les accessoires nécessaires
pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

Les symboles attirant votre attention vous avertiront des érapes qui peuvent étre trés dangereuses. Veuillez lire soigneusement
les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’'autres

Cautions En ne suivant pas ces instructions
Warnhinweise vous pourriezendommager votre kit, et

Aftention personnes. Vous pourriez également provoquer

Précautions provogquer de sérieux dégéts corporels
B des dégats matériels ou endommager votre kit.

Ba ou méme mortels.

Cautions Sivous apportez des modifications ou faites des réglages qui ne sont pas indiqués dans le manuel d'instruction, votre véhicule pourrait étre endommageé.

Wamhf‘nweise Pour éviter toute blessure corporelle et'ou dommage aux biens, veuillez agir d’'une fagon responsable lorsque vous faites
Précautions fonctionner des modéles réduits télécommandés. Une attention particuliére est nécessaire lorsque vous utilisez un modéle ther-
s mique. Ceux-ci peuvent atteindre des vitesses de 60 km/h et utilisent des carburants hautement toxigues et inflammables.

Avant de faire courir le véhicule  ® Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

Lors du fonctionnement  ®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des bl corp etiou des d aux biens.
# Ne faites pas fonctionner 3 proximite de piétons ou d’enfants en bas dge.

Avant de mettre en marche  ®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.
@ \Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement serrés.
® Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d'éviter de perdre le contréle du véhicule.
® Vérifiez t‘;;.;lr#vemonne d'autre n'utilise la méme fréquence radio que vous.

Aprés l'arrét @ Veuillez vérifier a position neutre de I'accélérateur.

CEeignez d’abord le moteur, puis le récepteur, et éteignez I'émetteur en dermier.
® Aprés avoir fait rouler la Baja 5B SS, il est nécessaire d'effectuer un entretien de routine. Ne pas le faire en une usure en une usure plus
importante et des dommages au moteur et au chassis.

Directives de sécurité lors du fonctionnement des moteurs a essence

®Ce produit utilise un mélange d'essence et d'huile deux-temps pour carburant. Veuillez prendre o en ipulant 'essance.

®Ne faites pas fonctionner prés de flammes nues et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre modé."; réduit ou que vous manipulez du carburant.

® Conservez rou{ours lec rant dans un endroit bien ventile, loin des appareils de chauffage, des flammes nues, de la lumiére du soleil directe ou de batteries.
@ ®[ ‘essence est inflammable et poison. Les moteurs 3 essence dégagent des émi: iques. Ces émissions irritent les yeux et peuvent étre irés dangereuses pour voire santé.
x ®Vous ne devez utiliser qu'un mélange d'essence et d’huile deux-temps pour ce moteur. N'utilisez jamais de carburant spécial pour voitures télecommandées.

®N'oubliez j'pas_q':.ue certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas 'échappement ou le moteur avant qu'ils n'aient refroidi.

® rpres utilisation, n‘oubliez pas de vider le réservoir a carburant avant de ranger le véhicule,
® Tenez le carburant hors de portée des enfants.
®Rangez-le dans une zone bien ventilée.

l l; U bl: COEIF, HPIRFESEWELFLEEEELT, SICHDNESTEVET,. TRRESSEOVHHZEEAL, )\ LNIVBETHERD X
SH|EFENTWET, Fle, FHEERNDEDATHAL—XICEETETDLIZLDAIA S, EFTRFEEALTBDETODT, F<KB

MBIV L CRELWS I AYSA TERY— hEBTLEE L BB, HPITRESERRL#BHEZADT £, HBIUTDHLHID

Ho TWEEEWEHE>THED ET .

HEOETTRERNCEVF LS BRBICBHLSDEEE, HRESERICEDEICH FRIRRHAEESHH < T,

O S HHEIFR/CH—DMERER D ICRETEIEDICRBETRODA VT F Y ARETY . AUFTFIAETHEBLWER/CA—ECRALEDFET .

HPITIZ, XYF+VAPEERICANZN—VEABRLTHDEIDT, ESESHRHLIEEL,
FRBHAETEBERNOBEPRGERACH LT DHIC. BEROGES RE. BRIRVICOVTUTORESTESRTETOTULET.
HEE &< TEMRO LTHFNERHRH L EEL.

Cautions i
S o CORTEEORMDBIETHE, MADE
WAInINWeISe & o ih|c BA BB IS4 T HEINEENEE

CORTFRIEMOFLETHE, BANERSZE

BOAHEE, PRIEEORENEESNDRBEZER
LTLET,

e ENDABETRLTUVET,

Cautions  FHBESICHEBINTLIABSLNOERTERRBOBRICOBENDET,
Warnhinweise 19 RCA—3IMEOBUMAEEERAL, by TAE— KZISEEOKM/NLEICEELET . EHRBMOACE > TASIREICHBBANBDET.,
Précautions EFZTE3NREC, Z2THOAORSEFSHBMTETTETIREL. REMROLDUTOIRBRESTHLEEETEBRLH REL,

ES
ESEBEIC SHTFITEAMESHH EEL, FHEOHEATHERECRILEL,
ETLoER OB TOETFIEIEDIEBL,

SHETEPNEETHONSEN TRETTREVNT LR,
SRLMBIT PR TOETE ERUT L EEL,

TETAI DR SEHORY, Fu MNCERIELDFI v I LET, ~
OEER, SREORLOSHEFT vILET. BHOSROELE, BEIY RO T 3RNEEGLBORBTT, PHOTRELHIFIT AL,
SASEEURES (/07 F) 2EALTLBANREDCLELDHBELET, 1Y FO—LHTEFLESR. T CICETEHPLEL TEEL,
SIETHCR ORI EL T <AL,
SIVYVOMMEICAO Y L=~ S (MECE) Co3HMIBLTEEL,

FiTROER PHPIVIVEBLLTHSEEE. 2ESEOMETA, « FEOFFICLTA4REEL,. BEEHAIILENRETIERNNSDET .
SEFRIRCHA—OAVTFUA (8. BH) BT TLREEL AVFHYAESTDOEVER/ CH—NEROHEEEEET. FSTLHBELPT<RDET,
I I ERBORIRICDOWVWT

SEMRBIETRERCHY U L2ty 2L« LERSCREMEEEA LY. HUU %m:&%ur:u-r-ﬁamtcr:ame

SHYUZFFINEIRVO TAROE T TOERPETI LBV TLEEL., NOFREEDET,
SHYUYERICARPENEA TR, WACTHOFOMMIVAFMCRE LT L,
@ ®AY U IR D AMORLRES DS TETWET, Ho TRARE DEREAERLADORIERTY., =, BEASENWRI CHHERLTIEZL,
x SEEEaT. TEAYUE2YA TILT S LERSLERMBEERALEY, R/CH—BIO0—EE ChoERRERICERLBNT T,

SETROLIYIPTI - FAEREICE S BEIVINT L EE L. BEPARITHICRATHSIToTIRELY,
SETREINES o0 SEEERNTR/CH—ERELTEEL.
SFRERAROEL B TIEIEE LENLS CLTLREEL,.

3 IBajalSslss




' Contents Inhaltsverzeichnis Table des matieres B X

Section

© O N o A W N =

L S
- O

Contents
Thank you
1 Overview
2 Assembly Instruction
3 Start Up Guide
4 Maintenance
5 Fuelie 26S Engine
6 Tuning and Setup Guide
f Opfion Guide
8 Parts Reference
9 Exploded View
10 Parts List
11 Option Parts List

Table des matiéres

Table des matiéres

Merci

Vue d’ensemble

Mode d’emploi d’assemblage
Guide de démarrage
Entretien

Moteur Fuelie 26S

Guide de réglage et mise au point
Guide des options

Référence des piéces

Vue éclatée

Liste de piéces

Liste des piéces optionnelles

BajalSslssH

100
112
115

Inhaltsverzeichnis

-

L 0 N o o A W N

L 0 N o O A L N

=X =a
- O

a/5ch SCALE DOESERT BuUGGY

—m——

Danke

Ubersicht

Montage Anleitung
Die ersten Schritte
Wartung

Fuelie 26S Motor
Setup Hilfe
Anleitung fiir Optionale Teile
Ubersicht aller Teile
Explosionsansicht
Ersatzteileliste

Tuningteileliste

Bz

[FUsIC

HE=E
Iv—UDEHIUT
AI—=h7yvIHAF
AITFFIA
ZJa—U—26S IV
Fa—z=d&ty b7y IHA R
P i A s Bl
N—YE

R

N—=YUZ b

ZATJoaVIN—YUR b

L O Ng

62

84
88
91
92
100
111
114

62
74
84
88
91
92
100
113
115




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht = GiE

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér RET3H0

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de la radio Zomavfi—z>
k, battery charger and transmitter batteries.

Sie bendtigen eine 2-3 Kanal RC-Anlage mit Gasservo, Empfingerakku, Ladegerdt und Senderbatterien.
Vous aurez besoin d’'un systéme radio deux voies avec servo d'accélération, pack de batteries pour le récepteur, chargeur de batteries et de piles pour I'émetteur.

ETCBWE2-3F v VRIVEEH. BER. Y-R, ZERAI(yFU—, EEER/I(vTU—, ZERAI(yFU-RRBEEF/LTIEEL,

You will need a 2-3 channel radio system with throttle servo, receiver battery paci

Transmitter
Sender
Emetteur
=S
Cautions
Warnhinweise
Précautions
Es

We recommend using a 2.4GHz system or FM system with fail safe function. Do not use AM radio systems.
Wir empfehlen, dass Sie ein 2.4GHz System oder ein FM System mit Fail-Safe Funktion verwenden. Verwen-

den Sie besser keine AM Systeme.

2.4GHz system or FM sgystem
ystem.
Nous conseillons un systéme 2.4GHz ou FM, avec sécurité redondante. N'utilisez pas de systémes radio AM.

24GHz System oder ein FM

Systéme 2.4GHz ou FM
2.4GH #FM
Rl L EHERF2.4GHzE L<BFMARZERAL MR EERA VAR 7o Ile—2 VAT LERBELTIEE L,
IVIVHRET D/ AOREC LD AMSIORRFERATEZEA.
Rece% g;s':gige"o Make sure the servo sizes are as shown. 110cz/in of force.
Emp A Achten Sie auf die GréBe lhres Servos. Tkg/cm haben.
Recepteur Se':"’ d'accélération Les servos doivent étre des dimensions indiquées. Tkg/cm.
HiaR A0 B =i BOTHOY—HEERLFY, 7ke/omil,

- 49-51Tmm ——— -

-J
] 19~21mm

[7 S W
w v
[{x

Batteries for transmitter
Senderbatterien
Piles de I'emetteur
EERA T~ SHERARA v F A
] 8~11mm
Y
Taille réelle 26-30ram
PN
Charger for Receiver Batteries
Empfingerakku-Ladegerst
Chargeur pour la batterie du récepteur I_H
BEEA) (w7 U —FEE
|-t -40~42mm - |
Refer to your radio instructions for connection and set up information.
Hinweisé zum korrekten Einstellen fii Sie in der Anleitung | RC-

Anlage.

Reportez-vous aux instructions de votre systéme radio pour y trouver les informa-
tions permettant une mise en place et un raccordement adéquat.
FORIVM—F2 FRESPUHEHAEELEICER. BimRELTIESL,

’ Charge the receiver battery before assembly.
2018 HB70452 Iégdan Sg.l bc:en E ingerakku vor ge;“ Einbau. o
Hump Battery Pack For Receiver (Bv 2000mAhNi-MH, GT Escape Cha argez |a batterie du recepteur avant de la mettre en place.
Emplacngerskka “Hamp" (v AN M) ) GI Esoa L adoaerst SRR 7L URGERE T EON LD ERELET.
Batterie a sangler p. recepteur (?V 3000mARN-MH) chargeur GT Escape
L=t U—)te s /BYV 3000mAh/= w L) CTIAF—TF v—p—

Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special charger for Nickel Metal Hydride

c%nrgggwweise batteries, The batteries will be damaged.
Précautions Verwenden Sie kein Ladegerdt, dass fiir Nickel Cadmium Akkus gedacht ist, um Nickel Metal Hydrid Akkus zu laden. Wenn Sie kein spezielles
= e Ladegerit fiir Nickel Metal Hydrid Akkus verwenden, kénnen diese beschddigt werden.
= N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour cha%erdes batteries Nickel-Métal Hydride. Si vous n'utilisez pas un chargeur
mmagées.

spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront en
Ni-MH) (w7 L) — DFEEITIEN-MH) (7 U —RROFEBSFEEHE FERAL T EZ L,
FENOEOFTOTEELTIEZEL,

NIEMH) Ty U —[CRIG LI R E EH LS. /(v 7 —0OmErL0EH 0T

BajalSalss1




I Equipment Needed  Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér HRET3H0

Tools Werkzeuge Outils TB

Tools needed for assembly. sold separately.

Zum Zusammenbau bendtigtes Werkzeug. Separat erhéltlich.
Outils nécessaires pour la mise en place, vendus séparément.
FHREHT T3 CRTROIBSEETY, HECABLTIEZL,.

/.. . / Lo / = T

1.5mm = 2.0mm Smm =3.0mm & 4.0mm
Allen Wrench Needle Nosed Pliers Side Cutters Plier
Inbusschliissel Flachzange Seitenschneider Rohrzange
Clé Allen Pince a bec fin Pinces coupantes Pince a bec rond
RELYF STANITF —wii— FIA—

This kit includes large screws which require more

torgue when assembling. We recommend Hex drivers
- = and Electric tools to make assembly easier.
A Use paint made for polycarbonate bodies.
» = Bei diesem Bausatz kommen grofie Schrauben zum
qy‘c& Einsatz, bei denen viel Kraft bendtigt wird. Wir empfe-
A / ! hlen Inbusschliissel und elektrische Schraubendreher
& 3 um den Zusammenbau zu erleichtern.
) Verwenden Sie fiir Polycarbonat geeignete Farben.
. ) . . Ce kit comprend de grosses vis ?ui demandent plus de

Hobby Knife Screwdriver Calipers Rubber Cement Paint couple de serrage. Nous conseillons les tournevis Hex et les
Modellbaumesser Schraubenzieher Schieblehre Gummi-Kleber Lexanfarbe  outils électriques qui permettent un montage plus facile.
Couteau de modélisme Tournevis Pied a coulisse Colle caoutchouc Peinture Utilisez une peinture adaptée aux carosseries polycarbonate.
et 4l YAIARILN= 44 HLER RFAREH  @RU0Y IPATDRIOMOABICHHBETT. A K

SA1%—, BE ESA—ERAETHEERDBEDEDFT .
N+ DERCIIRUNAZHEEALTLIEZL.

Fuel Kraftstoff Carburant #5#

The Fuel is a mixture of 92-98 octane (US 87-93) Gasoline and Two cycle oil (Z191). Use a ratio of 25:1 gasoline to oil. .

Der Kraftstoff ist ein Gemisch aus Benzin (92-98 Oktan / US 87-93) und Zweitakt-Ol. Das Verhéltnis sollte 25:1, Benzin zu Ol, betragen.

Le carburant est un mélange d’essence avec un indice d'octane 92 3 98 et d’huile deux-temps (2191). Utilisez une proportion de 25 parts d’'essence pour une part d’huile.
ETICEEERER TR Y U (F 7y E02-08) LAY A J LA IL(Z191) 8250 1 (4%)DESTREShELFEERAELET.

Gasoline (Octane 92-98 / US 87-93)

Benzin (92-98 Oktan / US 87-93

Essence (Indice d’'octane 92 4 98/ US 87-93)
HYUY (FOF/EG2-98)

Cautions ® This product uses a mixture of gasoline and two stroke oil for fuel. Please use extreme caution when handling gasoline.
Warnhi - @ Do not run near apen flames or smoke while running your mode! or while handling fuel.
ar,n in "'?EI S€ e Always store fuel in a well ventilated place, away from heating devices, open flames, direct sunfight, or batteries.
Précautions eKeep fuel away from children.

@ Gasoline is flammable and poisonous. Gasoline powered model engines emit poisonous val These irritate and can be highly da to your health.
ES @ You must only use a mixtu rgoéf?asuﬁne and mposmke oil as fuel !?wthfs angﬁg. Never usg&rg.w fuels ivapo’sntended for Rﬁgsam ghly dangerous o yo
eAfter running, please empty the fuel tank before storing the car.

®Denken Sie daran, dass einige Teile nach der Fahrt sefir heit sind. Beriihren Sie nie den Auspuff oder den Motor, bevor sie abgekidihit sind.

®Dieses Model! verwendet eift Gemisch aus Benzin und Zweitakt-0l als Kraftstoff. Bitte geben Sie besonders Acht im Umgang mit Benzin.

@ Betreiben Sie fhr Modell nie in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie mit lhrem Modell fahren oder mit Kraftstoff hantieren.

®Lagem Sie den Kraftstoff nur in gut beliifteten Raumen, nicht in der NGhe von Heizungen, Feuer, direkter Sonneneinstrahlung oder Batterien.

®Benzin ist brennbar und giftig. Mit Benzin betriebene Modelle sroﬂgrﬁgfftr’ge Abgase aus. Diese Abgase reizen die Au,gen und sind gesundheitsschidlich.

@ Sie dirfen nur ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff verivenden. Benutzen Sie niemals nitromethanhaltigen Kraftstoff, der sonst in RC-Cars verwendet wird.
eEntleren Sie bitte den Tank, bevor Sie das Fahrzeug lagem.

®N'oubliez pas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas I'échaj ent ou le moteur avant qu'ils n'aient refroicli,

®Ce produit utilise un mélange d'essence et d'huile deux-temps pour carburant. Veuillez prendre d'extrémes précautions en manipulant 'essence.

®Ne faites pas fonctionner prés de flammes nue, et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre modéle réduit ou que vous manipulez du carburant.

@ Conservez toujours le carburant dans un endroit hien ventile, loin des ag@mifs de chauffage, des flammes nues, de la lumiére du soleil directe ou de batteries.

o[ 'essence estinflammable et poison. Les moteurs 3 essence dégag Smissions toxigues. Ces émissions irritent les yeux et peuvent étre trés dangereuses pour votre santé,
®Vous ne devez utiliser qu'un mélange d'essence et o’ huile dewr-temps pour ce moteur, N'utilisez jamais de carburant spécial pour voitures télécommandées.

eAprés utilisation, n'oubliez pas de vider le réservoir & carburant avant de ranger le véhicule.

SERERFETREIC YU L84 2L T VEREERAMHEERLET, SV VORBLICEHHERLT S

O SRRV T ARDEE TOEREETIELIFLT <EZL, AUCERLIDET.

oAV U VRRICLETERERER G, SRPTROFORILSEFCRELT EEL,

oAU FEREN S DI OEL G STETUET, Bo TR DERESEELACOREETT, $i, BIIASHLLIICHaERL T RS,

oREITET, HiRA Y U L2 T 1 VERS LEEEER LE T, R/CH—HY D-Hu SEORBITERICE AL TUT CEEL.

OETEIIEHE 72 D SR EERLT D SRICH—-EREL T T,

Hp&@ 6




Included Items Eléments inclus
Enthaltenes Werkzeug v bECHRT2Y

Tools Werkzeuge Outils T2

Tools included in this kit.

Im Lieferumfang enthaltene Werkzeuge.
Qutils inclus dans ce kit#

FREEHI T ICHETERAT RS HELTVES,

Allen wrench

Inbusschluessel
Cle Allen
RELYF

Z901 2904 Z903

1.5mm 2.0mm 2.5mm
Z950 2957
Cross Wrench Multi Tool
Kreuzschliissel Multi Schluessel
Clé en croix Outil multifonctions
E=HOALYF RIWFY—=I

T Allen Wrench

Inbusschluessel T
Clé AllenenT
TRIAALYF

Z956
Wheel Wrench (24dmm)
T Radschluessel (24mm)
ﬁ_x-zz)-) Clé a jantes (24mm)
/;'::‘-)‘ P A —ILLYF (24mm)
s /

Z970 85459 ©

Bearing Press Tool 12x24mm Ball Press Tool

Lager Einpress Hilfe 12x24dmm Kugel-Einpress Werkzeug
Presse a roulement 12x24dmm Presse a rotules
APUTTLAY=)l 12x 24mm R=ILT LAY =

85459 @ Z955

Nut Press Tool gparﬁ Plug Wrench (16mm
Muttern-Einpress Werkzeug uendkerzenschluessel (16mm)
Presse a écrous Clé a bougies (16mm)

Fw b ILVAY=IL AN=0T3TLUF (16mm)

Oils and Chemicals Ole und Chemikalien Huile et produits chimiques =+ )%

QOils and chemicals included jn this kit.

Im Lieferumfang enthaltene Ole und Chemikalien.
#

FRREEHITAS ICHEEERSL A HELTVEY,

Z168

Z159
Heavy Duty Grease Thread Lock
Extra Zaehes Fett Schraubensicherungslack
Graisse renforcée Frein  filets
—Fa—F4—JUR b
AE=Fa—-F 1 U e RE

2186
Pro Thread Lock (Red) =1
Schraubensicherungslack (Rot) [
Frein a filet pro (Rouge)
RIOYIE(LY F)

Z190 Z181 Z141

Air Filter Oil Silicone Diff Oil #1000 Baja Shock Oil 5w
Luftfitter Oel Silikon Diffoel #1000 Baja Daempferoel 5w

Huile p. filtre a air Huile diff silicone gr.1000 Huile amortisseurs Baja 5w
IF71Ib&—F1I YUIYFIHA I #1000 I awIxoS)b 5w

2147

Baja Shock Oil 40w

Baja Daempferoel 40w

Huile amortisseurs Baja 40w
I\ 3w oF 1)L 40w

2191

2 Cycle Oil
Zweitaktol
Huile 2 temps
2891 LT A1




Assembly Instruction Mode d’emploi d’assemblage

Montage Anleitung <+ —DEHILT

Opeﬂ;ﬂ Tos%fs Bag Nut Install Tool Assembly Montage de I'outil de mise en place des écrous
Bitte dffnen mmﬂb@mﬂ i w—
T P Werkzeug zum Montieren von Muttern 7w FER{g13Y—ILOEEIT
ToolsSFEEERALET
Use to install M5 Lock Nuts.

Utilisez I'outil pour mettre en place les écrous de blocage M5.

0909
T Allen Wrench 3mm (Silver,
Inbusschluessel T 3mm (Silber)
Clé Allen en T 3mm (argent)

854599__ - THFTM L F 3mm (201 1—)
5
_?E;" ABEQ A Nut Installation Mise en place des écrous
[1} offnen il T
Otrviit o sachet A Einsetzen der Muttern 7w bOEfHIT
KRAEERLET
. Open Plastic Bag A

Plastic Bt dfrn i don Pt

Quuvrir le sachet plastique
Bag A Plastic Bag ARERLEY

ou. g

Z665
Lock Nut M5 /“( %;15(“\
s tter M5 = N
B e Plockge:Ni =

Fa O FuME

& ]
O e 2665
35‘”3'(%7/,?@‘\

Bulk Head Assembly Montage de la paroi de séparation
Bulkhead Montage Lo~y FOHEITT
x2

94710

Cap Head Screw M5x30mm
Inbusschraube M5x30mm

Vis téte cylindrigue M5x30mm
FrwTF Mbx

x2
94730
Flat Head Screw Max16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
Y53 MEXT16mm

M 8




Plasti Open Plastic Bag B Front Upper Plate Assembly Montage de Ia piatine supérieure
Bas E: Offnen Sie Plastiktasche B Zusammenbau der vorderen, oberen Platte 70 7w /)\—7L—bOHEIIT
ag

Ouvrir le sachet plastique B
Plastic Bag BEERLFT

Open Aluminaum Parts Bag
UL TTGY  Aluminiumteile-Beutel Gffnen
acTyR=E T ) Ourirle sachet de pigces aluminium
Aluminum parts Bag=ERALET

x1
6203 Note Direction
Body Clip (8mm/black) Richtung Beachten.
Karosserieklammem (8mm Notez bien la direction.
Clip carrosserie (8mm/noli] mECEE
HFr—E= (Bmm/ FTws)
L
854400 (=5
5
Front Upper Plate Installation Mise en place de la platine supérieure
Montage der vorderen, oberen Platte 70X +7wi/\—7JL/— ORI
x2

94730
Flat Head Screw M3x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
B335 M5x16mm

Lk = I

P Nut Installation Mise en place de P'écrou
O Einsetzen der Muttern 7 ORI
x2

Z664
Lock Nut M4

Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M:
FoO0zHwhM4

B B2jals=T==]




x2
94631
TP Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidschraube Mdx15mm
Vis TP téte plate M4x15mm
VI FIMAK1Emm

x2
94632
TR Flat Head Screw M4x18mm
Senkkopfschneidschraube Mdx18mm
Vis TP téte plate M4x18mm
HIFUEIFIMAR] Bmm

OMl.

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M!
F0OvFubME

x2
94707
Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm
Vis téte cylindrique Mix20mm
FrwTxI M5x20mm

H@

Front Shock Mount Assembly

Montage du support d’amortisseurs avant

Zusammenbau der vorderen Ddmpferbriicke 702 b¥3vo30Y bOEILT

Nut Installation
Einsetzen der Muttern 7w hOEUHF

Make 2 2fois
2 Stiick 2misb=g

Mise en place de I'écrou

7665 =,

O

854140 .@“\l

( 1)
O e

Front Shock Mount Installation

Mise en place du support d’amortisseurs avant
Montage der vorderen Démpferbriicke 20X b23w230Y bOETH




Ball Installation Mise en place de Ia rotule
Eindriicken der Kugeln M—JLOm{HT

A A& Make2 2 fois
O X
86425 2 Stiick 2misbxy
Ball 14x17mm
Kugelkopf 14x17mm
Rotule 14x17mm
A=l 14x17mm
T Pler
4 Rohrzan
',-' Pince 4 bec rond
TS A —

Use special tool to install.
Verwenden Sie das Spezial-Werkzeug zum Eindriicken der Kugel.

s Utilisez I'outil spécial pour la mise en place.
H};ﬁﬂggﬂg&mn H—ILABf Y — LR L Tl — BRI T <22,
Notez bien la direction.

EECER

P Front Suspension Arm Installation Mise en place du bras de suspension avant
(5 Montage der vorderen Schwingen 702 N2 7—ALDEfF

E Clip E-4HD
E-Clip E-4HD
Circlip E-4HD
EUZZEAHD

ro—

86634 x2 W, \ -
Shaft 6x94mm o - Vst
Welle 6x%4mm / e Aot {
Axe 6x%mm K N o

L2k Bx94mm

Needle Nosed Pliers
Flachzange

Pince a bec fin
SUAATF

1 IBajalSslss




i@

— _J/ x2
86425
Ball 14x17mm
Kugelkopf 14x17mm
Rotule 14x17mm
=L 14x17mm

x2
94909
Button Head Screw M6x25mm
Inbusschraube M6x25mm
Vis téte ronde M6x25mm
FoxE MEx25mm

E Clip E-4HD
E-Clip E-4HD
Circlip E-4HD
EUZZE4AHD

I

86633 x2
Shaft 6x80mm

Welle 6x80mm

Axe Gx80mm

L2 Ex80mm

H@

Ball Installation
Eindriicken der Kugeln M—JLOm{T

zx Make 2 2 fois 86425 g_')\
2 Stiick 2misbzy ()
=1
B5416@ JL
S V.
L=

&
Note Direction
Richtung Beachten.
Notez bien la direction.

EEICE J

Mise en place de la rotule

Plier

Rohrzan

Pince a rond
TS5 v—

Use special tool to install.

Verwenden Sie das Spezial-Werkzeug zum Eindriicken der Kugel.
Utilisez I'outil spécial pour la mise en place.
—ILAE 1Y — L L T — L e I T T,

Front Upper Suspension Arm Assembly Montage du bras de suspension supérieur avant

Zusammenbau der oberen Querlenker

zx Make 2 2 fois
2 Stiick offeb=s

= - N
(i 94908 ~ N
I\U . f -l‘\lll\
e — >~
A @
— U
'\Is. ‘x *
85400@

202 P yI\—FP—LOHEIT

2956

Wheel Wrench (24mm)
Radschluessel (24mm)
Clé 3 jantes {24mm)
ir —Ib L2 (24mm

Z908
T Allen Wrench 4mm
Inbusschluessel T 4mm &
Clé Allen en T 4mm
TaIFef L2 4mm

Front Upper Suspension Arm Installation Mise en place du bras de suspension supérieur avant

Montage der oberen Querlenker

12

20V P wIN—F—LOEFF




x4
B089

Ball Bearing 12x24x6mm

Kugellager 12x24x6mm

Roul a hilles 12x24x6

=L F U1 2x24%6mm

T

94711

Cap Head Screw Max35mm
Inbusschraube M5x35mm

Vis téte cylindrique M5x35mm
Fy I3 MEx35mm

Z970©

Bearing Press Tool A
Lager-Einpress-Hilfe A
Outil presse a roulements A
NPUZITLAY—IL A

x1
29700

Bearing Press Tool B
Blager-Einpress-Hilfe B
Outil presse a roulements B
NPUZGTLAY—) B

o
o,

Z106

E Clip E-THD
E-Clip E-THD
Circlip E-THD
EUZZE7HD

£ Open Plastic Bag B

QEE Gftnen Sie Plastiktasche B
Ouvrez le sachet en plastique B

Bag B Plastic Bag BEERALFT

x2
Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F0vFwbME

Bearing Installation  Mise en place du roulement
Kugellager-Montage ~7 U~ J0mf31+

Use special tool to install

Verwenden Sie die Lager-Einpress-Hilfe zum Montieren der Lager.
Utilisez P'outil spécial pour Ia mise en place.

ATFUL TRV —ILEEHLTAT UL SERATET.

2x Make 2 2 fois
2 Stiick emtepzs

7908

T Allen Wrench 4mm
Inbusschiuessel T 4mm ¢
Cle alen en T 4mm 4
THI7 L2 4mm

Remove special tool after installation.
Demontieren Sie die Hiffe nach der Lager-Montage.
Retirez I'outil spécial aprés la mise en place
NFUIEE IR, Y —IVERALET.

Front Hex Hub Installation Mise en place de 'hexagonal de roues avant
Montage der vorderen Radachsen 70 bN\J ORI

2X Make 2 2 fois
2 Stiick offeb=d s ~
A
/ rJ__,' | Screwdriver
] Schraubenzieher
! - Tournevis
RAFAES AT
\ A
Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w +OER{3
& Make2 2fois
2 Stiick omfehsw
i 854220
854220 /{ .
pP L& Scale 1/1

w

13 IBajalSslss




Front Hub Carrier Assembly Montage du porte moyeux avant

—
e ||||||[mm|ummmm“m Montage der vorderen Radtrdger 70 RN\T++UFOHEIT
/N x2

86412

Ball 10x34mm
Kugelkopf 10x34mm
Ratule 10x34mm L Left Gauche
H—Il 10x34mm Links bt

[ — e BUG

2303 X"
Cap Head Screw M3x42mm
Inbusschraube M3x42mm A

Vis téte ?d:ndﬂ ue M3x42mm -9
F w3 M3xd2mm 7294 / -

Ol

2224 -
Washer M3x8mm Zhiod
Unterdagscheibe M3x8mm 1

Rondelle M3x8mm
Dwre—M3xEmm

OAQ.

Z663

Lock Nut M3
Stoppmuiter M3
Ecrou de blocage M.
FoAOwFuM3

ou.

2684

Flanged Lock Nut M4 854220
S utter M4
E:-orgme blocage & bride M4 o
FSry0wsdut M4
Scale 111 85412

A

Z663

Right  Droite
Rechts &

7663

7957

Multi Tool

Multi Schluessel
Qutil multifonctions
RILFV—Il

Front Hub Carrier Installation Mise en place du porte moyeux avant
Einbau der vorderen Radtrdger 270~ F\7# v U7 OE{I

Z909

T Allen Wrench 3mm
Inbusschiuessel T 3mm
| Clé Allenen T 3mm

|| e L F 3mm

L Left Gauche
Links =&

94762

Button Head Screw MSx40mm A
Flachkopfschraube M5x40mm ]ﬂ
Vis te ronde M5x40mm =
FAR MEx40mm

x2 x2
94763 Z682
Button Head Screw M5x45mm Flanged Lock Nut M5
Flachkopfschraube M3x45mm Stoppmutter M5
Vis téte ronde M5x45mm Ecrou de blocage & bride M5
Fos MEx45mm 230yt M5

= 14




Open Bag B

Tiite B éffnen
Ouvrir le sachet B
KIEBEERALET

OQ.

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou de blocage M.
FAOvFuM3

OQ.

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M:
F40vFvhi4

= x4
BO21

Ball Bearing 5x10x4mm
Competition Low Friction Kugedk
Roulement 5x10mm
=L P Ex10mm

Sx10mm

Ball 10x25mm
Kugelkopf 10x25mm
Rotule 10x25mm
Fi=IL 10x25mm

| I

94512

Cap Head Screw M4x30mm
Inbusschraube Mdx30mm

Wis téte cylindrigue Mdx30mm
FpwT L M4x30mm

87556 @
Spring Holder (Orange)
Federhalter (orange)
Blogue ressort (orange)
AU HRILS—(F L)

x1

87556 @

Spring ID8x20x1.8mm 5.5Coils
Feder 8x20x1.8mm 5.5Wdg.
Ressort ID8x20x1,8mm 5,5 spires
AT Bx20x1.8mm 5.58

Washer 8x12x0.8mm
Scheibe 8x12x0.8mm
Rondelle 8x12x0.8mm
Deie— 8x12x0.8mm

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w +ORIHIF
7564
=
25583 7664 g
| X .
G ¢ff/l§__7:§:§v ) ‘¢ =
=g o =
L ff_:f e _ ‘ Vel
854160 85414@ J ]
p. 854140
Steering Linkage Assembly  Montage de la tringlerie de direction

Montage des Lenkgestédnges

86411

AFFUZSUr—JDETT

13mm

N 1/1

Steering Linkage Assembly
Montage des Lenkgestédnges

[

94556

Button Head Screw M4x16mm
Flachkopfschraube Mdx16mm
Vis téte ronde M4x16mm
FAFT MAx18mm

i ’ x2
86607

Flanged Collar 4x6x7mm
Lenkungslager 4x6x7mm
Collier a collerette 4x6x7mm
DSVIHT— AxBxTmm

L

86629

Steering Crank Shaft 5x53mm
Lenkungspfosten Sx53mm

Axe de direction 5x53mm
AFFULGO5row Tk BXE3mmM

Montage de la tringlerie de direction
AFFUITUIr—JDHEIT

£
(24}
=

i 55215521




Steering Rod Installation  Mise en place des biellettes de direction
Montage der Lenkstangen XF7U2J0v FOmHF

e

Steering Linkage Installation Mise en place de la tringlerie de direction
Einbau des Lenkgestinges  ATFU2JUYr—Jomfdl

AFFUZIT SOk

=" ié




OpenBag C
Tiite C éffnen
Ouvrir le sachet C

KRECEEALET

e

|
—_ x1
86407
Ball 6.8x16mm
Kugelkopf 6.8x16mm
Rotule 6.8x16mm
A=l B.8x16mmm

o

2562

TP Flanged Screw M3x 10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecollerette M3x10mm
TPI5 3 M3x10mm

. x1
Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3

Ecrou de blocage M.
F0OvFuM3

o

2562

TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecollerette M3x10mm
TPIS23Y M3x10mm

x4
Z562
TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecollerette M3x10mm
TPIS i3y M3x10mm

3% Not Included
Nicht enthalten
Non i
D

Steering Servo Assembly Montage du servo de direction
Vorbereiten des Lenkservos ATFUYIH—ROEIT

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.

Die korrekte Einstellung des Servos finden Sie in der Anleitung lhrer RC-Anlage.

Reportez-vous aux manuels de votre systéme radio pour connaitre les détails de réglage adéquats.
BFHSOEFERONOBLMSERESRICERLY—ROZa— FSILERELTIESEL,

10°
80589 2 B
HP! SFL-10 Servo (Metal Gear) i
HPI SFL-10 Servo (Metallgetriebe) @
Servo HPI SFL-10 ((Pfgnon metal) gﬁ
/\HPI SFL-10 =it (A& ILF i i J
- < —faa

When the power is on, the servo hom should
be in the neutral position as shown in the
picture.

Bei eingeschalteter RC-Anlage solite sich das
. Servo in der Neutralposition, wie hier gezeigt,
befinden.

Quand le contact est mis, le bras de servo
devrait étre en position neutre comme indi-
qué sur le schema.

Y= 21—k JILOEIC, H—Rfi—0E0&S
LB R SITHE LET.

Steering Servo Installation Mise en place du servo de direction
Lenkservo-Montage AFPUTY—ROmT

Throttle Servo Installation Mise en place du servo d’accélération
0w kLY —ROERT

Gasservo-Montage

# Throttfe Servo
Gasservo
Servo d'accélération
A0w R ILEB—t




i

87460@

Switch Dust Cover
Schalter Staubschutz
Cache de l'interrupteur
A wFFANNI—

|

1 x1

6163
Servo Tape

Doppelseitiges Klebeband

Double face
-7

-—-@

3% Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
BIFED

Battery Foam Installation Mise en place du support de la batterie

Einkleben von Schaumstoff zur Ddmpfung 1\v7U—27+—LOEMF

Receiver Installation Mise en place du récepteur
Einbau des Empféingers ZEROMHIT

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.
Weitere Hinweise zum Einbau finden Sie in der Anleitung lhrer RC-Ani,

SFHSOEREROMOBLHFEEZSHICERELTIEZL,

ey

| ssau@
#% Receiver Switch ‘
Empfinger-Schalter \F ]

ONZERIC LTLREEW,

18

Reportez-vous aux manuels de votre systéme radio pour connaitre Baggmk de réglage adéquats.

Interrupteur du récepteur J
SEMArvF \\l
Make sure “ON" side faces forward.
‘ Achten Sie darauf, dass “ON" nach vome zeigt.
O . Faites bien attention 3 ce que la position *

P geceger Antenna
in ntenne
A%mégﬁf récepteur
BEMTF T

" soit face en haut.

P

[ | z14
L8




3% Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
FIFh

x1
Z562
TP, Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecolierette M3x10mm
TPIS 2337 M3x10mm

..x?

86664
Rubber Cap 6x5mm
Gummikappe 6x5mm

S —FpwT BxEmm

g

4

87460 ®
Charging Jack Dust Cover
T o hiuee A hdeck

Housse du chargeur

x1

FERVpw IS ANDI—
( g /

-I

|

— x1

87460 @
R/C Unit Dust Cover
RC-Box Abdeckung

Housse de l'unité de télécommande
ADMy S A DI~

C==.

75106

Body Clip (6mm/Black)
rosseriekl (6rmm/Sck z)

Clip cam. (6mm/noir)

RFr—E (Bm/FTws)

Receiver Battery Installation

Mise en place de la batterie du récepteur

Einlegen des Empfangerakkus Z{g/(v7TU—0HfHT

#2018

Hump Battery Pack For Recw%iv 3000mAh/Ni-MH)
imA hiNi-M,

Empfaengerakku “Hump” (63

Ni-MH|
Batterie a sangler p. recepteur GJ‘V SUOOmAMPJ-MH}
BV 3000mAR/= wr)LaksE)

==t T U=Ite s /

Charger Pl
Ladeanschitiss
Prise du chargeur
FEITY

Receiver Installation

Mise en place du récepteur

Montage des RC-Box Deckels Z{S#O{T(

Cha Pluy
iUl Cl
KB|ISY

19 IBajalSslss)




86407

Ball 6.8x16mm
Kugelkopf 6.8x16mm
Rotule 6.8x16mm
Fi—J B.8x1EBmmm

854670 xl
TURNBUCKLE 4x20mm
SPURSTANGE 4x20mm
BIELLETTE 4x20mm
F=210 )L 4x20mm

—m——

Steering Servo Linkage Assembly  Montage de la tringlerie du servo de direction
Montage der Lenkservo-Anlenkung AF7UZIH—ikU2r—JOETTC

),
f gL ) 2957
{ (/4' Multi Tool
/§ Multi Schluessel
b s Outil multifonctions
7 \ RILFYU—=Ib
Z904
Allen Wrench 2.0mm
Inbusschluessel 2.0mm
Cle Allen 2.0mm
S T L F2.0mm

Im Uhrzeigersinn
Sens horaire
TRy

Counter Clockwise
Gegen den Unrzeigersinn
Sens antihoraire
ERY

Steering Servo Linkage Installation Mise en place de la tringlerie du servo de direction
Einbau der Lenkservo-Anlenkung  AFFUZIH—HU 2 r—J 0@

Option
Optional

FFvazy

Charger Pm%
St adegerits
Cache du chargeur

TR

=9

20




Open Chassis Bag

< Chassis-Beutel éffnen
(W ERTER 7 e sachet du chassis
Chassis@REERLFT

x4

94754

Button Head Screw M5x12mm
Flachkopfschraube M5x12mm
Vis téte ronde M5x12mm
Fo s MEx12mm

e,

94556
Button Head Screw Mdx16mm
Flachkopfschraube M4x16mm
Vis téte ronde M4x16mm

FA S Mdx1Bmm

x2

94730

Flat Head Screw Max16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x 16mm
H#I7 M5x18mm

Front Bulkhead Installation Mise en place de la paroi avant
Montage der Vorderachse 20 MSLo~wy ORI

W

Bumper Installation Mise en place du pare-chocs
Montage des Frontrammers 1{7/\—OQEfHF

21




8661 ?

Sway Bar Ball 6.8x22mm
Stabilisator Kugelkopf 6.8x22mm
Rotule barre stabilisatrice 6.8x22mm
AZER—Il B.8x22mm

x2
Z726
Set Screw M4x12mm
Madenschraube Mdx12mm
Vis Allen sans téte Mdx12mm
AEFZMAx12mm

A,

86405

Ball 6.8x7mm
Kugelkopf 6.8x7mm
Rotule 6.8x7mm
A= B.8x7mm

x2
Z216
Button Head Screw M3x15mm
Flachkopfschraube M3x15mm
Vis téte ronde M3x15mm
F3F M3x15mm

-—-@

Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisator-Anlenkung AFESAY—U2Vr—JDEIT

zx Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfpoET

_\«;@ ~_
(7 '?./ (
(C
L Left Gauche Right  Droite
Links & Rechts &
g e
T T T T
i —._J o P
/ Turn Slight
ﬁ Leicht vg Y
Tourner légérement
| DLURDET
T\
‘l\ W
NS
Sway Bar Linkage Installation Mise en place de la barre antiroulis

Einbau der Stabilisator Anlenkung AFESH—UZr—JORIHD

Z186

Pro Thread Lock (Red)

‘. Pro Schraubensicherung (Rot)

~—__ Frein a filet pro (Rouge)
20w S8l w F)

L Left Gauche
Links &

22




i ..

Z721

Set Screw Mdxdmm
Madenschraube Mdx4mm
Vis Allen sans téte Mdx4mm
A EFRIMAxdmm

oM.

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M
F02#+uME

x2
94737
Flat Head Screw Mx40mm
Senkkopfschraube M5x40mm
Vis téte plate M5x40mm
B3 MEx40mm

x2
94631
‘."P Hat Head' Screw M-{xfsmm
aube Mdx15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm
YIPEI2IMAKIEmm

Front Sway Bar Installation

[ 86618@

85422 % Black
Schwartz
Noire

FSwy

M7 S,

Mise en place de la barre antiroulis avant
Einbau des vorderen Stabilisators 70 bAZES1F—Om{II;

Adjust screw little by little until sway bar
moves freely without excessive play.
Ziehen Sie die Madenschraube nach
und nach fester, so dass der Stabilisator
sich noch leicht bewegen Ildsst.

Ajustez la vis par petits incréments
Jjusqu’'a ce que la barre antiroulis bouge
librement sans jeu excessif.
AFESAH—HE B < LI CFIDRDATE
HRLFET.

7 LzsF2.0mm

7904 =
Allen Wrench 2.0mm b
Inbusschiuessel 2.0mm

Clé allen 2.0mm =

Bumper Installation
Montage des Frontrammers 1{>/\—QEf3F

23

Mise en place du pare-chocs

. Cross Wrench
Kreuzschluessel Klein

Clé croisillon

E-HO0ALTF




x6
Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M:
Fo 0w M5

| e,

94707

Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrique Mix20mm
FrwTxI M5x20mm

x3
86653

Rubber Bushing 6x9x10mm
Gummilager 6x9x10mm
Bague caoutchouc 6x9x10mm
SIN=Twa2 6x9x10mm

H@

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w hOEIffT

E
}
7665 =
QL‘_‘, 266559
+ k= 7655
p 85404@ 'ij
i
) )
LM_//\ 7665 DY /@ 7665
{ — @
Rear Brace Installation

Mise en place du renfort arriére
Montage der hinteren Strebe U7 7L — A0

0

Fuel Tank Assembly Montage du réservoir a carburant
Kraftstofftank-Montage BE52O0OHETT

@
86653 @_ :
86653
=
0

fl
\




x3
75106
,B(ody Clip (6mm/Black)

Clip cam. (6mm/noir) '
RFr—E> (Bmm/ F5wd)

x4

75106
Body Clip (6mm/Black)

K (]
Clip cam. (Emm/noir} :
RFe—E> (Bmm/ FTw)

Fuel Tank Installation Mise en place du réservoir a carburant
LY O M

Kraftstofftank-Einbau

~

854200
&

Radlio Box Installation

Einbau der RC-Box

2907

T Allen Wrench 3mm
Inbusschluessel T 3mm
Clé Allen en T 3mm
Tai7f L2 3mm

Mise en place du casier radio
ARy 2 AT

A
? Ed
?5|gg?2£j(:;fi




?pen Bag D

lite D ognen
Ouvrir le sachet D
KRDEERALFT

OM.

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutier M5
Ecrou de blocage M5
FAOv+uME

Ol

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F0OvFuME

OQ.

Z663

Lock Nut M3
Stoppmuiter M3
Ecrou de blocage M3
Fo O FuM3

x2
94730
Flat Head Screw Max16nwm
Senkkopfschraube M5x16mm
Wis téte plate M5x16mm
#3337 M5x16mm

x4
94732
Flat Head Screw Max20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate M5x20mm
B33 MEx20mm

H@

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w bOER{TF

Make 4 4 fois
4 Stiick Amfeo=y

854229

Scale 11

Nut Installation Mise en place des écrous

Einsetzen der Muttern + v FOEFIF

Bulk Head Installation Mise en place de la paroi
Bulkhead Montage Lo~ FORFIT




Rear Suspension Arm Installation Mise en place du bras de suspension arriére
Montage der hinteren Schwingen U7Y27—LOE{H;

Z103

x4
Z103
E Clip EM4HD
E-Clip E-4HD
Circlip E-4HD
EUZZE4HD

I I

86635 x2
Shaft 6x108mm

Welle 6x108mm

Axe 6x108mm

27k Bx108mm

Drive Axle Assembly Montage de I'essieu moteur
Montage der Radachsen BES44J722JLOEIT

94502

Cap Head Screw Mdx6mm zx Make 2 2fois

Inbusschraube Mdx6mm 2 Stiick 2mEb=y

Vis téte cylindrique Mdx6mm
Fro T3 MAxsmm

Goupille 4x24mm
s 4x24mm

x4 IF:}
B089 56504 2186
Ball Bearing 12x24x6mm Pro Thread Lock (Red)
Kugellager 12x24x6mm Pro Schraubensicherung (Rot)
Roul a billes 12x24x6 Frein a filet pro (Rouge)
=P 2x24x8mm I FIOwTH(Ly F)
-

S hraubL:ncs.lR:chemngsJ ck
Cl [
i Frein 4 filet

Drive Axle 22x68mm P

Radachse 22¢68mm x2

Essieu moteur 22x68mm
B30 IF 2 I22x68mm

27 IBajalSslss




Rear Hub Carrier Assembly Montage du porte-moyeu arriére
Montage der hinteren Radtrdger Y7\7*vUFPOEIT

x8
94510
Cap Head Screw M4x25mm
Inbusschraube M4x25mm
Vis téte cylindrique Mdx25mm L Left Gauche
Fpw TR Y MAXE5mm Links #&
@
@ z664 @"‘
25 s BT
ls‘?:gpﬁ:: f; M4 3 Note Direction
Ecrou de bloca: ; Richtung Beachten.
ge M4 ,. Notez bien Ia directi
+rOvFw RS otez bien la direction.
( e
Note Direction
Richtung Beachten,
Notez bien la direction.
HECE
,f?; Rear Hub Carrier Installation Mise en place du porte-moyeu arriére
& Einbau der hinteren Radtrdger U7/\J*+ U7 OmiAS
Q\-"_-/_ x4
Z103
T e B Right  Droite
Circlip E-4HD hechts: &
EUzAZE4HD Note Direction
Richtung Beachten,
Notez bien la direction.
[” m HECER
86636 x2
Shaft Gx63mm Z103
Welle 6x63mm
Axe 6x63mm
L7k BXB3MM

1 Lett  Gauche
Links # :

Note Direction

Richtung Beachten. Q03
Notez bien la direction. !

i (i




n Bag E
tite E éffnen
Ouvrir le sachet E
KREEEERALFT

I x2

Ball Bearing 20x32x7mm
Kugellager 20x32x7mm
Roulement a billes 20x32x7mm
=LA FUZF 205327 mm

x2

Ball Bearing 10x15x4mm

tition Low Friction Kﬁaﬁge.r 10x15x4mm
Roulement 10x15x4
APUF10x15x4 ZZ

- xZ
B080

Metal Bushing 10x15x4mm
Metallager 10x15x4mm
Bague bronze 10x15x4mm
AZ10x1Ex4

86470

Diff Shaft 22x48mm
Differentialwelle 22x48mm
Axe différentiel 22x48mm
FI LTk 22x48mm

87567 @

Bevel Gear 16T
Kegelrad 162
Pignon conigue 16D
~SANFF BT

87567 @

Bevel Gear 12T
Kegelrad 122
Pignon conigue 12D
~AFETF 12

v_‘_ﬂ

Diff Case Assembly
Montage des Differentialgehduses 77 —20EIT

Right  Droite
| Rechts &
x2
75077 .

O-RING 4x1mm (BLACK)
O-RING 4x1mm E[SCMA
JOINT TORIQUE 4x1mm (i
ouz 4 aximm (FS5w2)

Ol.

75078

O-Ring P10 (10x2mm/Black)
O-Ring P10 (10x2mm/Schwarz)
Joint torigue P10 {10x2mm/Noir}
QU4 P10 (10x2mm/ F3wa)

Z159
Thread Lock

x2
96501
Pin 4x18mm
Pin 4x18mm
Goupille 4x18mm
EZr 4x18mm

86676

Diff Screw Cap Mdx6mm
Diffsch ben Ka, pe M4 x5,
Capuchon vis diff Mdx6
FIAIUa—F T MAxBmm

. x2

94502

Cap Head Screw Mdx6mm
Inbusschraube MdxGmm

Vis téte cylindrique Mdx6mm
Fru T2 MAxBmm

Metal Bushing
Metall,

Bague

AF

L Left Gauche
Links =&

S

\H_\_\___,_‘/ 4
B030
B0 &S| B2 Bearing
er

ella
?50756 %I‘emgnt
7159 M—LF U =

Yo

@)

Metal Bushing
Metalla

Bague

AF

[~ /._‘.b-‘:-. .
>

Montage du boitier de différentiel

Z186

Pro Thread Lock (Re

Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein & filet pro (Rouge)
FT0Ow 78w F)

Silicone Diff Oil #1000
Silikon Diffoel #1000
Huile diff silicone gr.1000
YUDWF 7 E1000

Bevel Gear Installation Mise en place des pighons coniques
Montage der Kegelrdder ~~IL¥7 QLT3

./_j\I.II /
874740 | ¥
0 Ef ~& E7567@
e [P () B
Ly
A OO
)
N\ of

|I ,ll | _ﬁru /I o

)\ / / \/>Oﬁ ~ O Left  Gauche
l - J \/\\:) olle Q Links &

B et N B e

87474 © 874740

Washer 10x30x 1mm Washer 18x25x2mm

Scheibe 10x30x1mm
Rondelle 10x30x1mm
Dwire— 10x30x1mm

Scheibe 18x25¢2mm
Rondelle 18x25x2mm
Dwie— 18x25x2mm

BajalSalss1




Diff Shaft Installation Mise en place de I'axe de différentiel
Montage der Differentialwellen 722+ 27 ORI

87567 ©®

Bevel Gear Shaft 5x32mm
Kegeldifferential Welle 5x32mm
Axe de pignon conique 5x32mm
AAYFEF L2 Bx32mm

. BTHET®
R H'H

4L/

Differential Oil Filling Remplissage du différentiel avec de 'huile
Befiillen des Differntials 774 JL@EA

Z181

Silicone Diff Oil #1000
Silikon Diffoel #1000 / \
Huile ciff silicone gr.1000 7 A )

9
SUTVFTALN moc?A_\ o -
o
] Fill to center of cross shafts with silicone diff oil.

Fiillen Sie das Differential bis zur Hilfte der
Wellen mit Silikon-Differentialdl.

Ren’glissez jusqu’'au centre des axes avec de
l'huite silicone pour différentiel.

T T PRGN UE TTAILEANZET .

Differential Assembly Montage du différentiel
5 Zusammenbau des Differentials 77T
X
94506
Cap Head Screw M4x15mm
Inbusschraube Mdx15mm

Vis téte cylindrique Mdx15mm
FrodxY Mdx15mm

ﬂ) ) 7186

ELDA;J Pro Thread Lock (Red)

\ 2. Pro Schraubensicherung (Rot)
gsﬁﬁ x4 Frein a filet pro (Rouge)
Locking Washer M4 F¥OwTR(Lw F)
Sicherungsscheibe M4
Rondelle de blocage M4

Ouer T Duiie— M4

Right  Droite
Rechts &

x1
86478
Diff Case Gasket
Differentialgehaeuse Dichtung
Joint boitier diff.
FItr— AR 86478

L Left Gauche
Links &

M 30




Open Bag F

Nut Installation Mise en place de I'écrou

Lite F 6ffnen i + v bR
Ouviir le sochet F Einsetzen der Muttern
SEFEERALET
zx Make 2 2 fois
2 Stiick offebET
© . x4 =
fssksm M5 1
oc t
Stoppmutter M5 Z665 @ {}
N Poee | O/
it t. = ZB65 | I@
| |
p e i Ea i i
B
A N
£ 65430@ )
= - 5
‘- Drive Gear Shaft Assembly Montage de I'axe de pignon

x1

Zusammenbau der Getriebewelle FS+7+7Y v 7 bOHEIT

Drive Gear 20Tooth
Getriebezahnrad 202
Pignon entr. 20 dents
S 77 20T
Z186
Pro Thread Lock (Red)
| x1 x1 Pro Schraubensicherung (Rot)
96501 94502 Frein a filet pro (Rouge)
Pin 4x18mm Cap Head Screw Mdx6mm \ FYOw ALy F)
Pin 4x18mm Inbusschraube M4x6mm O L ]
Goupille 4x18mm Vis téte cylindrigue M4x6mm \b 5/ ) 2957
£ 4x18mm FaryTRT MAxBmm " Muiti Tool
Muilti Schiuessel
Outil multifonctions
FILFY—=Il
5 Gear Box Assembly Montage de la boite de vitesses
2277 Getriebe-Montage FPH o ADEIT )
C Clip 10.5mm R,
C-clip 10.5mm \
Circlip forme C 10.5mm ot
CoU»7 10.5mm
Hm& o
eavy rease
Extra Zaehes Fett
Graisse renforcée

94631
TP Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidschraube M4x15mm
Vis TP téte plate M4x15mm
HIFUI2INAK] Emm

AAA 4

.’\Jr\,ilr\'— L/‘]

) &
86484 V/Lrl-/ LA A

Idler Gear 30Tooth
Getriebezahnrad 302
Pignon fou 30 dents
P EIL#4 30T

AE—Fa—F4—HUR

Bo92 2 Bogy 2
Ball Bearing 17x30x7mm Ball Bearing 12x24x6mm

Kugellager 17x30x7mm Kugellager 12x24x6mm

Roulement & billes 17x30x7mm Roulement & billes 12x24x6mm
=)L PUF 1 Tx30K7mm =L PU ST 2x24%6mm

31 IBajalSelss




fi Brake Hub Installation Mise en place du moyeu de frein & disque

)\\ 5 - Montage des Bremsscheibenhalters 7L —F/\J O+
[ |
O :
J s
| | |

\!

86615

Disc Brake Hub 24x16mm
Bremsscheibenhalter 24x16mm
Moyeu frein a disque 24x16
FL—F/\T 24x16mm

AR —
86632

Screw Shaft M5x3x22mm
Gewindestift M5x3x22mm
Axe fileté M5x3x22mm
AZUa—¢ Tk MEx3x22mm

Open Bag G Gear Box Installation Mise en place de la boite de vitesses

Tiite G dffnen i i FF il 9 OIS
et Getriebe-Einbau

KREGEEALET

ﬁ_‘l‘ﬁ‘& -

ea Grease
Ex‘.travyZaeu'remys Fett
Graisse renforcée

AE—Fa—-F1— ‘:"UZ
@

x4 S < 8 -
gi"‘t?ffzads M5x20 e /ﬁh -- %ﬁ\
at He CI'EW X mm P e ! S = |
be Msx2 If \; = /g
Vis téte plate M5x20mm L 3 > 7 / 8651{1 N L,QZ/ '
- : 'l v AR

B33 M5x20mm

M 32




oM.

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F402+2-ME

x2
94730
Flat Head Screw Mx16mm
Senkkopfschraube Mx16mm
Vis téte plate M5x16mm
#3337 MEx16mm

x2
94732
Flat Head Screw MSx20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate M5x20mm
B3 MEx20mm

OM.

Z665

Lock Nut M5

S utter M5
Emﬁ‘:‘e blocage M5
F0FuME

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Mutter 7w bOE{T

zx Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfebxt (ﬁ\

854350

Shock Tower Installation Mise en place de la platine d’amortisseurs

Montage der hinteren Dédmpferbriicke <3 wo%0—0OmfT+

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w O3

zx Make 2 2 fois

2 Stiick 2@fgbxr
| 854220
-

5}
\

Scale 111
Z665

A




_\\ _/ x2
86425
Ball 14x17mm
Kugelkopf 14x17mm
Rotule 14x17mm
A=l 14x17mm

Ball Installation

Mise en place de Ia rotule

Eindriicken der Kugeln R—ILOIfHF

Make 2 2 fois
2 Stiick 2@fsOET

[ )sea2s
854160

Plier
Rohrzan
Pince a

rond

/\\J\L

Ty

=

'Y ]
Note Direction K 2 ]
Richtung Beachten. L 4 85459@
Notez bien la direction, ai—
TR N Use special tool to install.
J Ver Sie das Spezial-Werkzeug zum Eindriicken der Kugeln.
* Utilisez I'outil spécial pour Ia mise en place
H—ILAE T Y — LR L TH— LR T L L,
Upper Arm Assembly Montage du bras supérieur
Montage der oberen Querlenker 7wI\—F—LODHEIT
Z747 x2
Set Screw Méx45mm
Madenschraube M6x45mm
Vis Allon sans téte Mexd5mm /"-\'/ L Left Gauche
AERIMERAEMM r-\) TR Links g
J)| p
RIS
C S ) \
, we~l9)
P S T @
e L,
A= > z41
™~ r\a \ —Ll
)
P —L 9 =
T —— g 2141 \H\
j S
P, "; ? Y
oLD)))
\ '\\\\»__//(: /
N _/

94762

Button Head Screw M5x40mm
Flachkopfschraube M5x40mm
Vis téte ronde M5x40mm

F oS MEx40mm

Upper Arm Installation

Mise en place du bras supérieur

Einbau der oberen Querlenker 7w ){\—F—LOEfHT

I

86635 x2
Shaft 6x108mm

Welle 6x108mm

Axe 6x108mm

22k Bx108mm

—m——




8661‘ 7

Sway Bar Ball 6.8x22mm
Stabilisator Kugelkopf 6.8x22mm
Rotule barre stabilisatrice 6.8x22mm
AFEM—Il 6.8x22mm

x2
Z726
Set Screw Mdx12mm
Madenschraube Mdx12mm
Vis Allen sans téte Mdx12mm
AEFIMAx12mm

(R

2362

Button Head Screw M3x35mm
Flachkopfschraube M3x35mm
Vis téte ronde M3x35mm
FA M3x35mm

A
k/j@xz

86405

Ball 6.8x7mm
Kugelkopf 6.8x7mm
Ro?uel'e gf‘}x?mm
i—Jl B.8x7mm

Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisator-Anlenkung AFESAY—U2r—JOENT

Make 2 2fois
2 Stiick zmieb=y

e 7126
@’% BGS'E \
RU(E /“\\\ Q
|
e
L Left Gauche Right  Droite
Links % Rechts #
ip=———oy =,
/-_-—\\___ ™ I:-'“w\___/_h__
1) ( |
Sl o | v il B
Turn Slightly l\
Leicht verdrehen
Tournez légérement
S LURDET

0

Sway Bar Linkage Installation Mise en place de la tringlerie de la barre antiroulis
Einbau der hinteren Stabilisator-Anlenkung A%ES4%—Ur—JORRT

Left
B ks =

Z186
Pro Thread Lock (Red)
Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein a filet pro (Rouge)
20w S8l w F)

35 IBajalSelss




Rear Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis arriére
X2 Einbau des hinteren Stabilisators U7 AZES4Y—0OmRF

Z087

Flat Head Screw M3x20mm

Senkkopfschraube M3x20mm

Vis téte plate m3x20mm

Y33 M3x20mm 3

m xd e

Zr21 ia¥

Set Screw M4x4mm /4

Madenschraube Mdx4mm

Vis Allen sans téte Mdx4mm

A EXIMAxdmm

s ™
Adjust screw little by little until sway bar
moves freely without exessive play. -
Ziehen Sie die Madenschraube nach )
und nach fester, so dass der Stabilisator eF
sich noch leicht bewegen ldsst.
Ajustez la vis par petits incréments
Jjusqu’a ce gue la barre antiroulis bouge
librement sans jeu excessif.
AFESA BB L ICFRIOFDIAHE ZQM
ML Allen Wrench 2.0mm
- Inbhusschluessel 2.0mm
Clé allen 2.0mm
7 Lz F2.0mm
. >y

Nut Installation Mise en place de I'écrou

2865 x4 Einsetzen der Muttern 7w hOR{HIF

Lock Nut M5

Stoppmutter M5 =

Ecrou de blocage M5 =

TSN 854300

7665 [




x2
94631
TP Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidsch be Mdx15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm
YSFEI2IMAKTEmm

x2
94730
Flat Head Screw Max16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M3x16mm
#53 MEx18mm

x3
94732
Flat Head Screw Max20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate Max20nwmn
#53 MEx20mm

87424

7 f
Vo, ge 87485
[ <&

iR
Y2 ’C(%

Note Direction
Richtung Beachten.
Notez bien la direction.
EECER

Rear Bumper Installation Mise en place du pare-chocs arriére
Montage des hinteren Stofifdngers U7/ I{—OR{HT

/ “@A %;" If Q

Rear Upper Plate Installation Mise en place de la plaque supérieure arriére
Montage der hinteren, oberen Platte U7 7 w/\—J0L—ORf+




Rear Bulk Head Installation Mise en place de la paroi arriére
Montage der Hinterachse UP L2 OEEHH

o

94879

Flat Head Screw M6x14mm
Senkkopfschraube M6x14mm
Vis téte plate M6x14mm
53 MEX14mm

%"HB-- H Air Filter Installation Mise en place du filtre & air
dffnen uftfilter- I7 71 —0mfTF
Ouvrir le sachet H Luftfilter-Montage

SEHEERLET

15415
O~ing (50x2.6mm/Black)
O+ing (50x2.6mm/Schwarz)

Joint torigue (50x2.6mm/Noir)
0 yz4 (B0x2.6mm /FTws)

x1
75106
Body Clip (6mm/Black)
Kar kel A

Clip carr. (6mmynolr) “
RF—E (Bmm/FS5ws)

M 38




Open Bag |
Tiite | 6ffnen
Ouvrir le sachet |
KRIEERLET

15433
Flywheel Cover Screw Set
oot heiben Abdeck

x2

[

be

Jeu de vis couvre volant dinertie
FSAMA =LA =21~

15481

Exhaust Gasket
Auspuff Dichtung

Joint d'échapp:
IIT—HAr b

ement

x1

STD. Exhaust Removal Retrait de I'échappement standard
Demontage des Standard-Auspuffs STD. ¥75—0OHHL

Installing 86695 ALUMINUM TUNED PIPE SET will make the car much louder. For quieter |
running use STD. exhaust.
mmmmwwmm&mmmmmnmm
Soll es leiser bleiben, verwenden Sie den Standard-Auspuff.

L'installation de la Ref. 86695 ENS. Rmmmmmfem
beaucoup plus bruyant. Pour un fonctic t plus silencieux, utilisez un échappement

standard.

86690 FPILEFa— PRI FHSHEIAZ<EDFET, ETRTEHCCRL TETEEE LS.
BEEENE LEVBESRSTD. R 75— EERALTETLTLREZL,

Exhaust Manifold Installation Mise en place du collecteur d’échappement
Kriimmer-Montage IHV—2 7= h—Il ORI

39




x3
Z665
Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F 0O FuME

B089

Ball Bearing 12x24x6mm
Kugellager 12x24x6mm
Roul a billes 12x24x6

R—IL~FPUZSF ] 2x24x8mm

x3
94879
Flat Head Screw M6x14mm
Senkkopfschraube Méx14mm
Vis téte plate M6x14mm
H$53 MEx14mm

; x3
87555 @
Aluminum Collar 6x13x7F (Orange)
Aluminium Spacer fix 13xTF
Bagueamnﬁﬁmﬁ MMFrmngemng?
TINEH5— Bx13KTF (FL)

x2

V

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w hORfT(F

854360

7665 /

Clutch Bell Installation Mise en place de la cloche d’embrayage

Montage der Kupplungsglocke 23 vF~ILORF

40

Z186

Pro Thread Lock (Red|
Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein a filet pro (Rouge)
FI0w 28w F)

875550
il @
()
94879




x2
50504
Concave Washer 5Smm
Konkave Unterlagscheiben 5mm
Rondelle concave Smm
F Dwisp— Bmm

: »

87571 @

Aluminum Colfar 5x14x3.5mm (Orange,

Aluminium Spacer 5x14x4, i'mfr {nrmyjej
e aluminium Sx14x3.5mm (orange)

FIbEhF— Ex14x9.5mm (FL

x3
94732
Flat Head Screw M3x20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate Max20mm
#53 MEX20mm

Engine Installation
Motor-Einbau

Fuel Tube (Black)
Hratsiofschlauch {schwar

Conduite de carhﬁnrﬁmnéj
MEF1—T(Tow2)

Mise en place du moteur
IVIVOEF

Retum Tube (Yellow)

(gelb)
Tube de retour (faune)
Ug—Fa—J(«rI0O-)

Fuel Tube (Black)
Kraftstoffsci auch[sch_tgrarz)]

Conduite de carburant (jaune)
WEF1—J (IS

Connect Fuel Tube and Retum Tube to

carburetor.

Schliefien Sie den Kraftstoffschlauch
und den Riicklaufschlauch an den

Vergaser an.

Raccordez la conduite de carburant et le

tube de retour au carburateur.

BHFa—TJEUS—Fa—TrE v ILI—

EBRLET.

41

BajalSalss#




i

x2
94707

Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrique Mx20mm
Frw I3 MEx20mm

x2

Flat Head Screw M5x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
H53 MEX16mm

i

Button Head Screw MEx30mm
Inbusschraube M6x30mm

Vis téte ronde méx30mm
FAiFs MEX30mm

96706

Locking Washer M6
Sicherungsscheibe M6
Rondelle de blocage M6
OvFwdDup— MB

6203 x

Body Clip {smm'bo‘acl?
Karosserieklammern (8mm)
Clip carrosserie /{&nm&'io{r)
RFr—E> Bmm/ FSw2)

o . x1
87555 @

Aluminum Collar 6x13x18F {Orangt
Aluminium Spacer 6x13x18F (oram
Bague aluminium 6x13x18F {orang
FILEAZ— Bx13x18mm (FLrh)

Hm

Center Roll Bar Installation  Mise en place de I'arceau de sécurité central
Montage des Uberrollbiigels t~#%—0—IL/(—0mfii+

Right Engine Mount Installation Mise en place du support moteur droit

Montage der rechten Motorhalterung  I2J239Y ~ORH

Z186
Pro Thread Lock (Red)

Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein a filet pro (Rouge)
FIOwIE(L v E)

42




94710

Cap Head Screw M5x30mm
Inbusschraube M5x30mm

Vis téte cylindrique Max30mm
Fw T3 MEX30MmM

x1
94730
Flat Head Screw M5x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate Max16nwmn
#3533 MEx18mm

€

96705

Locking Washer M5
Sicherungsscheibe M5
Rondelle de blocage M5
OwFTDuir— M5

x1
6203
Body Clip (8mm/black
Karosserieklammem (8mm)
Clip camseﬁ:J&mwhoh)
MF—E> (Bmm/ FTw5)

— . x1
875710

Aluminum Collar 5x12x7mm (Orange)
Aluminium Spacer 5x12x7mm (orange)
Bague aluminium 5x12x7mm (orange)
FIEHS—Ex12x7mm (FLr2d)

)

94711

Cap Head Screw M5x35mm
Inbusschraube M5x35mm

Vis téte cylindrique M5x35mm
Fu T MEX35MM

94735
Flat Head Screw Max30mm
Senkkopfschraube Max30mm
Vis téte plate M5x30mm
53 MEX30mm

@rt

96705

Locking Washer M5
Sicherungsscheibe M5
Rondelle de blocage M5
OwFITyire— M

87571 @

Engine Mount Spacer
Motorhalterungs-Spacer
4 o te i

TUTUTIIR AN —

Left Engine Mount Installation

Mise en place du support moteur gauche

Montage der linken Motorhalterung I2¥2T2Y O

Rear Engine Mount Installation

Montage der hinteren Motorhalterung

43

Mise en place du support moteur arriére
UFPIZIIIOY OREF

- 7186
7 mﬂm;adl_ock Red)
Frein a filet pro (Rouge)
20 w28l Ly F)

Schtau.bens.l'ghemng{ﬂoﬂ <~

BajalSalsst




86713 @

Exhaust Coupling
Reso-rohr Verbindung
Coupleur d'échappement
IIS—Vaf

x1
94506
Cap Head Screw Mdx15mm
Inbusschraube M4x15mm
Vis téte cylindrigue M4x15mm
Fry TR MAx15mm

Oa.

2664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
FrOvHyh4

x1
75106
Body Clip (6mm/Black

Karosserieklammern (6mm/Schwarz)

Clip carr. (6mm/noir)
RFe—E> (Bmm/F5wT)

86713 @

Exhaust Coupling
Reso-rohr V%?bfndung
Coupleur d'éch ment
?Dg—ya{)b ppe

9],

867110

Wire Holder
Draht-Halterung
Sermre-cible

Do = s—

Hm

Exhaust Coupling Installation Mise en place du coupleur d’échappement
Montage der Reso-Rohr Verbindung <73—Y 3> hOmERF

\

|-q s
I
[
[

50474

Silicone tube
Silikonschlauch
Tube silicone
LYAYFa—7

Exhaust Pipe Installation Mise en place du pot d’échappement
Reso-Rohr Montage THJ—2 ko ORI

44




Tpen Bz

Ouvnrle sachet J
SRJEERALFT

x1

B089

Ball Bearing 12x24x6mm
Kugellager 12x24x6mm
Roulement a billes 12x24x6mm
H—LAF Uz 1 2%24x6mm

OQ.

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
Fo Oz oM

OM.

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F<O2FwMBE

854360

Pin 3x24mm

Pin 3x24mm
Goupille 3x24mm
' 3x24mm

x1
86601
Brake Cam
Bremshebel
Came de frein
FL—*Fhh

-

A
b

87456 ©
Brake Plate
Bremsplatie
Plague de frein
TL—%TL—h

. O

87456 @
Brake Pad
Bremsbelag
Patin de frein
FL—FI1Tut

(o

85456 @

Brake Cam Plate
Bremsplatte

Plague de came de frein
FL—FhLIL—+

&
f iR
L

.

87437

Disk Brake Shim 0.4mm
Bremsscheiben Unterlegscheibe 0.4mm
Cale frein a disque 0.4mm
FARITL—F L 04mm

Oll.

BO75

Flanged Metal Bushing 6x10x3mm
Huelse 6x10x3mm

Bague métal collerette 6x10x3mm
FTUAZ I Fea 6x10x3mm

88

Nut Installation Mise en place des écrous
Einsetzen der Muttern 7w ORI

854360 - 6}*

El/ N

L
85436@ ~p

o S

B
R
4, o ,/}““xf_}
T /./’__..
/“‘xD

Brake Installation Mise en place du frein
Montage der Bremse L —*OH13

45

Remove backing and install Brake
Pacls to Brake Plates before as-
sembly.

Entfernen Sie die Schutzfolie und
kleben Sie die Bremsbeldge auf die
entsprechenden Halter.

Retirez les protections et positionnez
les patins de frein sur les plaques
avant le montage.

J—FIty FESSH LS T L—FFL— T
EELET.




94735

Flat Head Screw M5x30mm
Senkkopfschraube M5x30mm
Vis téte plate M5x30mm

HF R MEx30mm

[} —

94520

Cap Head Screw M4x50mm
Inbusschraube Mdx50mm

Vis téte cylindrigue M4x50mm
FrwT R MAx50mm

x1

87497
Aluminum Collar 5x12x11F (Orange)
Aluminium Spacer 5x12x11F {orange)
Bague aluminium 5x1 (i )
FIEAT—Ex12x1 1F (AL

Oll.

BO75

Flanged Metal Bushing 6x10x3mm
Huelse 6x10x3mm

Bague métal collerette 6x10x3mm
FITAZ W T w2 B10x3Mm

HE

x4
94730
Flat Head Screw M3x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
53 MEX18mm

. .x?

86664
Rubber Cap 6x5mm
Gummikappe 6x5mm

FI—F vy BxEMmM

Hm

Brake Holder Plate Installation  Mise en place de la plaque support de frein
Montage der Bremshalterplatte 7L —*kiL¥—7L— bOmR(F

Gear Plate Installation Mise en place de la plaque de support des pignons
Montage der Getriebeplatte 7 7L — O3

46




| I

94506

Cap Head Screw Mdx15mm
Inbusschraube Mdx15mm

Vis téte cylindrique M4x15mm
Fro T3 MAx15mm

€3,

96704

Locking Washer M4
Sicherungsscheibe M4

Rondelle de blocage M4
Oupr I Dwire— M4

e
N\

Z106
E Clip E-THD
E-Clip E-THD

Circlip E-THD
EUZZJE7HD

L x1

86616
Spacer 12x16x4mm (Purple)
SRpacer 12x16x4mm (Lila)

ondelle esp. 12x16x4mm (Violet)
Ari—t— 12x16xdmm (J=TIL)

e

Damper Bushing
Daempfer Huelse
Bague amortisseur
HFUN—Twa

x2
75106
Body Clip (6mm/Black)
Kar Kkl n (6 arz)
Clip carr. {6mm/noir)
RF—E (Bmm/FS5w)

Option Parts
Tuningteile

Piéces optionnelles
FFwa =

86496 / 86497 / 86498
Heavy Duty Pinion Gear 16T/ 17T /1 8T
Heavy Duty Ritzel 162/ 17Z /182

Pignon renforce 16D /17D /18D
AE=Fa—Fs—E=FUFF 16T/17T/18T

Cmtioe
ATHTUING: Blich arcfuraen, wann e Motor S0t

0 38 TALATRREATILTORTL

Spur Gear Installation Mise en place de la couronne

Hauptzahnrad-Montage R/{—*7Omfilt

186
Pro Thread Lock (Red)
Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein a filet pro (Rouge)
F¥OwFH(Ly K

Use spare Spur Gear to hold Pinion in place
when installing.

Verwenden Sie das zusitzliche Hauptzahnrad
um das Getriebe wihrend der Montage zu
blockieren.

Utilisez une couronne supplémentaire pour
maintenir le pignon en place lorsque vous
effectuez la mise en
AATAN—HFEARICLTE=S V¥ F R
F7.

Gear Cover Installation Montage du carter de pignons
Montage der Getriebeabdeckung F7A/{—OmfHt ™

47

B3 251=51




(o] Bag K
Tg;n K &

Ouvrir le sachet K
KRKEERLFT

= AT
©) (o

= LUV x2
86675
Stop Colfar 2.3mm
Kupplungsglocken Huelse 2.3mm
Collier d'arrét 2.3mm
AbwTHS— 2.3mm

MWWWWWWWWWWWWWL.

85462 @

Spring ID2.6x40x0.4mm 35Coils
Feder 2. 6x40x0.4mm 35Wdg.
Ressort DI 2.6x40x0.4dmm 35 spires
ATUS 2.6x40x0.4mm 358

VW,

85462 @

Spring ID4x20x0.7mm 11Coils
Feder 4x20x0.7mm 11 Wdg.
Ressort DI 4x20x0.07mm 11 spires
AT Ax20x0.7 118

Throttle linkage Assembly Montage de la tringlerie d’accélération
Montage der Gas-Anlenkung A0Ow bLUZ o —JOETT
\/ .
P
-~ 854620
Q) e,
B5414@
10mm
|~
50474 "
Silicone tube
Silikonschiauch
Tube silicone
2UIdFa-F
Z700 @ PP

o — 3
i Vi | %
Set Screw M3x3mm . —_—
Madenschraube M3x3mm // 851600 | \E
Vis sans téte M3x3mm ( Bl
twbALUa—M3x3Imm 4, ] 8mm
90mm o 10mm | 50mm
171 | = =] |- >
111 — ‘% 0
(-0 e P |}
|"‘- o ML L . AN O
I 1 H AR dasitiiat el
—/
74mm
g '

0D

Z721

Set Screw Mdx4mm I
Madenschraube M4x4mm fi
Vis Allen sans téte Mdx4mm M
AEFZMAxdmm

-—-@

Throttle Linkage Installation Mise en place de la tringlerie d’accélération

Einbau der Gas-Anlenkung

0w MLY 2 —J DM

e ™
.-’.-’(-?/y;_{"‘“
it
v
~
Make sure throttle servo is
23 85.‘”4. 5 in neutral position before
Airtronics /KO/JR  instailing Servo hom.
vo Stellen Sie das Gasservo
gl die g}gug"afsﬂte.?un I
evor Sie die Anlenku
24 84148 montieren, o
Hitec Vérifiez que le servo
Fwo d'accélération est en posi
tion neutre avant d'installer
e son bras.
ZOw MLY—HRO=21— 5L
Futaba/ HPI SF EREL, Y—RAEORITY
7IT —ifii—ERD I FET .

48




Throttle Linkage Adjustment  Réglage de la tringlerie d’accélération
Einstellen der Gas-Anlenkung A0 bLU 2 r—J0OHEE

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.

Schauen Sie fiir weitere Hinweise in die Anleitung lhrer RC-Anlage um die Gas-Anlenkung korrekt einzustellen.
Se reporter au manuel de votre radio pour des instructions détaillées.
BFHSOEHERONDBLERARESRICARET > TIEZW,

Setting Neutral With throttle in nutral position, set up throttle linkage as shown.

Neutralpunkt Einstellung Achten Sie darauf, dass das Gas au? Neutral steht, wenn Sie das Gesténge einstellen.
Réglage du neutre Avec 'accélérateur en position neutre, réglez la lerie d’accelération comme indigué.
- kslbey P 20y MUB=1— RS ILDRET U S — SEDES LDk SITABLET.

Brake Adjustment Dial
Bremseinstellung

Réglage du frein
\ FU—FRESA VI
1mm
Stop (Neutral)
topp (Neutral)
Arrét (neutre,
L (Za—k3I)
No brake drag at neutral. =4
' Achten Sie darauf, dass die Bremse in der Neutralposition nicht schleift.
Vérifiez que le bras du servo est bien paralléle au boitier du servo.
® — 01— FILTEIL—FoENLSICAELET.
%en‘gghfgg i Pull full throtte Mok sure the carburetor s open.
i g xores . Geben Sie Vol . Uberpriifen Si Vergaser téindig gedffnet ist.
Reéglage de I'accélération maximale Thee & ot six Facertentcir Vorine: que le carburateur est ouvert.
A0y kley P YT A0w bTEMEEOE = CF e TLF—DEMICED LS ICRE LT,

Carburetor
Vergaser
Carburateur
FrTLy—

Forward

]
|
' / YFQ Vorwiérts

En avant = ::_
it o S
L g J

Setting Full Brake
- e Push tri to the full brake position. Try pushing the car to make sure the brake works.

E‘f'sfe”“" %W'bms.” Tk e thoot Ul s ki omre Veroochon S s At <l achiahices far o pride ol die e ok Sonert
EHEGE B SIS DN Tirez a fond sur Ia gachette de frein. Essayez de pousser la voiture pour vérifier que le frein fonctionne.

J—Ftw bFPvT A0y MVET L —FiBICL, BEFCHELTHT I —FI< RS CRILET.

Less Brakin, 5
Weniger Bre'?nse ”iﬁﬁ)&
Moins de freinage \\ B
TU—FE<TER K 7 0 More Braking
¢ ] MehrBremse
Réglage du frein
F—FoE<ED

Brake
Bremse
Marche arriére o
T—F
No brake drag at neutral.
' Achten Sie darauf, dass die Bremse in der Neutralposition nicht schieift.
Vérifiez que le bras du servo est bien paralléle au boitier du servo.
® — o FSLTET L —FoNENR SICHELET.
Tips After installing engine and before running check the throttle linkage for proper operation.
Tipps tberpriifensg vordemersrenStartnoggeinmaI, ob die Gas-Anlenkung korrekt eii ellt ist.
Astuces Aprés avoir installé le moteur, et avant de faire rouler le véhicule, vérifiez que Ia trii ie d'accélération fonctionne comrectement.

FET, TIOBBERICEETA0y FILU S —JOHEBET TS,

If radio has a fail-safe function, set it up according to the radio instructions before running.

Ihre RC-Anlage eine Fail-Safe Funktion besitzt, stellen Sie diese mit Hilfe der Anleitung vor dem Fahren ein.
Si votre systéme radio posséde une sécurité redondante, réglez-la suivant les instructions fournies avec la radio avant de I'utiliser.
ZEREET I T IV E—-T VAT ANRETEIRE IREER D [CBTREET T,

49 IBajalSslss




OQ.

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
F0HvM4

promn

94631

TP. Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidschraube Mdx15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm
HIFwETFFZIMAKTEMM

x2
Z664
Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
FoOvHvhMg

-—-@

Nut Installation
Einsetzen der Muttern 7w hOEIffT

Mise en place des écrous

7664
T 7664
&
7664 e
Vo= “ej ) * 7664
— i ?V i @
: ST ey g ( aj'h‘x._x
q & J = .
NS Xy 3 m\
x.\x‘ | 85440.\\"‘~ //f\
854400 - A {0
o) o0
e e
Roll Bar Assembly Montage de I'arceau de sécurité

Montage des Uberrollbiigels DO—IL/\—DEIT

50




| Y,

94506

Cap Head Screw M4x15mm
Inbusschraube Mdx15mm

Vis téte cylindrique Mdx15mm
FryI3I M4x15mm

o

94529

Flat Head Screw Mdx10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Vis téte plate M4x10mm
Y32 Max10mm

C=x.

6203

Body Clip (8mm/black)
Karosserieklammem (8mm
Clip carrosserie (Bmmmu(r))
RFe—E> (Bmm/ FSws)

Roof Plate Installation Mise en place de la plaque de toit
Montage des Dachs =27 — bOEfHHT

E,edaze
94529 | %
Q y@\“ 94506 %\ 854399
Q4529 |\ N o _s;
XS ch/ ~ Gt

*/<<

Roll Bar installation Mise en place de I'arceau de sécurité
Anbau des Uberrolibiigels DO—Il/\—0Omi1l>

51

IBajalSslss




BagL
lite L 6ffnen
Ouvrir le sachet L
KRLEEALFT

Ol.

87566 ©@

Metal Bushing 6x10x3mm
Metall Lager 6x10x3mm
Bague meétal 6x10x3mm
AZI T w3 Bx10x3mm

L

x2

87566

Metal Bushing 6x12x8mm
Metall Lager 6x12x8mm
Bague metal 6x12x8mm
AZN T3 Bx12x8mm

x2
87566 G
Stop Ring 10mm
Sicherungsring 10mm
Anneau d'arrét 10mm
AbeZUzZ 10mm

Sicherungsring 12mm
Anneau d'arrét 12mm
Abw U4 12mm

- 2 Holes

86927
O-Ring P6 (6x2mm/Clear)

O-Ring P6 (6x 2mm/klar)

Joint torique PG (6x2mmvincalore) x2
OUZ# PB (Bx2mm/Z14—) 85413 @

Front Shock Parts Assembly
Montage der vorderen StoRddmpfer

zx Make 2 2 fois
2 Stiick omfeb=T

x2

85413 @

Piston Ring 16mm
Kolbenring 16mm
Segment 16mm
EARZUZE 186mm

Full the shock boots until shock shaft is exposed.

Ziehen Sie den Dampferti

tiberzug so weit zurtick, bis
die Kolbenstange komplett zu sehen ist.

85413@

Montage des piéces des amortisseurs avant
207 b3 v N—YOETT

Z664

85413@ Z823

(oS, =
r L))
A-12 Holes /:\T\’\ 4

N\

h
!

Tirez les protections caoutchouc jusqu’'a ce que I'axe

de 'amortisseur soit dénudé.

awd IV FNRARFETYa v I —VERELET.

85413@ @
—,
: 2823,,\\/@)/-

(P /\\yp
.S

iC
&

*éiz

'a

i\ I;\.

r)
o'y

2L 5.9\'9\'9"\@

Ol

HD Kolbenplatte 16mm 4
75071

Piston renforcé 16mm A
HDEZ 2 16mm A-1

O-Ring S$15 (15x1.5mm/Orange)

O-Ring §15 (1&1,5mwmm

Joint torigue 515 (15x1.5m ange)

0 uZ4 515 (15x1.5mm/ = L)

[,

86417

Ball 10x12mm
Kugelk: 10x12mm
Ro?ufe ?ﬁxfTan
=l 10x12mm

O Ol
\\:—../ _Ix2 x4
85413 @ 2823
Collar 4x6x4mm Washer 4x8x1.2mm
gpacer dx6xdmm Scheibe 4x8x1.2mm
ague dxtxdmm Rondelle 4x8x1.2mm
HZ— 4xExdmm Dwir— 4xBx1.2mm
@ . x2
2664
Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage
F+02 v M4
x2
75072
O-Ring P20 (20x2.5nwn/Black)

O-Ring P20 (20x2.5mm/Schwarz)
Joint torigue P20 (20x2.5mmy/Noir)
Oy P20 (20x2.5mmi F5wir)

H@

Shock Body Assembly

Montage der Démpfergehduse

zx Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfsbxy

Ol

75079
O-ring S13 (13x1. Smmefacg?

O-ring §13 (13x1. 5mm/Schwarz)
Joint torique $13 (13x1.5mm/Noir)
D U4 813 (13x1.5mm/ F5w2)

Montage du corps de Famortisseur

52

a3y ORT« OEITT




e Front Shock Assembly Montage des amortisseurs avant
A )\ Montage der vorderen Dédmpfer 202 bY3y2OETT
Jom—

zx Make 2 2 fois
2 Stiick 2@y

Fully compress shock to bleed excess oil before
tightening.

Schieben Sie den Ddmpfer vollstindig

damit iiberschiissiges Ol entweichen kann.

i t les amorti: pour

Comp comp
faire partir I'excés d’huile avant de serrer.
Yawie T MNERLAG, FHGT A LERESEOSY 3

| 2147 wOTY FESDTHET .
- gaja Shock Oil %

afa Daempferoel 40w
Ht.rjfie amortisseurs Baja 40w
JU\ 3 w23 )L 40w

Fill shock with oil up to threaded area. .

Fiillen Sie den Dampfer bis zum Gewinde mit OI.
Remplissez I'amortisseur d'huile jusqu’a Ia zone filetée.
FUDEBFTY 3w T LEANFT .

147
Baja Shock Oil 40w
/\\ Baja Daempferoel 40w
{ ~._ Huile amortisseurs Baja 40w
X S UV 3w ST AL 40w
\\ L
” . e
' v,
Shock Spring Installation Mise en place des ressorts d’amortisseur

Montage der Dampferfedern A7V 2J ORI

zx Make 2 2 fois
2 Stiick oMby

|
L 2

Make sure top and bottom are facing the same direction.
Montage der Dimpfe

Vérifiez que le haut et le bas font face au méme coté.
vawH IV FOEEERHAFT .

53 IBajalSelssH




| I

94510

Cap Head Screw M4x25mm

Inbusschraube M4x25mm

Vis téte cylindrique M4x25mm

FwI2I Mdx25mm

[ —

94520

Cap Head Screw M4x50mm

Inbusschraube M4x50mm

FruT R MAxE0mm

ou.

Z684
Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4

Ecrou de blocage a bride M4

F3I0wa bt M4

Vis téte cylindrigue Mdx50mm

Open Bag M
Tiite M dffnen
Ouvrir le sachet M
KRMEERLEY

Ol.

87566 ©

Metal Bushing 6x10x3mm
Metall Lager 6x10x3mm
Bague meétal 6x10x3mm
AFI T v 6x10x3mm

87566 @

Metal Bushing 6x12x8mm
Metall Lager 6x12x8mm
Bague metal 6x12x8mm
AF Ty 6x12x8mm

x2
87566 ©
Stop Ring 10mm
Sicherungsring 10mm
Anneau d'arrét 10mm
Abw U4 10mm

Sfchem?sﬁny 12mm
Anneau d'arrét 12mm
AbwTUzd 12mm

86927
O-Ring P6 (6x2mm/Clear)
O-Ring P6 (6x2mm/klar)

Front Shock Installation
Anbau der vorderen Dampfer

85422

Mise en place des amortisseurs avant
20Y b3 v 2O

Montage des piéces des amotrtisseurs arriére

BT566@
675660 (%,

-l

x2 Rear Shock Parts Assembly
Montage der hinteren Dampfer Y723 w2\—YOEIT
16 Holes Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfsbxy
x2 x2
854130
HD Piston 16mm C-1 ﬁ,ﬁ;’jfm?;g 16mm
HD Kotbenplatte 16mm C-1 Kolbenring 16mm
Piston renforce 16mm C-1 Segment 16mm
HOEZ R 16mm C-1 EAUzS 16mm
11 @ .
L sz # x2
£l 664
86417 Lock Nut M4
Ball 10x12mm Stoppmutter M4
Kugelkopf 10x12mm Ecrou de blocage M4
Rotule 10x12mm +¢O+whMg
A=l 10x12mm
ol. Ol
\_/ x2 x4
85413 @ 2823
Collar 4x6x4mm Washer 4x8x1.2mm
cerdiﬁxfmm Scheibe 4x8x1.2mm
ague 4. Rondelle 4x8x1.2mm
H5— 4xBxdmm Duirp— 4x8x1.2mm

Joint torique P6 (6x2mm/incolore)

OUZ% PE (Bx2mm/ 22U+ —)

\_/

75071

®

x2

86417

@

O-Ring 515 (15x1.5mm/Orange)

O-Ring 515

(15x¢1.5mm/Qran,

Joint torigue S15 (1 .‘k‘!.Smm%})‘ar@e)
0 U4 815 (15x1.5mm/ =)

—m——

Ay
)

Pull the shock boots until shock shaft
is exposed.
Ziehen Sie den D3
weit zurtick, bis die
komplett zu sehen ist.
Tirez les protections caoutchouc
Jjusqu'a ce que I'axe de l'amortisseur
soit dénude.

23w I I FNRARETYawIT—Y p.
EMELET.

cbersug so
Ibenstarige




Ol

75072

O-Ring P20 20x2 Smm/Black)

O-Ring P20 2012 Smm/Schwarz)

Jalnt rorf e P20 (20x2.5mm/Noir)
Oz P (20x2.5mm/ FZFw2)

Ol

75079

0O-ring §13 (13x1.5mm/Black)
0O-ring §13 (13x1.5mm/Schwarz)
Joint torigue 513 {13x1. 5mm/Noir)
0 Uz 513 (13x1.5mm/ F5ws)
|::_-:
86417

Ball 10x12mm
Kugelkopf 10x12mm

Rotule 10x12mm
M=l 10x12mm

x2

Z141
Bap Shock Qil 5w
Baja Daempferoel 5w
| Huile amortisseurs Baja 5w
JU\ 3 wo 2 )b Bw

Shock Body Assembly
Montage der Ddmpfergehduse

zx Make 2 2 fois
2 Stiick 2meb=T

Montage du corps de 'amortisseur
T3 wIRT « HEIT

Rear Shock Assembly

Montage der hinteren Ddmpfer U723 v ZOETT

2x Make 2 2 fois
2 Stiick zmfebEn

Fill shock with oil up to threaded area.
Fiillen Sie den Dimpfer bis zum Gewinde m

lissez I'amortisseur d'huile jusqu’'a Ja zone filetée.
FUDEETY 3w IXAIVEANET .

Z141

Baja Shock Oil 5w

Baja Daempferoel 5w

Huile amortisseurs Baja 5w

( 1N 3w o)L BW

55

Montage des amortisseurs arriére

Fully compress shock to bleed excess oil before
tightening.

Schieben Sie den Dimpfer vollstindig zusammen,
damit iiberschi.issiges Ol entweichen kann.
Comprimez complé t les amorti

faire partir I ‘exces d’huile avant de serrer.

23 wi e MERLAD, FEABTNEREFTSU
wILY FESDTHET .

S pour

=
%EEE.//
| |
| |
II |
| |

| |

|I III

P




Make sure top and bottom are facing the same direction.
Achten Sie darauf, dass die Ddmpfer nicht
Vérifiez que le haut et le bas font face au méme coté.

YawI IV FOEEERAZT.

.

875510
Collar 4x8x3mm
cer4x8x3mm
ague 4x8x3mm
H5— 4xBx3mm

|

94506

Cap Head Screw M4x15mm
Inbusschraube M4x15mm

Vis téte cylindrique Mdx15mm
Frw T3 MAx15mm

|

94512

Cap Head Screw M4x30mm
Inbusschraube M4x30mm

Vis te cylindrique Mdx30mm
FwT 2L MAx30mm

H@

Shock Spring Installation Mise en place des ressorts d’amortisseur
Montage der Ddmpferfedern A7V~ QT

verdreht sind.

Rear Shock Mount Install Montage des amortisseurs arriére
Montage der hinteren Démpferhalterung Y723 w2392 ORI

56




Rear Shock Installation Mise en place des amortisseurs arriére
Anbau der hinteren Ddmpfer U7 3w o ORI
x2
94510
Cap Head Screw M4x25mm
Inbusschraube Mdx25mm
Vis téte cylindrigue Mdx25mm
FruIRI Mdx25mm

| D

94512

Cap Head Screw Mdx30mm
Inbusschraube M4x30mm

Vis téte cylindriqgue M4x30mm
FryTFI MAx30mm

ou.

Z2684

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4

Ecrou de blocage a bride M4
252I0voruk M4

Tlres Ouvrir le sachet des pneus
Tires&REERALET

en Tires Bag Front Tire Assembly Montage des pneus avant
Beutel offnen Montage der Vorderreifen 70 51 POETT

zx Make 2 2 fois
2 Stiick 2@fgbzT

x40
Z340
Wheel Screw
Felgenschraube ; :
—pe. Join ends with rubber cement.
ﬁﬂ'ﬂ?ﬂ{gﬂi_ - Kleben Sie die Einlage mit Gummikleber zusammen.
- Fixez les bouts avec de Ia colle caoutchouc.
JLFERATERLET.

3242

BajalSalss#




x40

2340

Wheel Screw
Felgenschraube
Boulon roue
MA—AIUa—

87494

Wheel Nut 24mm (Orange
Radmutter 24dmm {orange)
Ecrou de roue 2dmm (orange)
A —IbFw 24mm (AL

= 5

Rear Tire Assembly Montage des pneus arriére
Montage der Hinterrdder U754 vOHEIT

2" Make 2 2 fois
2 Stiick emfebzT

Wheel installation  Mise en place des roues
Montage der Riader % vOES

) 2956

Wheel Wrench (24mm)
Radschluessel (24mm)
Clé 3 jantes (24mm)
A =)Ll 5 (24mm)




Body Paint Peinture de la carrosserie

Open Body Bag
Body Reifen-Beutel offnen Lackieren der Karosserie 7« O&E

Ouvrir le sachet de la camosserie
Body#REERLET

Paint from inside using polycarbonate paint.
Lackieren Sie von Innen mit Farben fiir Polycarbonat.
Peignez a partir de l'intérieur, en utilisant une geintwe polycarbonate.
WU —F— - AEEEER L TRND @R LT <22,

Remove protective film before using.
Entfernen Sie vor dem Fahren die Schutzfolie.
Retirez le film de protection avant utilisation.
7 i OFE T 1 VLAEND L TERALET.

Under Guard Assembly Montage de la protection inférieure
Zusammenbau des Unterbodenschutzes 72#—7—FOiIT
x6
75106
Body Clip (6mm/Black) =
Karosseriekl { Sch ) pom—
cﬁp car. (6mm/noir) ! 854420 ) |
& |

RFs—E (Bmm/FTws)

=

15106

IBajalSelss




Mise en place de la carrosserie

Montage der Karosserie 5+ OHfH+

Body Installation

V

5009
Aluminum T:

d

Aluminium

ZaF—=7

EAw

Klebeband aluminium

7l

carrosserie (8mm/noir)

RF—E (Bmm/FFw)

c : : x2
6203
Body Clip (8mm/black)

Karosserieklammern (8mm
Clip

(6mm/Blac
Karosserieklammern (6mm/Schwarz)

Clip carr. {(6mm/noi
ﬂt?—f—lf‘y{ (Bmm/ gw‘—"l

75106
Body Clip

x5

6203

carrosserie gnMWJ

c
#«—E‘J (Bmm/ T Se)

Body Clip {lﬂmrr.\.*l‘:xtar:it‘gB )
mm

Karossereklammern

60




Apply decals as you wish.

Decal Application Collage des étiquettes
Befestigung des Klebers Fh—ILORD T

Bekleben Sie die Karosserie nach lhrem Geschmack mit Aufklebern.

Appliguez les autocollants comme vous le désirez.

TH-ILEMDRFET.

x2
75106
Body Clip (6mm/Black)

Clip cam. (6mminoir)
Rre—EY BMFSws)

Option Parts
uningteile

Piéces optionnelles

T3 )=y

336/337

Led Light With Battery Indicator Set
Led Licht Mit Batterieanzeige

Lampe led avec ens. Temoin batterie
LEDIty FU—A YT r—5—51 bEw b

Light Pod Installation Mise en place des lampes
Montage der Lichter 54 bl FORfIF

85439@

/-;,77\“2\.,
(1
N s
.«_\}I . 4

61




Start Up Guide Avant le demarrage r’_Eﬁijéﬁ'és‘_E

15:;5;1

I SehiSCALE DESERT. SUGG Y

Die ersten Schritte X5%—W 7w JHAR

Maintenance Chart  Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht X2 757> XIEH

Cautions
Warnhinweise
Précautions

B
Safety Guidelines When Operating Gasoline Engines

®This product uses a mixture of gasoline and two cycle oil for fuel. Please use extreme caution when handling gasoline.

#Do not run neare(}pen flames or smoke while running your model or while handling fuel.
tAIways store fuel in a well ventilated place, away from heating devices, open flames, direct sunlight, or batteries.
@ ®Gasoline is fl ble and poi: Gasoline powered model engines emit poisonous vapors. These \Epa_rs irritate eyes and can be highly dangerous to your health.
5 ;i

®You must only use a mixture of gasoline and two cycle oil as fuel for this engine. Never use glow fuels intended for R/C cars.
®Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.

*After running, please empty the fuel tank before storing the car.

®Keep fuel away from children.

®Store in a well ventilated area.

Sicherheitshinweise beim Betrieb von Verbrennungsmotoren
®Dieses Modell verwendet ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-01 als Kraftstoff. Bitte (geben Sie besonders Acht im Umgang mit Benzin.

®Betreiben Sie lhr Modell nie in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie mit lhrem Modell fahren oder mit Kraftstoff hantieren.
®Lagerm Sie den Kraftstoff nur i'n”?mbdﬁfreten Raumen, nicht in der Nihe von Heizungen, Feuer, direkter Sonnenei hlung oder Batterien.
@ ®Benzin ist brennbar und giftig. Mit Benzin betriebene Modelle stofien grffigenﬁbgase aus. Diese Abgase reizen die Augen und sind gesundheitsschadlich.

@ Sie diirfen nur ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff ver B Sie Is nitromethanhaltigen Kraftstoff, der sonst in RC-Cars verwendet wird.
®Denken Sie daran, dass einige Teile nach der Fahrt sehr heift sind. Beriihren Sie nie den Auspuff oder den Motor, bevor sie abgekiihft sind.

®Entleeren Sie bitte den Tank, bevor Sie das Fahrzeug lagern.

®Halten Sie den Kraftstoff von Kindern fern.

®Lagern Sie das Modell und das Benzin nur in gut beliifteten Riumen.

Directives de sécurité lors du fonctionnement des moteurs a essence

#Ce produit utilise un mélange d'essence et d'huile deux-temps pour carburant, Veuillez prendre d'extrémes Frég:au_!ions en manipulant l'essance.
s e flammes nues et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre modéle réduit ou que vous manipulez du carburant.
o . o

eNe faites pas fmmﬁonn;rrgre

o Conservez toujours le urant dans un endroit bien ventilé, loin des app dech e, des nues, de la lumiére du soleil directe ou de batteries.
@ ol ‘essence estinflammable et poison. Les i essence dégagent des émissi iques. Ces ions irritent les yeux et peuvent étre trés dangereuses pour votre sants.
x »Vous ne devez utiliser qu'un mélange d'essence et d’hqf.l':e deux-temps pour ce moteur. N'utilisez jamais de carburant spécial pour voitures télecommandées.

o N'oubliez pas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas I'échappement ou le moteur avant qu'ils n'aient refroidi.
o:?pn‘as utilisation, n'oubliez pas de vider le réservoir a carburant avant de ranger le véhicule.

o Tenez le carburant hors de Se es enfants.

eRangez-le dans une zone hien ventilée.

AVU I I EREOEERICDLNT
SFERBRETREHCA VU2 Il A IV ERECREREEEALET, AVUVORBEWCETFERLTIEEL,

OHVUZFIRMEDEL NROEFITOEREETRILELTEZ L. KUOBEALEDFT.
SHVUZRRICATPET BN ERT. GRPTHOFOMDBLAERICRELT L,
@ SHVUFERED SO ATORVESDSTETVEY. RoTHALDERESEBLACOREETY, =k, BLASENLSCHHERLTIESEL.

SEHTET, TEA VY rE2Y A O)LA A VERS LIEEHEREALET. B/CH—AY D—EHE LA oNBIEEHICERLEWT L EEW.
SEFEOIVI/PYIT—RAEGEICEIBBNENT L EEL, BRPARETHIO8E THSITo T RS,
SEFERINES Y SDSEHEENVTR/CH—ERELTIEEL,

SEAPAROBBMCIHEELBLLS LTS,

Cautions
Warnhinweise
Précautions

Es
Do not drive the Baja 5B SS in the following places.
*Do not run on public streets or highways. This could cause serious accidents, personal injuries, and/or property damage.

#Do not run in deep water or puddies. Do not hit humans or objects.
»Make sure everyone is using different frequencies when driving together in the same area.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise, wenn Sie mit dem Baja 5B SS fahren.

#Fahren Sie niemals auf éffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und Sachschaden fiihren.
#Fahren Sie nicht durch tiefes Wasser oder Pfiitzen. Achten Sie darauf, dass Sie niemals Menschen oder Objekte treffen.
e Achten Sie immer darauf, dass verschiedene Frequenzen verwendet werden, wenn Sie mit jemandem zusammen fahren.

Ne conduisez pas le Baja 5B SS dans les endroits suivants.

*Ne faites pas fonctionner sur la voie publigue ou la route. Cela pourrait provoguer des accidents graves, des blessures corporelles ou des dommages aux biens.
*Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou dans les flagues. Ne heurtez pas de personnes ou d'objets.
* Verifiez que toutes les personnes qui pilotent dans la méme zone utilisent toutes des fréguences différentes.

ROBERCRETSBBEVTLEEL.

SEEEE, BPADESIEMTRETEEENTLIEEL,
SR/CA—HRATLE S K IFROPEETETERLT LEEL. APBIENRDHBLESELTLEZLY,
SLOELE UMERES, BOdY FO—LHHRE BEDET, ATHIELTOSETEEFEL &5,

M 62




m Preparation for Fuel Préparation du carburant
Vorbereitungen zum Tanken FAEl0HERE

AbGit Fiiel Eiweiss zin Kratieiofl, A propok di carburerit. IEDE

The Fuel is a mixture of 92-98 octane (US 87-93) Gasoline and Two cycle oil (2193. Use a ratio of 25:1 gasoline to oil. -

Der Kraftstoff ist ein Gemisch aus Benzin (92-98 Oktan / US 87-93) und Zweitakt-Ol. Das Verhiltnis sollte 25:1, Benzin zu Ol, betragen.

Le carburant est un mélange d'essence avec un indice d'octane 92 4 98 et d'huile deux-temps (2191). Utilisez une proportion de 25 parts d'essence pour une part d'huile (mélange a 4 %).
ETICEEBHEIITES VYUY (F 75 E92-98) EERARY 1 LA A ILZ191)8263 1 (4% DB S TREShEEHERBLET.

Fuel Mix Kraftstoff-Gemisch Préparation du carburant PFEORS

The mixture ratio is 25:1 Gasoline : Z191 Two Cycle Oil.

Das Mischungsverhdltnis ist 25:1 Benzin:Z191 Zweitaktol

Le taux de mélange est de 4 % Z191 d’huile 2-temps pour un volume d'essence.
AVUEZ191 294 J)ILF 1 ILESER 1 DFSTRESHEET.

Gasoline (Octane 92-98 / US 87-93) Z191 2 Cycle Ol Mixture Ratio of Gasoline : Z191 Two Cycle Oil.

Benzin (92-98 Oktan) Zweitaktdl Mischungsverhdltnis von Benzin und Z191 Zweitaktél

Essence (Indice d'octane 92 4 98) Huile 2 Temps Taux de mélange de I'essence avec l'huile deux-temps Z191.

AU (A o5 H92-98) auA a)A AL HAYuzEZ191 281 7ILF A ILDESHE

2 5 + 1 Gasoline (Octane 92-98/ US 87-33) Z191 2 Cycle Qil

Benzin (92-98 Oktan) Zweitaktol
Essence (Indice d'octane 92 3 98) Huile 2 Temps
HYU A 95 AH92-08) 25 2L

4 Liter/litres « 160 cc/cem/mi
1 Gallone/gallon * 5.4 fl.Unzen/fl. oz.

2 Liter/litres 80 cc/cem/mi
1/2 Gallone/gallon * 2.6 fl.Unzen/fl oz.

1 Liter/litres 40 cc/cem/mi
1/4 Gallone/gallon * 1.3 fl.Unzen/fl. oz.

GASOLINE
+
IL| 2sTROKE oL =7

Baja 5B SS has a 750cc fuel tank. You can enjoy driving for about 40 minutes on a tank of fuel.

Der Baja 5B SS hat einen 750cem Tank. Eine Tankfiillung reicht fiir ungefihr 40 Minuten.

Le Baja 5B SS a un réservoir de 750 ml. Vous pouvez le faire rouler pendant environ 40 minutes avec un plein de carburant.
Baja 5B SSOEE S /I OBRIZ750ccTY. 1 EORBATHIOTOEITHRELLET,

Attention
Achtung
Arttention
P =
#The Fuelie 265 is a two stroke engine. Use ?asoﬁne mixed with two cycle oil (#2191) as fuel.
#Use 92-98 octane (US 87-93) mixed in a 25:1 ratio (4%) with two cycle oil.
®Use only pre-mix two cycle oil to blend with gasoline. Do not use oil meant for use in engines with separate oil tanks, or oil that is for both separate oil tanks and pre mix use. Your engine will be damaged.
®Do not use a 40:1 ratio. Your engine will be damaged.
e Always use fresh pre-mixed fuel. Using pre-mixed fuel more than one month old can damage the engine and carburetor.
*Mix and store pre-mixed fuel only in containers specifically made for gasoline.
*You must keep the mixture ratio at 25:1.
#*Never use gasoline without two cycle oil. The engine will be damaged.
#Never use glow fuels intended for R/C cars.

#Der Fuelie 265 ist ein Zweitaktmotor. Verwenden Sie ein Gemisch aus Benzin und Zweitaktdl (#2191).

*Mischen Sie Benzin mit 92-98 Oktan (US 87-93) in einem Verhdltnis von 25:1mit (4%) Zweitaktdl.

®Verwenden Sie nur Zweitaktdl, dass zum vorher mischen gedacht ist. Verwenden Sie kein OI, dass fiir Motoren mit separater Mischung, oder fiir beides, gedacht ist. [hr Motor wird sonst beschadigt werden.
*Verwenden Sie kein Gemisch im 1:40 Verhaltnis. Ihr Motor wird sonst beschadigt. Wir empfehlen ein Verhiltnis von 1:20-1:25.

*Verwenden Sie immer frisches Gemisch. Wenn das Gemisch &lter als 1 Monat ist, kénnen der Vergaser und der Motor beschadigt werden.

#Mischen und lagern Sie das Gemisch nur in dafiir vorgesehenen Behéltern.

®Achten Sie immer auf das Verhéltnis von 25:1.

*Verwenden Sie niemals Nitro-Kraftstoff, der fiir Gliihziindermotoren in anderen RC-Cars gedacht ist.

#Le Fuelie 265 est un moteur deux-temps. Utilisez de I'essence melangée avec de l'huile deux-temps (Ref.Z191) comme carburant.

e Utilisez de I'essence 92-98 degrés d'octane (US 87-93) mélangée dans une proportion de 25 pour 1 part (4%) d’huile deux temps.

@ utiisez que de huie deur-temps pour pré-mélange pour ajouter 4 Fessence. Ntiisez pas dhuife destinée aux mofeurs ayant des réservoirs séparés pour huile, ou de Mhuile comvenant a a fois pour es réservairs séparés et pré-melange. Celz endommag erait votre modeur.
s N'utilisez pas de proportion 1 pour 40. Votre moteur serait endommagé. La proportion recommandée est entre 1 pour 20 et 1 pour 25.

o Utilisez toujours du carburant qui vient d'étre Fr\é—mé.’ange’, Utiliser du carburant qui a eté mélangé plus d'un mois auparavant peut endommager le moteur et le carburateur.
*Mélangez et rangez le carburant pré-mélangé dans des récipients spéciaux pour 'essence.

*Vous devez maintenir le taux du mélange a 25 pour 1.

o N'utilisez jamais de carburants nitro destinés aux véhicules radio-commandeés.

SFuelie26SI /TG, HYUERHS IS ILEZ19) ERE LIEREHEEES 2 FO—2HVY VI VIVTY,

SERFEETRA VYUY (o E92-98)EREM2 YA AL E2 50 1 (4% DR A TRESDEERAMHEERALET.

2T IVEESR (FH) 22U ILAIVEERLTEE0, SRGHRA, MA2Y J)LF 1 IVEERLENT W, IV IVBROREEEDFT,
SABED 2V A IIL—2 T3]  40TERT LI VI/OMRATATBNNE0ET. BEHR 1 20051 : 25887 THLET.

15 AL EREUEGESHE B I U0 UEWLED RS TILORALFEDFTOT, AV U E2YIILA IV ERICHSFEDEER LTI EZ .
SRS, RECRAVUVEEEREERALTIEEL, ANy MR RVEERERICERLEVWT L gL,

S2H A TILA I DRESHDWUMESEIYIVOREDETLREI D, ESEORULESRTREERONELTDFTOTRARF25M1 EF>TIEEL,
SHVUMERTI IV ERB BT EEL, ITYIvHREOEBBLET.

SR/CH—MJ O St iE RN CERL BTN T LEEL,

63 IBajalSelssS




m Setup Before Starting Réglages a faire avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start FE{TRIOATE

Radio Setup RC-Anlage Réglage de la radio R/CEBOHEE

Set up the radio system before starting. Refer to your radio instructions for proper setting.

Stellen Sie cie RC-Anlage vor dem Starten ein. Hinweise dazu finden Sie in der Anleitung lhrer RC-Anlage.

Faites un réglage du systeme radio avant de démarrer. Reportez-vous aux instructions de votre radio pour faire un réglage adéquat.
TEATI ICR/CREOE ERFR. MBELET. R/CEROFEBLRSFHESOMBHARESR LTS,

Activating R/C Unit Einschalten der Fernsteuer Komponenten Activation de Funité de télécommande. 2+ vFOANS

Turn on transmitter first, then turn on receiver.
Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfinger.
Allumez d’abord I'émetteur, puis le récepteur.
IEDICEEEROAA v FEONELTH S, RIER/CH—DAA v FEONICLET, Put the car on a stand.
E ~ Stellen Sie das Auto auf eine Box.

Mettez la voiture sur un suppon. v
n B0 HCRERET.

N
s

o B
AN
MARCHE

= w1
\ J _ i /

Make sure no one else is using the same radio frequency as are using. Check the radio system and range before e driving session. To prop: n‘efy check the range, have a friend
hold the vehicle with the engiie off and walk to the farmesr listance that you plan to operate your model. Operate the controls to make sure the model responds correctly. Do not operate
the model if there is any lem with the radio system. If you switch on the car first before the transmitter, you may lose control of the R'C car.

Stellen Sie sicher, dass niemand die gleiche Fi re%luenz wie Sie verwendet. Uberpriifen Sie die RC- -Anlage vor jeder Fahrt. Um die Reichweite zu (iberpriifen, geben Sie das Auto einem
Freund und lassen Sie ihn es soweit tragen, e fahren wollen. Uberpriifen Sie dabei, ob das Auto immer korrekt auf den Sender reagiert. Falls dies nicht der Fall ist, fahren Sie bitte
nicht. Wenn Sie das Auto anschalten bevor Sie den Sender angeschalten haben, kann es sein, dass Sie nicht die Kontrolle iiber das Aufo haben.

Vérifiez que personne d’autre n'utilise la méme fréquence radio que vous. Vérifiez le systéme radio et sa portée avant chaque séance de pilotage. Pour correctement vérifier la portée,
faites tenir le véhicule par un ami avec Je moteur éteint, et éloignez-vous jusqu’a la distance Ia plus lointaine 4 laquelle vous envisagez de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites
fonctionner les commandes et vérifiez que le véhicule correctement. Ne faites pas fonctionner le véhicule s'il y a un quelconque probléme avec le systéme radio. Si vous mettiez
en route le véhicule avant I'émetteur, vous pourriez re le contréle de votre véhicule télécommandé.

FETH TEICE CRER (ZUZSL) EERLTVNAANTC [CUOEUVIRE, TOERSSEGEHOF T v 7% LT LSV, SHGHEOREE Iy Vo aEmi BT CETFEESF THNEA TS E—RICTORIC
FEL<EETIMEMDT <EEL, JORCEL<RIELEMES EETERDELTIEDTL, A0y FEANIEEEHEAD LR CA—TRELFTOTERL TLEEL,

Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction 25FPU2J kULDERE

Front
@ & N\ freirfng Trim Vorne
- i | Lenkungstrimmung
: R e | Trim de direction Avant
. sTIRIM ] L RFFUSI AL 02k

Tum steering trim to set tires in
completely centered position.
Stellen Sie die Trimmung so ein,
dass die Rider geradeaus zeigen.
Tournez le trim de direction de fa-
¢on a ce que les pneus soient dans
une position complétement centrée.
FAPHFESTCLHBLIICAFTT UL hU
LEFGECEFDLTRELET,

Adjust the steering linkage so that the tires point straight when the servo is centered.

Stellen Sie das Lenkgesténge so ein, dass die Reifen geradeaus zeigen, wenn das Servo in der
Neutralposition stehi

Réglez Ia tringlerie de direction de fagon a ce que les roues pointent vers I'avant lorsque le setvo
est centré.

AFFPUL Y- = 1— FSLORCS A PHE T CICRALSICAFFU IR —UEHE LET,

Z90.

Allen Wrench 2.0mm
Inbusschluessel 2.0mm
Cle allen 2.0mm
Fufil s 2.0mm

M 64




Throttle Trim Setup Einstellen der Gas-Trimmung Réglage du trim d’accélération 20w RiLbULDEY P

@ ghmgfr_.'g Trim
as-Trimmung
iy

THTRIM | AOwbLBRUL

=>4 Trim d'accélération

Stop (Neutral)
Stopp (Neutral)
Arrét (neutre)
Bt (Za—k3I)

Brake Adjustment Dial
Bremseinstellung

Réglage du frein
TL—FREI L Tmm

Set up throttle linkage as shown.
Stellen Sie das Gasgestinge wie abgebildet ein.

U r—aEOLSICHEARSICAOY b U LFERELFET.

Réglez la tringlerie d’accéleration comme indigué.

B g
AT
| (=) ~—¢ No brake drag at neutral.
— =9 =
Eﬁi = _ ' Vérifiez que le bras du servo est bien

=7 ® = 1—hIILTRIL—FHHENESIT

Achten Sie darauf, dass in der Neutralposition die Bremse nicht schieift.
ralléle au boitier du servo.

Throttle Servo
Gasservo

Servo d'accélération
0w kLY —if

Throttle Linkage Adjustment Einstellen des Gasgestinges Réglage de la tringlerie de d’accélération 20w kLU —J DR

Throttle linkage adjustment shown on step 95.

Die Anleitung zum Einstellen des Gasgestinges finden Sie in Schritt 95.
Ajustement de tringlerie de commande de puissance montré sur I'étape 95.
AOw kLU 2 — ORI T THABOEEESE LT IIEEW,

Cautions
Warnhinweise
Precautions
ES

You must adjust the throttle linkage erly before starting the engine.
Sie miissen das Gasgestinge vor dem Anlassen des Motors korreht einstellen.
Vous devez régler la tringlerie d’accélération de fagon correcte avant de démarrer le moteur.

IvIvEm@ T aCE A0y LU A —DORBEET 2 TIESLY,

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre unité de télécommande 2o vF0tIb%

Turn off receiver first, then turn off transmitter.

Schalten Sie erst den Empfinger und dann den Sender aus.
Eteignez d'abord le récepteur, puis I'émetteur.
WBBICR/CH—DAA »FEOFFICL., RICEEHOALS v FEOFFICLET.

.
(2]
A0S . it
ARRET o
+7
A
<
3 |
- A

Cautions
Warnhinweise
Precautions
ES

If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose control of the R/C car.
Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Auto, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.
Si vous éteignez I'émetteur avant le véhicule, vous pourriez perdre le contréle de votre véhicule télécommande.

A4 wFENDIEEENEA DLRCH—DRETIBNT B IO TERLT LIEELY,

65




m Engine Start and Running Démarrage et fonctionnement du moteur
Starten des Motors und Fahren. I I OiEEEET

Engine Starting Starten des Motors Démarrage du moteur I>/J20iE

These are the engine starting steps. Make sure you read and understand them completely before attempting to start the engine.

In diesen Schritten wird das Starten des Motors erklirt. Lesen und verstehen Sie diese Anleitung, bevor Sie den Motor starten.

Voici les étapes a respecter pour démarrer le moteur. Assurez-vous de les avoir entiérement lues et comprises avant d'essayer de démarrer le moteur.
IVIVOEBMFIETYT. AAABEBRHIVVEREVWELTIVIVERBULTIEEL,. IVIVICAREBUESIVIVA My IR vFERALTIVIVERLELTLEEL,

Cﬁ,‘”""}'}? i (" Engine OFF suith

arnninweise gine o

H h Motor AUS Schalter,

Préecautions Interrupteur ' ARRET du moteur

g IVIY AR TAAvF

If there is a problem with the engine, press engine off switch to shut down the engine. e

Falls es ein Problem mit dem Motor gibt, driicken Sie den Motor-Aus Schalter um ihn o

Zu stoppen. OFF

S'il y a un probléme quelconque avec le moteur, actionnez l'interrupteur d’arrét pour AUS |

I'éteindre. ARRET

IVIVCRBERUESIVIVA M IR wFERULTIVIVEBIELTIEZL, \_ F2

Fill Fuel Tank Fiillen des Tanks Remplissage du réservoir de carburant BHEOH

Fill the fuel tank.The Fuel is a mixture of Gasoline and Two cycle oil (Z191). Use a ratio of 25:1 gasoline to oil.
Fiillen Sie den Tank. Der Kraftstoff besteht aus einem Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Of (Z191). Das

Verhdltnis sollte 25:1, Benzin zu Ol, betragen. /"./H“‘x_
Remplissez le réservoir. Le carburant est un mélange d'essence et d'huile deux-temps (2191). Utilisez un Y- -
mélange de 25 parts d’'essence pour une part d'huile (4 %). / Ty \

FEEEREY Y OICRBLET. BREAVUEZI191 2y LT A E2EH 1 OB TRESDELBOEERLET.

Put the car on a stand.

Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.
BOLICEEREFET.

Cautions
Warnhinweise
Précautions
B Fuel Tank Cap
Tankverschluss
Be careful not to tilt the car, gasoline may leak from the vent hole. Bouchon de réservoir
ey ofeuT

Geben Sie acht, dass das Auto nicht gekippt wird, da sonst Benzin
aus dem Beliiftungsloch laufen kann.

Faites attention a ne pas renverser le véhicule, I'essence pourrait
s’'échapper par l'orifice d'aération.

SUOEEIDEME S Y OF o v THSREDERT AT LB IOTEMLTIREZL,

Turn On Radio System Einschalten der RC-Anlage Allumage du systéme radio ®EEANEY

Turn on transmitter first, then turn on receiver.

Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfinger.

Allumez d’abord I'émetteur, puis le récepteur.

HbICEEROA S v FEONICLTHS, RICR/CH—OAA vy FEONICLFT.

7 - 5

S — B
I B N
,;mg BATT.
ON @? o
N

MARCHE N

= Y
\ J - J

M 66




Priming Engine Fiillen des Vergasers mit Kraftstoff Amorcage du moteur #§iExvJL5—[CED

To prime the engine, fill the tank with fuel and push the primer bulb until fuel shows in the return tube (Yellow).

Um den Vergaser mit Kraftstoff zu versorgen, driicken Sie die Kraftstoffoumpe bis im Riicklaufschlauch (gelb) Kraftstoff zu sehen ist.
Pour amorger le moteur, remplissez le réservoir de carburant, puis appuyez sur la poire d’amorgage jusqu’a ce que le carburant apparaisse dans la conduite de retour (jaune).
IVIVEENEEEDRED, FeTL5—0TSAI=IULTE US—2Fa—T( IO ICHEENTTL 3 THEHLTHEEF + T 5 —LEDET.

Primer Bulb
Kraftstoffpumpe
N Poire d’amorgage

LN \75—(?—1r1b7
Y

@

\\.

=
®

-

o

-

PUSH

DRUCKEN a

APPUYER

iy Return Tube (Yellow)
Riicklaufschiauch (gelb)
Conduite de retour (jaune)
U&—Fa—F 1 I0-]

A

Engine Start Starten des Motors Démarrage du moteur I /3 i

Make sure choke lever is in the horizontal position before starting. Start the engine by pulling the starter cord in short pulls.

Stellen Sie den Choke-Hebel in die horizontale Position. Starten Sie den Motor mit kurzen Ziigen am Seilzugstarter.

Démarrez le moteur en tirant sur la corde du lanceur par petits coups.

IIVRBHICTF 3 —I L) —OIEHKFCE > TUSDEEL, JILVAF—y— < BES IR IVIVERBLET,

Tirette du starter
Fa—oLI—

I
L}

207/ 50cm MAX

Maximal 50cm (207)

50 cm maxi

S0cmi FSItEnT < EZL,

\.
Cautions r—— . i
Warnhinweise Engine OGF Switch
H 2 Mator AUS Schalter,
Précautions Interrupteur d'ARRET du moteur -
B IVIIALYTAA vF (¥

zu stoppen.

Féteindre.

If there is a problem with the engine, press engine off switch to shut down the engine.
Falls es ein Problem mit dem Motor gibt, driicken Sie den Motor-Aus Schalter um ihn

S'il y a un probléme quelconque avec le moteur, actionnez l'interrupteur d’arrét pour

IVIYCRERERUESIVI YA Ry A vFERLTI VI VEBIEL TLEEL,

67




If Engine Does Not Start (After 10 Pulls Starter)

Falls der Motor nicht startet (nach 10 Ziigen)

Si le moteur ne démarre pas (aprés 10 essais du lanceur)
IVIHHEERLEWEE(10EIL ET LAY —F—ESILVTHHEBLELEE)

Cold Engine
Kalter Motor
Moteur froid

IVIVNRDTNDLEE

Set choke lever as shown.

Stellen Sie den Choke Hebel
wie abgebildet.

Positionnez la tirette du
starter comme indigué.

Fa—I LI —EZEDUIEICLEFET.

Almost Starting 4
Startet beinahe / Ex
Démarre presque ,f; x 3

T ! -

/
A _/';'

Pull start cord (about 5 times) until
you hear the engine almost start,
and then stop. Be careful not to
flood the engine.

Ziehen Sie (ca. 5 Mal) am Seilzug-
starter, bis der Motor beinahe startet.
Achten Sie darauf, dass er dabei
nicht abs3uft.

Tirez le lanceur (environ 5 fois)
Jjusqu'a ce que vous entendiez le
moteur presque démarrer, puis ar-
rétez. Faites aftention a ne pas noyer
le moteur.

TIUH "FIIL (EBLEDIEE S
125, FNLLEFIWAS—FESIHEVNTE
LY, BEFHISELIATY,

I/‘//',’m

e
—

e

L

Return choke lever.

Stellen Sie den Choke Hebel
wieder zuriick.

Remettez la tirette du starter
en place.

L) —EEOIEICRLFT .

Pull the starter cord to start the
engine. The engine should start
within 5 pulls.

Ziehen Sie am Seilzugstarter, um
den Motor zu starten. Er sollte
spdtestens nach 5 Mal laufen.
Tirez le lanceur pour démarrer le
moteur. Celui-ci devrait partir en
moins de 5 essais.

ERTSFTINAT—F—ES|EFT.
H=IFHEELATY .,

Hot Engine
Warmer Motor
Moteur chaud
IVIVHERE>TVSE
7| [
|
Set choke lever as shown. Choke lever should not Pull the starter cord to start the
Stellen Sie den Choke Hebel be in this position. eq%fpe. The engine should start
wie abgebildet. Der Choke Hebel solite within 5 pulls.
Positionnez Ia tirette du nicht in der abgebildeten Ziehen Sie am Seilzugstarter, um
starter comme indiqué. Position sein. den Motor zu starten. Er sollte
Fa— 2L EEOMEE LTS La tirette du starter ne spdtestens nach 5 Mal laufen.
devrait pas étre dans Tirez le lanceur pour démarrer le
cette position. moteur. Celui-ci devrait partir en
73— 5L/ (— EEDMECL moins de 5 essais.
TFWNTL L, EHTAFTINAY——ES|EFT,
ARISMEELINTE
Tips Only use the choke if the engine does not start normally. Using the choke can easily flood the engine.
Tipps Verwenden Sie den Choke-Hebel nur, wenn der Motor nicht problemlos startet, da der Motor sonst recht leicht “absaufen” kann.

Astuces

N'utilisez le starter que si le moteur ne démarre pas normalement. Vous pourriez facilement noyer le moteur avec le starter.

FA—TRIVI/HER LICCWBSICERALTIESE . Fa—00ENT ERFA—/—Fa—2 IV IVACERTSHNB)DHELEDFRT .

—m——

68




O Break In Einlaufphase Rodage JL—2+1

Your new engine needs to be broken in. Drive slowly and easily for about 40 minutes
(One tank of fuel).

Ihr neuer Motor muss erst einmal korrekt einlaufen. Fahren Sie dazu langsam und
gleichmd&Big fiir ca. 40 Minuten (eine Tankfiillung).

Votre nouveau moteur doit étre rodé. Conduisez lentement et en douceur pendant
environ 40 minutes (un réservoir de carburant).

ﬁﬁzy-‘jvt;mmm‘mm F T FA0FETIHER 2 DEFTELTIVIY, V=T =042
EZLET,

Do not adjust carburetor during break in.

Verstellen Sie wihrend der Einlaufphase nicht den Vergaser.
Ne faites pas de réglages du carburateur pendant le rodage.
F =4 hldF + T 7 —OEEETOEVEL SCLTLEE LY,

Enjoy Running Viel Spall beim Fahren! Pilotage ETEB8RL##LEZWN

After break in. You can enjoy driving normally.

Nach der Einlaufphase kbnnen Sie ganz normal fahren.

Aprés le rodage, vous pouvez profiter normalement du pilotage.
To=04HEDDELESETEBRLILIEEL,

O Engine Stop Ausschalten des Motors Arrét du moteur IJ2OEIESE

Pushing engine stop switch to shut off the engine.

Driicken Sie den Motor-Aus Schalter um den Motor zu stoppen. Engine OFF Switch
Linterrupteur d’arrét du moteur coupera son fonctionnement. Motor AUS Schalter.
IVIIA Ry I A wFEHTEIVIVNELELET, Interrupteur " ARRET du moteur

TVUVA R TAAE P Y A3

s
L
Cautions Be careful after running, the engine and muffler will be very hot.
Warnhinweise Achtung nach dem Fahren. Der Motor und Auspuff sind sehr heifs.
Précautions Faites bien attention aprés avoir utilisé votre vehicule, le moteur et le silencieux seront trés chauds.
B e ETEOIvYY, IIT-EERICEDET, TBLTIEZL,
Q Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Extinction de I'unité de télécommande Ao vFE{IDET
Turn off receiver first, then turn off transmitter.
Schalten Sie erst den Empfanger und dann den Sender aus.
Eteignez d’'abord le récepteur, puis I'émetteur.
WBHICR/CH—DAA » FEOFFICL., EICEEHMOALS v FEOFFICLET.
I ™

\ \. . J

O After Running Maintenance Wartung nach dem Fahren Entretien apreés utilisation ETFEOAVFFIR

After running, check for damage and perform regular maintenance.

Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Auto auf Schiden und filhren Sie die regelmafiigen Wartungen durch.
Aprés utilisation, vérifiez s'il y a des dommages éventuels, et faites un entretien de routine.
FATRIFR/CH—OMEEHFT IRDICAIFFIAET>TLEE L.

69 IBajalSelss




Engine Optional Tuning Réglage optionnel

Weiteres Einstellen des Vergasers IVIJ2OA T3 JHE

Carburetor Adjustment Einstellen des Vergasers Mise au point du carburateur *+J7L5—0BE%

If the car accelerates slowly or has a slow top speed after break in, you should re-tune the carburetor.

Falls das Auto nur langsam besch!eun{ﬂ;oder die Héchstgeschwindigkeit nach der Einlaufphase zu gering ist, stellen Sie den Vergaser neu ein.
Si le véhicule accélére lentement, ou si la vitesse de pointe est faible aprés le rodage, vous devez effectuer une nouvelle mise au point du carburateur.
IZIZOT—04 YD ERICIVVOMENELEDL. BREENOUEVNLSEESRF » ILy—OMBETILI YU/ OBRERETEET.

Engine Warm UP Aufwédrmen des Motors Temps de chauffe du moteur I3JV0BES

Before tuning, you must fully warm up the engine.

Vor dem Einstellen muss der Motor aufgewdnmt sein.

Avant d'effectuer le réglage, vous devez bien faire chauffer le moteur.
F e ILF—OBEEIC, IVIVETSICEDTIEEL,

Use screwdriver to adjust needle. .
= Nehmen Sie einen kleinen Schraubendreher zum Einstellen des Vergasers.
Utilisez un tournevis pour régler les pointeaux.

- BLRTA ARSI —TELET.

Q Needle Adjustment Einstellen der Vergasernacdeln Réglage des pointeaux =—FJLOEE

Adjust low speed and high speed needle according to engine performance.

Stellen Sie die Nadeln je nach Leistungsentfaltung des Motors ein.

Réglez les pointeaux de bas et de haut régime en fonction des performances du moteur.
IVYYORECED B TO-—AE—F=— Rl N AE—F=—RILERELET,

~
If Top Speed is Slow Adjust the High speed needle
Bei zu niedriger Endgeschwindigkeit Einstellen der Nadel fiir den hohen Drehzahlbereich
Si la vitesse de pointe est lente. Réglez le pointeau de haut régime
BECRUBWMES N AE—=E=— FILERELET
- \ = 2 % . P
: If the car top speed is slow, turn the high-speed needle a maximum of 1/4 turn in from factory setting.
L"f:;%ffo'::f&ehmh ik Be careful when adjusting the high speed needle, if you turn the needle more than 1/4 turn in, the engine
Pointeau de haut régime will be damaged.
NAAE—F=—FIl Wenn die Endgeschwindigkeit zu niedrig ist, drehen Sie die Nadel fiir den hohen Drehzahlbereich
1416 maximal 1/4 Umdrehung, von den Werkseinstellungen aus, rein. Seien Sie im Umgang mit der Nadel fiir
i den hohen Drehzahlbereich sehr vorsichtig. Wenn Sie sie weiter als 1/4 Umdrehung rein drehen, wird der
W ¥ m Motor beschadigt.
. 5i la vitesse de pointe du véhicule est faible, tournez le pointeau de haut régime d’un maximum de 1/4
] Max 1/4 de tour & partir des réglages d’usine. Faites attention lorsque vous réglez le pointeau de haut régime, si
S, vous tournez celui-ci de plus de 1/4 de tour, le moteur sera endommage.
@ ,,3'%’% == VMR- Eo— R TREENEEDS | /ASEOER CHOT ATHEL T RS, /4L EEDAREE 5 TVIUH
e Ay T FAEEET L, BT IBNOGDFT O THEHEECT - T EE,
When making.adji only turn fles 1/16 turn at a time. Do not make large adjustments.
Nehmen Sie 'ﬂndemr;g;n nur in 1/16 Schritten vor. Niemals in grofien Schritten.
Lorsque vous faites réglages, ne tournez les pointeaux que par 1/16éme de tour. Ne faites pas de réglages avec des
incréments plus grands.
1/ 1EERTD=— FILEE L THELTIEZL,
- J
=
Accelerates Slowly Adjust the Low speed needle
Schlechte Beschleunigung Einstellen der Nadel fiir den niedrigen Drehzahlbereich
L’accélération est lente Réglez le pointeau de bas régime
IMELEEDIES O—RAE—F=— RILEWELEY
( If the cars accelerates slowly, tumn the low-speed needle a maximum of 1/4 turn clockwise from factory
Low speed needle setﬁng
Nadel fiir niedrigen Drehzahlbereich " . . . . . ) .
Pointeau de bas régime Wenn die Beschleunigung schlecht ist, drehen Sie die Nadel fiir den niedrigen Drehzahlbereich maximal
O—AE—E=—FlL 1/4 Umdrehung, von den Werkseinstellungen aus, rein.
146 Si le véhicule accélére lentement, tournez le pointeau de bas régime d’un maximum de 1/4 de tour a
G partir du réglage d’'usine.
S O—AE—PEZ— BLETHEEREELSS 1 /AEEOER THOTATREL T LEEL,
@ Max 1/4
~ When makfn% dj only turn needles 1/16 turn at a time. Do not make large adjustments.
. Nehmen Sie Anderungen nur in 1/16 Schritten vor. Niemals in grofien Schritten.
Lorsque vous faites réglages, ne tournez les pointeaux que par 1/16éme de tour. Ne faites pas de réglages avec des
- incréiments plus grands.
= 1/ 16ERTD=— FILEE LTHELTIEZL,
- /

M 70




Idle Adjustment Leerlauf-Einstellung Réglage du ralenti 7« kU Y DEEE

If the car moves while idling after tuning, you can tune the idle adjustment screw to set the idle speed.

( . ™ Falls sich das Auto bei Standgas bewegt, kénnen Sie die Leerlaufdrehzahl mit der Standgasschraube
Idle Adjustment Screw einstellen.
Standgasschraube & = . . . . ; . . .
Vis de réglage du ralenti Si le véhicule se déplace alors qu'il est au ralenti aprés le réglage, vous pouvez ajuster la vis de ralenti pour
FARU TR régler celui-ci.

H-— FILAEE R, BIERCR/CA—DRTHLTUR IBERT 1 FU T OMEETLET .

RPMLow  RPMHigh
Weniger Wmin  Mehr Uimin
Ralenti bas Ralenti haut

P EEYEGS  EEEEED
) "y

Tips
Tipps
Astuces

Before adjusting carburetor, make sure the air filter is clean.

If the airfifter is blocked, the carburetor setting will be incorrect.

The carburetor needle is very small and sensitive. Even adjusting the needle 1/16 turn is a big change. Be careful when making adjustments.

If you are not sure of your setting, you can reset the carburetor to the factory setting.

Bevor Sie den Vergaser einstellen, liberpriifen Sie, dass der Luftfilter sauber ist.

Wenn dieser verschmutzt ist, kénnen Sie den Vergaser nicht korrekt einstellen. .

Die Veglqasemadefn sind sehr klein und empfindlich. Sogar 1/16 Umdrehung ist ein fgm.@er Schritt. Nehmen Sie Anderungen also nur sehr vorsichtig vor.
Wenn Sie sich beim Einstellen nicht mehr sicher sind, konnen Sie den Vergaser auf die Werkseinstellungen zuriick stellen.

Avant de procéder au réglage du carburateur, vérifiez que le filtre 4 air est propre.

Si le filtre & air était encrassé, le réglage du carburateur ne pourra pas étre correct.

Le pointeau du carburateur est trés petit et sensible. Méme une variation du réglage de 1/16é de tour est une modification importante. Faites attention lorsque
vous faites des réglages.

Si vous n’'étes pas certainfe) de vos réglages, vous pouvez remettre le carburateur aux réglages d'usine.

FETPEF v+ T 5 —OMBENHE EMURBESEET, TP T ILF—ILAY MENTOELDERRELTLEEZW.

IFP2 4 ILF—ILAYFIAREDEECLTVSEF v ILy—DMBENBERICEDET.

Fr I F—0EO=— FILRHERRTY. W21/ 16EEIOETEECEI YV V/ORLEBAZL EDDETOTHEICHEEIT > TIEEL,

HZ— FILORESDL 5B BoEiESR,. TEHEREEICZ— FILOREERULTH SHBEPDEBLTIEEZL,

Carburetor Factory Setting Vergaser Werkseinstellungen Réglage d’usine du carburateur v 715 —0OHREE

If you are not sure of your setting, you can reset the carburetor to the factory setting.

Falls Sie sich mit den Einstellungen nicht mehr sicher sind, kénnen Sie den Vergaser zuriick auf die Werkseinstellungen setzen.
Si vous n'étes pas certain de votre réglage, vous pouvez remettre le carburateur aux réglages d'usine.

WD SEL B oEESR TEHEFEEN S PO BB LT LEEL.

High speed needle

Nadel fiir hohen Drehzahlbereich
Pointeau de haut régime
NARE— F=—FJL

g’um P):igh speed needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclochkwise 1 & 1/2 turmns
‘open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende (geschlossen). Danach 1 1/2 Umdrehungen
gegen den Uhrzeigersinn (offen).

Tournez le pointeau de haut régime dans le sens horaire jusqu’a ce qu'il s'arréte (fermeé). Puis
tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/2 (ouvert).

N A= EZ— FILESESAAZRIEDS 1 £ 1/ 2EEED B TR ESRET Y.

J
£ N
Low speed needle
Nadel fiir niedrigen Drehzahlbereich
Pointeau de bas régime

O—AE—F=—FlL

Turn low speed needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclochkwise 1 & 1/4 tums
{open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende (geschlossen). Danach 1 1/4 Umdrehungen
gegen den Uhrzeigersinn (offen).

Tournez le pointeau de bas régime dans le sens horaire jusqu’'a ce qu'il s’arréte (fermé). Puis
tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/4 (ouvert).

O—AF— EZ— RILERDARLERED S & 1 /4B RED s TSR EREET T,

71 IBajalSslss




Problem Probléme
Problem itk

Engine Does Not Start.
Der Motor startet nicht.

Le moteur ne démarre pas.
ITH%EE L.

Engine Starts Then Stalls.

Motor startet und stirbt dann ab.
Le moteur démarre puis cale.
II/OERY 0 CUEFD.

—m——

Troubleshooting Dépannage
Fehlerbehebung b+ a—F1205

Cause Cause
Grund A

Qut of fuel.

Kein Kraftstoff im Tank.
Il 0’y a plus de carburant.
HEEDA S TLELY.

Air filter is blocked.

Der Luftfilter ist verschmutzt.
Filtre & air bouché.

IF7+ by —EnTLERAD .

Throttle isn’t adjusted erly.

Kiiken ist nicht rre.ln‘oer.?n%es);efh,
L'accélération n'est pas correctement réglée,
FrILY—OHEETR.

Throttle servo is improperly set up.
Kiiken ist nicht korrekrp e.l'ngestefff

Le servo d'accélération n'est pas correctement installé,
P—RU I r—JOREETE.

Pullstart is not working.
Seilzugstarter funktioniert nicht.

Le lanceur ne fonctionne pas.
LA —5—FERICER L TUE T,

Is choke lever in correct position?

Befindet sich der Choke Hebel in der richtigen Position?
Est-ce que la tirette du starter est dans une position comecte 7
Fa—T L —FELLMIBECEHDETH.

Spark Plug not working correctly?
Arbeitet die Ziindkerze korrekt?

La bougie ne fonctionne pas correctement ?
A= TS IEIERTTD .

Is the plug wire in good condition?

Ist das Ziindkerzenkabel in Ordnung?
Est-ce que le fil de bougie est en bon état ?
TSIV P—CREE B DFERAD.

Is the engine stop switch working correctly?
Arbeitet der Motor-Aus Schalter korrekt?

Est-ce que linterrupteur du moteur fonctionne comectament ?
IIVA by TAS v FICREEGDERAD,

Are Ih:}pfston and cylinder in good condition?

Sind der Kolben und der Zylinder in Ordnung?
Est-ce gue le piston et le cylindre sont en bon état 7
EZA Y, YU —[CREA o TLERAD,

Fuel mixture is too old?

Ist das Kraftstoff-Gemisch zu alt?

Le mélange de carburant est périmé ?
HEERSL Th oM TWFEAD .

Qut of fuel.

Kein Kraftstoff im Tank.
Il 0’y a plus de carburant.
HEEA S TLELY.

Air filter is blocked.

Der Luftfilter ist verschmutzt.
Filtre & air bouché.

IF 7+ Iby—thEnTLERAD,

Throttle isn’t adjusted erly.

Kiiken ist m'chr‘imrrekfe?%esgefh,
L'accélération n'est pas correctement réglée.
FrILI—OHEETR.

Throttle servo is improperly set up.
Kiiken ist nicht konalrt%?ggesrefff

Le servo d'accélération n'est pas correctement installé,
YU r—JOEETE.

Remedy Remeéde
Lésung %

Fill the tank with fuel andhprime engine.

Fiillen Sie den Tank mit Kraftstoff und pumpen Sie ihn zum Vergaser.
Remplissez le réservoir et amorgez le moteur.

B S EEINS ¢ T 5[ EEED T,

Check air filter, clean or replace if necessary.

iifen und reinigen Sie den Ltrfrﬁ!ter,?auschen Sie ihn, wenn nétig.
Véritiez le filtre 4 air, nettoyez-le ou remplacez-le si nécessaire.
IFT 45 —0ififk. ERELTIEZL,

Put Carburetor back to factory setting then en%ine tuning after break in.
Werkseinstellung des Vergaser. Nach dem Einlaufen Vergaser einstellen.
Mettez le pointeau sur la position de rég.fa recommandeée par le fabricant.
—— R E TR REECRL., MEgLT W,

Set servo to neutral and reset linkage according to radio and model manufacture's specifications.
Stellen Sie das Servo auf die Neutralposition und stellen Sie das Gasgestinge neu ein.
Mettez le servo au point neutrs ef remettez la fransmission aux spécifications d'origine du et du systéme radio.
U r—JnmERE LT g,

Gheck pullstarter and repair if necessary.

iifen Sie den Seilzugstarter und reparieren Sie ihn wenn ndtig.
Véritiez le lanceur et réparez-le si nécessaire.
TIAS—5— D8 (FRRE LTLIEEL,

Make sure choke lever is in correct position.

Stellen Sie sicher, dass sich der Choke Hebel in der richtigen Position befindet.
Vérifiez que Ia tirette du starter est dans une position correcte.

Fa—o L) —DUlEEERELET.

Gheck spark Splu‘r? and ignition coil and replace if needed.

Ube;pn')fen ie die Ziindkerze und Ziindspule und tauschen Sie sie wenn notig.
Véritiez la bougie et Ia bobine, remplacez-les si nécessaire.

AN=0T357, 49w a1 LOBERRELET .

Replace plug wire if it is damaged.

Tauschen Sie das Ziindkerzenkabel, wenn es beschidigt ist.
Remplacez le fil de bougie s'il est endommageé.

REVRATN T RS EFRCTERLT D,

Check and lace engine stop switch if it is broken.

Ube;prﬁf ie den Motor-Aus Schalter und tauschen Sie ihn, wenn nitig.
Véritiez et remplacez l'interrupteur du moteur s'il est endommageé.
IvIA w2 wFERE LTIUEEL,

(heck piston and cylinder for wear or damage and replace if necessary.

ifen Sie den Kolben und Zylinder auf Beschédigungen und Abnutzung, und tsuschen Sie diese, wenn ndtig,
Vérifiez que le piston et le cylindre ne sofent pas usés, et remplacez-les si nécessaire.
EERELTVDRE, HRCEERLTIEZL,

Make new fuel mixture,

Stellen Sie eine neue Mischung her.
Faites un nouveau mélange de carburant.
FULESIHREE ST EEL,

Fill the tank with fuel and prime engine.

Fiillen Sie den Tank mit Kraftstoff und pumpen Sie ihn zum Vergaser.
Remplissez le réservoir et amorgez le moteur.

S SICHEEANF ¢ T Ly IO EEZDE T

Check air filter, clean or replace if necessar?.

Ube;pn'ifen und reinigen Sie den Luftfilter. Tauschen Sie ihn, wenn nétig.
Vérifiez le filtre 4 air, nettoyez-le ou remplacez-le si nécessaire.

I72 1Ly —miEsk, ERELT LS.

Put Carburetor back to factory setting then en;}ine tuning after break in.
Werkseinstellung des Vergaser. Nach dem Einlaufen Vergaser einstellen.

Mettez Je pointeau sur la position de réglage recommandée par le fabricant.
- FLEIREERRECEL. MR L;?g?f_é'l.‘o

Set servo to neutral and reset linkage according to radio and model manufacture's specifications.
Stellen Sie das Servo auf die Neutralposition und stellen Sie das Gasgestinge neu ein.
Meitez le servo au point newire ef remeitez la transmission aux spécifications d'origine du et du systéme radio.
U r—JOH#ERE LT S,

72

Section
Abschnitt 18E

Section

3-3
Page 66

4-2
Page 76

5-2
Page 85

3-2
Page 65

4-3
Page 77

3-3
Page 67

4-11
Page 83

4-11
Page 83

4-10
Page 82

5-1
Page 84

3-1
Page 63

3-3
Page 66

42
Page 76

5-2
Page 85

3-2
Page 65




Problem Probléme
Problem fitk

Engine Starts Then Stalls.

Motor startet und stirbt dann ab.
Le moteur démarre puis cale.
IVIVOHERTY 0 <IEED.

Engine Running, But Car
Doesn’t Move.

Motor Iduft, aber Auto fahrt nicht.
Le moteur tourne, mais le
véhicule ne bouge pas.
ITVEEET SHEHEL.

Erratic Control.
Empfangsprobleme
Comportement erratigue.
B34435 FO—LTEBL.

Cause Cause
Grund FEA

Do you have a clutch problem?

Besteht ein Problem mit der Kupplung?
Avez-vous un probléme d'embrayage ?
o5 wFICREEDDERAD,

Engine is overheated.

Der Motor ist {iberhitzt.

Le moteur surchauffe.
TIrauhid—)—E—kLTUEEADY,

Idle speed is set too low.

Standgas zu nfed'r.-'%

La vitésse du ralenti est trop basse.
FA RUZIDREMECTEF AN,

Do you have a drivetrain problem?
Besteht ein Problem mit dem Antrieb?
Avez-vous un probléme de transmission ?
BRFICRRERDDEEAD.

Fuel mixture is too old?

Ist das Kraftstoff-Gemisch zu alt?

Le mélange de carburant est périmé ?
EERSL Th S TWFEAD.

Are the brakes stuck?

Klemmt die Bremse?

Est-ce que les freins sont collés ?
TL—Fi L EECE o TUE ALY

Do you have a clutch problem?
Besteht ein Problem mit der Kupplung?
Avez-vous un probléme d'embrayage ?
SSwFICREEHDEEAD,

Receiver battery capacity is low.
Empfangerakku ist leer.

La capacité de la batterie du récepteur est faible.
SEEAICyFU DR LTS AR ?

Do you have a drivetrain problem?
Besteht ein Problem mit dem Antrieb?
Avez-vous un probléme de transmission ?
EEFRICREIDDERAD,

Is fail safe system working?

Arbeitet die Fail-Safe Einf?eft korrekt?
Est-ce que la sécurité redondante fonctionne ?
F A Itz—THYEE LT LS A

Weak batteries in transmitter and receiver.
Schwache Batterien im Sender oder Empféngerakiu.
Batteriesipiles faibles dans 'émetteur ef le récepteur.
EREEARED s TUFERAD,

.’m;}rohper antenna on transmitter or model.
Falsch verlegte Antenne (Sender oder Auto)
Le frein ne fonctionne pas.
ForHIEUTLET.

Are the connectors and crystal inserted properly?
Sitzen alle Stecker und der Quarz richtig?
Estea que fes connecteurs e e quartz sont comactament mis en place 7
B0 5—FLR, 2UTSLEHHED o TUERAD?

Brake does not work.

Die Bremse funktioniert nicht.
Le frein ne fonctionne pas.
FL—F LY,

Remedy Reméde Section Section
Lésung Abschnitt 1EE
Check clutch for damage.

Ube;;mrf“ ‘en Sie die Kupplung auf Schiden.
Véritiez que I’embraya"g?gn’egsr pas endommagé.
GTwFAVTFIAELTLEEL,

Allow engine to cool and then restart.

Lassen Sie den Motor abkiihlen und starten Sie dann erneut.
Laissez le moteur refroidir puis redémarrez.
IIvhSAROEF T ARSI LET,

Adjust the idle s, ,

Stellen Sie das Standgas neu ein.
Réglez la vitesse du ralenti.

FA FUZIOHEEE LET.

(:heck drivetrain for damage.

Uberpriifen Sie den Antrieb auf Beschadigungen.
Vérifiez que la ission n'est pas gé
BRFRORRELET,

Make new fuel mixture.

Stellen Sie eine neue Mischung her.
Faites un nouveau mélange de carburant.
FLLESHEE T EEL,

Make sure there is no brake drag at neutral.
Achten Sie darauf, dass die Bremse nicht schieift.
Vérifiez bien que le frein n’agit pas au point neutre.
Za—hIINTT —FERENKR SICHB LFET.

Gheck clutch for damage.

Ubeggprﬁfen Sie die Kupplung auf Schéden.
Vérifiez que I'embrayage i'est pas endommagé.
S wFAUTFUATELTLEEL,

Exchange Receiver Battery.
Laden Sie den Empfingerakku.
Changez la batterie du'récepteur.
SRRy T U—ETmLET,

Check drivetrain for damage.

Uberpriifen Sie den Antrieh auf Beschadigungen.
Vérifiez que Ia tr ission n'est pas end gé
BRFORRELET.

Make sure fail safe system is working properly.

Uberpriifen Sie die Fail-Safe Einheit,

Vérifiez que la sécurité redondante fonctionne correctement.
A It—-TO8EERELFET .

Install fresh batteries.

Legen Sie neue Batterien ein.
Mettez de nouvelles batteries/piles.
EETERLTIES L,

Fully extend antenna.

Ziehen Sie die Antenne vollstindig aus.

Vérifiez le réglage de Ia tringlerie d'accélération. Dépliez I'antenne au maximum.
EEE. BEHOF Y FrERECRELT 20,

Reinstall connectors and crystal into the receiver.

Uberpriifen Sie die Steckverbindungen und den Quarz.

Remettez en place les connecteurs et le quartz dans le récepteur.
EIRIF—FRE, JULSLOREELET.

Set servo to neutral and reset linkage accorafr'ng to radio and model manufacture’s specifications.
Stellen Sie das Servo auf die Neutralposifion und stellen Sie das Gasgestinge neu ein.
Mettez |z servo au poirt nevire ef remetiez Ia transmission aux spécifications d'origine du modele et du systéme radio,
U r— U OBAEE LT REEW,

73

-4
Page 78

3-4
Page 70

3-4
Page 70

4-1
Page 75

3-1
Page 63

4-5
Page 79

-4
Page 78

Page 5

4-1
Page 75

3-2
Page 65

Page 5

3-2
Page 64

3-2
Page 64

4-5
Page 79




Maintenance Entretien
XTI

st

T SEh SCALE DESER T LG v:

Wartung

Maintenance Chart  Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht X572 Z18H

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or dam-
aged, repair or replace them before the next run.Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und schauen Sie,
dass keine Teile beschadigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der ndchsten Fahrt. RegelmiBige Wartung ist nétig, um Schiden vorzubeugen
und die Leistungsfihigkeit des Autos zu behalten.

Pour le programme de I'entretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Aprés I'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour vérifier
qu'elles ne sont pas endommagées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un entretien régulier
est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVTFV/AREREESFETHETY. ETRFICEDAVTFVABBEREZCEHEDFET.

R/CH—ET#IER/CH—E R LD SE (—Y O R FRRRETLEFT .

N—voil, BERLTLS SR VDIRETITENENETCRATAY THYARTVET,

AVFFUARTOENER/CH—FROUENREENT. R/CH—DENDHEALDHED £ O TETRBEFR/CH—DA YT F VAETo TETESR LB IEEL,

-

Ex1®

Every 1 Tank Every 5 Tank Maintenance ltem

Every 2-3 tanks in dirty conditions.

Alle 2-3 Tanks wenn es sehr staubig ist. \
Tous les 2 3 réservairs siles conditions sont sales. !
RIAUDBLFFTl32~39 >/ 2ETE

E 10 Tank Reference Section
Nach 1 Tankfiillung. Nach 5 Tankfiillungen. Nacz 10 Tankfiillungen. | Zu wartender Bereich Abschnitt in der Anleitung
Tous les réservoirs Tous les 5 réservoirs Tous les 10 réservoirs | Elément d'entretien Section de référence
BT ETHE WHEY/IETER H105 0 ETE AUFF U ATEE EiN—Y
Chassis Maintenance
i Wartung des Chassis 4_ 1
.- Entretien du chassis Page 75

U=V DAITFUA

Air Filter Maintenance
Wartung des Luftfilters
Entretien du filtre a air
IFP I ILF—0DAYTTIA

Pull Starter Maintenance
Seilzugstarter

Entretien du lanceur
FNAZ—F—DAVTFIA

Clutch Maintenance
Wartung der Kupplung
Entretien de I'embrayage
ISUFOAUTFIA

Brake Maintenance
Seilzugstarter
Entretien du lanceur
To—FOAITFTIA

Shock Maintenance
Stoldimpfer

Entretien des amortisseurs
DAVIMAYTFIA

Bearing Manitenance
Lager

Entretien des roulements
RPUZIDAYTF A

Drive Shaft Maintenance
Antriebswellen

Entretien de la transmission
KSATY T RDAVFFIR

Fuel Tnak Maintenance
Kraftstofftank

Entretien du réservoir a carburant
RS ODAS TR

Fuelie 265 ENGINE Maintenance
Motor (Fuelie 265)

Entretien du moteur Fuelie 265
Ja—U— 265 TVIY AVFFUR

E{:ark Plug Check
berpriifen der Ziindkerze
Vérification de la bougie
ANR=LTSIOFT v

Page76 =2
Page 77 =3
Page 78 -4
Page79 4-5
rage80 4-6
Page80 47
Pege81 4-8
rage81 4-9
rase824-10
Page83 411

74

IBajalSelss




Chassis Maintenance Entretien du chdssis

Wartung des Chassis Y v—YDAVTFFUR
After running, clean the car and lubricate these points. Replace damaged parts, check that all the screws are tight.

korrekten Sitz.
Aprés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points. Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.
FEITRIZR/CA—-DRFEETUVENS, R/ICA—DOAVFFI/ABLEY ., ¥ v— OB CETROZ IR T L —EMEHIIET.

Check Point Checkliste Points de vérification Fxzwo«1>k

Check chassis and braces for bends or dama%e.

Achten Sie darauf, dass das Chassis und die Chassisstreben nicht verbogen oder beschidigt sind.
Vérifiez que le chassis et les renforts n'aient pas de bosses et ne soient pas endommagés.

A V=, BI— FATED > TLELDERELET.

Check steering rod linkage.

Uge;?rﬁfen Sie die Spurstangen.
Viérifiez la tringlerie de direction.
AFFUYIOY FOELN > TUWEWIEELET .

Check and tighten engine mount screws.

Ziehen Sie die Motorschrauben, wenn ndtig, wieder fest.
Veérifiez et resserrez les vis de montage du moteur.
IVIVEERIEBATULELDIRILET.

Check fuel tank and Fuel lines for leaks or damage.

Uge;‘rrprﬁfen Sie, dass der Kraftstofftank und die Leitungen keine Lecks haben.

Vérifiez que le réservoir a carburant et les conduites ne fuient pas et ne sont pas endommagés.
HES Yo, BEHR-ADSERTENTULELORRELET,

Check bearings for smooth operation.

Priifen Sie, dass sich alle Lager leicht drehen.
Vérifiez que les roulements ne grippent pas.
SRPUZTHRATUBLDTELET .

75

Rer'niﬂen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie die markierten Stellen.Tauschen Sie beschidigte Teile aus und kontrollieren Sie alle Schrauben auf




Air Filter Maintenance  Entretien du filtre a air
Wartung des Luftfilters I7 74 ILF7—DAVTFFU R

Dirt is the biggest enemy of a nitro engine and proper air filter maintenance is one of most important factors that will affect r)/our engines longevity. We recommend
cleaning the element after every run. It is always a good habit to check the element after every run to make sure it is properly seated in the filter body and that the
body is fully seated on the carburetor. Never run the engine without the air filter.
Schmutz ist der gréfite Feind des Motors und die korrekte Wartung des Luftfilters ist einer der wichg'gsten Punkte fiir ein langes Motorleben. Wir empfehlen, dass
Sie den Luftfilter nach jeder Fahrt reinigen. Es ist eine gute Angewohnheit den Luftfilter nach jeder Fahrt zu iiberpriifen und auf den korrekten Sitz auf dem Vergaser
achten. Starten Sie den Motor niemals ohne Luftfilter.

La saleté est le pire ennemi d’un moteur nitro, et I'entretien correct du filtre & air est un des facteurs les plus importants qui aient un effet sur la longévité de votre
moteur. Nous vous conseillons de nettoyer I'élément aprés chaque utilisation. C'est toujours une bonne habitude de vérifier I'élément aprés chaque utilisation pour
F_?!;.’.r: assurer qu'il est correctement installé dans le boitier du filtre et que celui-ci a une bonne assise sur le carburateur. Ne faites jamais fonctionner le moteur sans

iltre & air.
IVIVCE S TARTESEPRNS IV IV EFEEDICIFP I F—0AYFF /AR ETHICELLIToTLEZL,
IFP 24 —EMORFEVWRETRRLTI VI VERBLEVWTCIEEL,

Cileaning the Filter Element Reinigung Nettoyage du filtre a air 2« L% —IL XY DR

lee———= . Luftfitter Oel
| — __ | Huile p. filtre a air
- | IFT4E—F1I
4 |
e
N
|lr &R
\ l\ /'I /
- \"‘-— —/
15416 ©@
Air Filter Foam Element
Luftfilter Element
Ens. elément mousse pour filtre a air
IPI1IE—TLAVE
Clean with soap and water. Be sure to rinse from inside filter to outside. after drying reapply air filter oil. To re-coat the air filter with oil, place the element in a
plastic bag with several drops of air filter oil. Using your fingers, work the oil into the element making sure it is evenly distributed.
Reinigen Sie das Filterelement mit Seife und Wasser. Achten Sie darauf es von Innen nach Auflen zu spiilen. Olen Sie es nach dem Trocknen. Zum Olen geben
Sie das Filterelement mit ein paar Tropfen Luftfilterdl in eine Plastiktiite und kneten es griindlich durch bis das Ol gleichmiBig verteilt ist.
Nettoyez avec du savon et de I'eau. Faites bien attention & rincer depuis l'intérieur du filtre vers I'extérieur.
Aprés sécha?e, remettez de I'huile a filtre a air. Pour réimprégner le filtre avec I'huile, placez I'élément filtrant dans un sac en plastique avec plusieurs gouttes
o huile pour filtre 3 air. A I'aide de vos doigts, malaxez I'huile pour qu’elle pénétre a l'intérieur de I'élément, en vous assurant gu'elle est réguliérement répartie.
PERRITIF 74 L5 —T LAY FORMA S AHICENVERT £ 3 ICENRILITE, 7105 —ILAY FERDSITRGERDEEERT T,
IF IS —FAIET 15— TL AV bRFCLE DAL SICRRLET.
-
Remove dust and clean with soap and water. Reinstall after drying.
| / i _“'\\ Entfernen sie groben Schmutz und reinigen Sie das Filterelement mit Seife und Wasser. Montieren Sie es wieder nach
| dem Trocknen.
i / ™, \\
;[ f \l I| Retirez la poussiére et nettoyez avec du savon et de I'eau, remettez en place aprés séchage.
‘\ _/ / FThER L LT REPIERI THLOER T EET,
| K‘a_ /
15416 © -
Air Filter Foam Element
Luftfilter Element
Ens. elément mousse pour filtre & air
IFT4E—TlAvh

M 76




Pull Starter Maintenance Entretien du lanceur
Seilzugstarter TIVAT—F—DAITFIA
If sand or dirt gets stuck in the pull starter, remove the cover and clean.
Falls sich Sand oder Schmutz im Seilzugstarter verfangen sollte, demontieren Sie die Abdeckung und reinigen Sie den Starter.

Si du sable ou de la terre venait & se coincer dans le lanceur, retirez le couvercle et nettoyez.
FNAS—F—ICHOREFER LA F—F—0EELE ED., IVVVOERMOSERE EDET., ETRRTILAS—y—EaERE LTS,

Z186

Pro Thread Lock (Red)

Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein a filet pro (Rouge)

. #JOw AL v E)

Cileaning the Pull Starter Reinigen des Seilzugstarters Nettoyage du lanceur Z)LA%—%—0iER

Clean each part so that it moves smoothly.

Reinigen Sie alle teile, so dass alles leicht bewegen ldsst.
Nettoyez toutes les piéces de maniéres a ce qu’elles se
déplacent en douceur.

EI—YHRAL—RACE< &S ITENERDBVT FZEL, &

15478

Pull Starter
Seilzugstarter
Lanceur
A S—5—

—_—

Do not disassemble this part.

Nehmen Sie diesen Teil nicht auseinander.
Ne démontez pas cette piéce.
AH—H—FFRIELBENTLEEL.

77 IBajalSelss




Clutch Maintenance Entretien de I'embrayage

Kupplung ISYFOAITFHIA

Clutch will wear with normal use. Check for wear and replace when necessary.

Dass die Kupplung sich abnutzt ist ganz normal. Uberpriifen Sie sie regelmiBig und tauschen Sie sie wenn nétig.
L’embrayage s'usera lors d’un usage normal. Vérifiez son niveau d’'usure et remplacez-le lorsque c'est nécessalre.
23 vFIRERE/ (Y TY. BEENICAEETV., BELTVWA LI TLESHEALET,

7955

Spark Plug Wrench (16mm,

Zﬂgndker}qensch.‘uegsef (Tgmm)

Clé a bougie {Tﬁmm{

A= TSFF (18mm)
P

el

-
Clutch removal is easier when using option piston stopper tool.

Es ist einfacher die Kupplung zu entfernen, wenn Sie das Werkzeug
zum Halten des Kolbens verwenden.

Le retrait de I'embrayage est plus facile en utilisant I'outil en forme
de piston.

ATvaZOEA YA by \—EERLTIREZL,

2966
Piston Stopper
Kolben Stggper |
Bloqueur de piston
ERA LA bw/i—
5 Se- W
o >,
s ™ 5 e
Note Direction e |
Richtung beachten ) \
Notez bien la direction.
B & [CER

Clutch Lining Check Uberpriifen des Kupplungsbelags Vérification de la garniture d’embrayage 45 wvF% 1—0ORE

If clutch lining is womn to less than 1mm thickness, replace clutch.

Tauschen Sie die Kupplungsbeldge, wenn weniger als 1mm (ibrig ist.

Si la gamiture d'embrayage est usée jusqu’a moins de 1mm d’épaisseur, remplacez-la.
ISuFua—OEFHIMMEUTIECESEESRIT v FERRICRLTIEE L.

1mm

.‘1-154;:8.‘?9;:0.-15 Clutch St

i es) e Clutch Shoe
K!?pp!ungsbefag

Ens. mass.
NALARIZADSTwFoa—

M 78




Brake Maintenance Entretien du frein
Bremse TL—FOAVFFIA
Brake will wear with normal use. Check for wear and replace when necessary.
Die Bremse nutzt sich mit der Zeit ab. Priifen Sie sie regelmaﬂfg und tauschen Sie sie aus wenn nétig.

Le frein s'usera lors d’un usage normal. Vérifiez son niveau d’usure et remplacez-le lorsque c’'est nécessaire.
T—*BHER—YTY ., BHNICMEETL., SICFRTsL3 CHEBLETD.

. ™
Make sure there is no more than 2~-4mm free play in the brake lever.
Achten Sie darauf dass das Spiel im Bremshebel nicht gréfier als 2~4mm ist.

Vérifiez qu rl' n epas plus de 2~4mm de jeu dans le levier de frein.
~4dmm) bl EOERELET .

TL—FLit—

Brake Clearance Adjustment Spiel der Bremsscheiben Réglage de la garde du frein 7L —%2UFS5 2 A0ER

Adjust brake clearance by adding brake shims. Use maximum of 4 brake shims, if you need more than 4 brake shims, replace brake pads.

Stellen Sie das Spiel ein, indem Sie diinne Scheiben einbauen. Verwenden Sie maximal 4 Scheiben. Falls mehr nitig sein sollten, muss die Bremsscheibe
getauscht werden.

Réglez la garde du frein en ajoutant des rondelles. Utilisez un maximum de 4 rondelles, si vous aviez besoin de plus de rondelles alors remplacez les patins de
frein

HUPSYAMBY LTI U—FOIUFSUAEMBL TS AN, FUFSYAMEY Wb bBEmESsE 7L —+/Cy RERRICERUTLEEL,

87437

Disk Brake Shim 0.4mm
Bremsscheiben Unterlegscheibe 0.4mm
Cale frein a disque 0.4mm
FAADTL—F2 L 04mm

79 IBajalSslss




Shock Maintenance Entretien des amortisseurs

Démpfer aYvIDAITFHIA

Shocks will wear with normal use. Check for wear and rebuild when necessary.

Die Dampfer miissen regelmafig auf Verschleif gepriifet werden.

Les amortisseurs s'useront lors d’'une utilisation normale. Vérifiez leur niveau d'usure et remplacez-les lorsque c’est nécessaire.
L3 v TREEN-YTY, EERICMAEEITV. ERCERTSLSICAYFFIAETOTIEEL,

Use maintenance kit.

aa“;npfe}' Wkanémgs-Ser
. .. " - . ilisez le kit d’entretien.
Check Point Zu priifende Punkte Point de vérification Fzvoi+4 >k AUFFURCEAYTF YAy FEFIFRT 2 SEHTT,
Check for oil leaks. N
Priifen Sie die Dimpfer, ob Ol austritt. 87566
Verifiez qu'il n'y a pas de fuites d’huile. VVC/HD Shock Maintenance Set
FAIBRNTVS RS THENEOU Y TEFRLET, VWC/HD Daempfer Wewg%s Set
Ens. entretien amort. D

VVC/HD 3w o AVF+2 A%y k
a (_.',_'heck shock boots and shock ends for damage.
Uberpriifen Sie den Kolbenstangenschutz und die Ddmpferaugen auf
Beschddigungen.
Veérifiez que les protections en caoutchouc et les extrémités des amortis-
seurs ne sont pas abimées.

Dawd =Y, YavIIVEFSRELTVLSESTENIZELET,

a Replace oil regularly. s
Emeuern Sie regelmiliig das Ol.
Remplacez I'huile réguliérement.
FAIERRICEELET . \

& 875560
7 875660

Bearing Manitenance Entretien des roulements

Lager RTPVIITDAUYTFIA

Check the condition of the bearings. Replace them if they do not tum smoothly.

Uberpriifen Sie den Zustand der Lager regelmfig. Tauschen Sie diese, wenn sie sich nicht mehr gleichm&fig drehen lassen.
Vérifiez I'état des roulements. Remplacez-les s’ils ne tournent pas en douceur.

NRPUZITOEHEEF v o UTAL—ACHOBNMESIIFREITE LTIEE L,

4y

B089

Ball Bearing 12x24x6mm
Kugellager 12x24x6mm
Roulement a billes 12x24x6mm
= LT U1 2x24x6mm

Replace them if there is friction.

Tauschen Sie die Lager, wenn sie schwergéngig sind.
Remplacez-les s'il y a une friction.
AL—AIWM<HFvILET,

AFpiEorh” JUJU” LESERICEDELESHERETY.

M 80




Antriebswellen

F3A T2 ¢ 7 MR INTLVE SHRICSHRLET .

-

Axle Boot Installation

Montage der Gummihiille

Mise en place de la protection d’essieu
Fo2NT=YOmbHF

Drive Shaft Maintenance Entretien de la transmission
RSATI v T RDAYTFUIA
If drive shaft is twisted 45 degrees or more, you must replace new drive shaft.

Wenn die Antriebswelle um 45 Grad oder mehr verdreht ist, miissen Sie diese durch neue austauschen.
Si I'arbre de transmission est tordu de 45 degrés ou plus,vous devez le remplacer par un neuf.

If drive shaft is twisted 45 degrees or more, you must replace new
drive shaft.

Wenn die Antriebswelle um 45 Grad oder mehr verdreht ist, miis-
sen Sie diese durch neue austauschen.

Si 'arbre de transmission est tordu de 45 degrés ou plus,vous
devez le remplacer par un neuf.

45" LIERINTWESERLET .

-I Kraftstofftank

Gheck fuel tank and fuel lines for leaks.
Uberpriifen Sie den Kraftstofftank und die Leitungen auf Lecks.

fEFr v 7, BEF1-TEODSERERNTOWEVWDRLET .

Veérifiez qu'il n'y a pas de fuites au niveau du réservoir et des conduites de carburant.

Fuel Tnak Maintenance Entretien du réservoir a carburant
BEY I ODAITF IR

' A
87470
Fuel Line Set
Kraftstoffleitungs Set
Ens. conduite carburant
HElF1—Jtw
Replace fuel lines, If damaged or hardened.
Tauschen Sie die Leitungen, wenn sie beschadigt oder hart geworden sind.
Gardez le bouchon du réservoir propre.
BEF1—THE < EoiBSREEe LT L EEL,
87467 87468
Fuel Line (Black) Fuel Line (Yellow)
Kraftstoffleitung (Schwarz) Kraftstoffleitung (Gelb)
Conduite carburant (Noir) Conduite carburant (Jaune)
MEFa1—T (T5wd) fEFa1—7 (rI0-)
A

85446 T~ S
Fuel Tank Set B s
ftstofftank Set T e
Ens. reservoir carburant SR

Ta-TIFuotv

Keep fuel cap clean.

87469

Fuel Tank Ca,

Tankdeckel Set

Bouchon reservoir carburant
WHESOF s

Reingen Sie den Tankdeckel.

Remplacez les conduites de carburant si elles sont en-
dommageées ou durcies.

HEF vy TEDRBRICI U—VERIBICHE > TIEE L,

81




Fuelie 26S ENGINE Maintenance Entretien du moteur Fuelie 26S

Motor (Fuelie 26S) Ta—U—26S IVIV AVTFIA

Check engine for damage and proper operation. Repair or do maintenance if damaged.
Uberpriifen Sie den Motor auf Beschédigungen. Tauschen Sie defekte Teile aus.

EfTREIVIVENID SHEL TRATWEWORELET. /(—YIRELTWVED ERCEE UEWMESRX Y FFYAZ{ToTILEL,

Check Point Checkliste Points de vérification Fz vtk

Check the air filter for dirt. Clean and re-oil if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Luftfilter sauber ist. Reinigen und &len Sie ihn, wenn nétig.
Vérifiez que le filtre 4 air n'est pas sale. Nettoyez-le et huilez-le de nouveau si nécessaire.
IF 7 IL9—OREERELET. SNTVBRSTULIESAYFFYAELTLREEL,

Check the pull starter for debris. Clean and perform maintenance.

Der Seilzugstarter sollte immer sauber sein. Reinigen Sie ihn falls er verschmutzt ist.
Vérifiez que le lanceur ne contient pas de débris. Nettoyez-le et effectuez un entretien.
AF—y—OUEREELET. BEFBOESTURSAYFTFVARBLTLEZL,

Check the engine cover for damage. Replace if necessary.

Uberpriifen Sie die Motorabdeckung auf Beschddigungen. Ersetzen Sie sie, wenn nétig.
Vérifiez que le couvercle du moteur n'est pas endommagé. Remplacez-le si nécessaire
IIZAN-TREBLTWELWORILEY. BELTLSLSITLESTHELTLEZL,

Check the flywheel for damage. Replace if necessary.

Uberpriifen sie das Schwungrad auf Beschédigungen und tauschen Sie es, falls nétig.
Vérifiez que le volant d'inertie n'est pas endommagé. Remplacez-le si nécessaire.
T35 HA =L ORGERLTUELMEEILET. BELTWS LI TLIESIHBLTIEELY,

Check spark plug and spark plug wire for wear or damage.

Uberpriifen Sie die Ziindkerze und das Ziindkerzenkabel auf Beschddigungen und Verschleifi.
Vérifiez que la bougie et son cable ne sont pas usés ou endommagés.

AN=0T5T, AN=0TST0A v —ORIEERELET.

Check the condition of exhaust pipe.

Untersuchen Sie den Auspuff auf Beschadigungen.
Veérifiez I'état du pot d’échappement.

T I5-ORBERELET,

M 82

Veérifiez que le moteur n'est pas endommage et gu'il fonctionne correctement. Réparez-le ou faites un entretien s'il est abime.




Vérification de la bougie

Spark Plug Check
Uberpriifen der Ziindkerze ZAN—07550Fz v

Remove spark plug from the engine, insert spark plug into spark plug boot. Touch spark plug thread to exhaust muffler. Pull pullstart and check if plug is firing.
Schrauben Sie die Ziindkerze aus dem Motor und stecken Sie sie in den Kerzenstecker. Legen Sie die Kerze so hin, dass das Gewinde den Motor beriihrt. Ziehen Sie

anschlieflend am Seilzugstarter und achten Sie darauf, ob die Kerze ziindet.

Retirez la bougie du moteur, insérez la bougie dans le couvre-borne. Faites se toucher le filetage de la bougie et le moteur. Tirez le lanceur et vérifiez I'étincelage de

la bougie.

A0S TEBOALT S TF ¢ v TICHDREET. AN—ITSTOBEEY I S—[CHNBKBETIIAS— FES[EFT. TOLTREPFICTNESHTONE, AN-5T3TErT w301

IVBERCHFRLTVET.

-

Check if spark plug is firing.

Achten Sie darauf ob die ngrze ziindet.
Verifiez I'étincelage de la bougie.
NENTTLSDEELET.

. ¥

Flooded Engine Agesoffener Motor Moteur noyé #—/\—F3—%

-

?gark Plug Gap
indkerzenabstand

Espace de bougie d'allumage
T50¥vvT

0.6~0.7mm

Spark Plug/CMRTH
7 ZPa ndkergcﬂ.‘MR?H
| \ Bougie d"allumage
T 7 AN—5T55/CMR7H

15454
e

—
—
!

A

If there is too much fuel in the cylinder, the engine will not start. Follow the steps below to remove excess fuel from the cylinder.
Falls zuviel Kraftstoff im Zylinder ist, kann der Motor nicht starten. Folgen Sie den unten beschriebenen Schritten um den iiberfliissigen Kraftstoff zu entfernen.
S'il y a trop de carburant dans le cylindre, le moteur ne démarrera pas. Suivez les étapes ci-dessous pour retirer le carburant en excédent dans le cylindre.

HHESGEDTESLIVIVAEENSEIN. IVIVORMITERLBDET. AOFRTIY VVAOHEEMDENTIEEL.

Remove the spark plug and pull the starter cord several
times to remove excess fuel.

Seilzugstarter um den (iberfliissigen Kraftstoff zu entfernen.
Retirez la bougie d'allumage et tirez le lanceur plusieurs fois
pour faire partir 'excédent de carburant.
AN=0TFSTEMONL. TNAS—F—%HES|E, TV/II/AICEL
NEREEREMOEY. TORTSINOSHEENREHTOTHENR
ICRVSHENLSCERELTLEE L,

a Reinstall the spark plug.
Montieren Sie anschliefiend wieder die Ziindkerze.
Remettez la bougie en place.
FESRE R, BURN =073 ZMOHITET,

83

7955
Entfernen Sie die Ziindkerze und ziehen Sie mehrmals am %Sﬁfé‘,‘%ﬁ?ﬂﬁ,m?fh

Cle a bougie (16mm,
A= TSILuF (18mm)

Spark Plug/CMRTH
Zﬁgmi'kerzef‘CMR?H d




Fuelie 26S ENGINE Moteur Fuelie 26S

FUELIE 26S MOTOR J7a—U—26S I2Y

Engine Exploded View
Explosionszeichnung des Motors IV3VERE

Vue éclatée du moteur

p=}
15454 =
15403 L=
Fuelie 205 Engine = e e
Moteur Fuelie 265 15434 Flywheel Puller
Fa1—-U—265 IvI - Schwungscheiben Abzieh-hilfe
g Extracteur de volant d'inertie
= FIAHA—ILT—F—
i 15450
L
15482
15485 ) P )
15428 b : *
15448 7 enanagem o
15f1:§3 352-?E|n'h5 Z [ | ;gv‘:gs:‘?n\;ﬂ
= o g 15a81 | L |
: s i N .
30~120 kgiem 15442 =P N ~ |
TO~104 milns PR ) =
50~120 kglem
70~104 its
finge 15445 15444
Ty ) 15450
(. 15447 i - 5 b
_:,‘ s p " 1 .
o s 4 15427 e = 1 [ 154m2
£0-ca kgom = 15457 IR 1 e )
52~73 Inits. It = If 4050 hlem
) £y 35f2 r!.ms
- @ )
a
, W 15453
e I|
-
o qs4zm
15481
15480 .
o, 15428 0
(1 Sy
':'.“."Q. . .
- > E 3z 6030 kp'om
e 527 Inlbs
50~75 kgicm - LB -
43-85 s oy g 1543%:_--_ y
k) AN 3045 kgiem o
: g = 30 InfoE =
15480 L TBit
15484 g
= =
T I
# 85444 | ) . 15478
s e 15485 L I 1]
15433
Tl
15415 Qe
15433
¢
75108
= 15418
T A7 15418
—=t
85444
o 2955
- Spark Plug Wrench (16mm)
Zuendkerzenschluessel {(16mm)
Cle a bougies (16mm)

84

Hm

AN=TTSTLYF (16mm)

0

Piston St

o

Kolben S?ppe.r
Bloqueur de piston

EZ YA bwli—

15422

15428

15430

§2-78 Infbs.




Carburetor Exploded View

15466

15473

15480

15474

15472

MROOH 5L B o ESE TISHEFEEDS SPOES LTIEZ L,

Vue éclatée du carburateur
Explosionszeichnung des Vergasers. v 715 —EHE

15471

15470

15487

iy 15478

15468

Carburetor Factory Setting Werkseinstellung des Vergasers Réglage d’'usine du carburateur #%+v7L5—OHERRE

If you are not sure of your setting, you can reset the carburetor to the factory setting.
Falls Sie sich mit den Einstellungen nicht mehr sicher sind, kénnen Sie den Vergaser zuriick auf die Werkseinstellungen setzen.
Si vous n'étes pas certain de votre réglage, vous pouvez remettre le carburateur aux réglages d'usine.

High speed needle

Ng:‘e{ fiir hohen Drehzahlbereich
Pointeau de haut régime

N AE—E=—FIb

@

Turn high speed needle clockwise until it stops (closed). Then turmn counterclock-
wise 1 & 1/2 tums (open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende {geschlossen). Danach 1 1/2
Umdrehungen gegen den Uhrzeigersinn {offen).

Tournez le pointeau dle haut régime dans le sens horaire juggu’a‘ ce qu'il s'arréte
(fermeé). Puis tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/2 {ouvert).
NAAE—=EZ— RILESEDALERED 51 £1/2 BEED Il TS HEREET Y.

Idie Adjustment Screw
Standgasschraube

Vis de réglage du ralenti
FARU T

RPM Low
Weniger UWimin
Ralenti bas
EESEED

RPM High
Mehr Wmin
Ralenti haut
BIEHE<FD

!

Low speed needle

Nadel fiir niedrigen Drehzahlbereich
Pointeau de bas régime
O—AE—E=—FIb

Turn low s needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclock-
wise 1 & 1/4 tums (open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende {geschlossen). Danach 1 1/4
Umdrehungen gegen den Uhrzeigersinn {offen).

Tournez le pointeau de bas régime dans le sens horaire jusqu’a ce qu'il s'arréte
(ferme). Puis tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/4 fouvert).

O—-A E— F=— FIVERDIAZERED 51 &1 /40 eillh TS HERETY .

85




Important Engine Maintenance Items Eléments importants de I'entretien du moteur
Wichtige Hinweise zur Wartung des Motors I VI BN TOEER

Piston Direction Einbaurichtung des Kolbens Sens du piston EZ ~o@E®

Arrow points toward exhaust. 5
Der Pfeil auf dem Kolben zeigt zum Auslass.
La fléche est en direction de I'échappement.
EA FYREESHSRCEDET,

Replace piston ring when it is wom.
Ersetzen Sie den Kolbenring, wenn
er verschlissen ist.

Remplacez le segment lorsqu'il est usé.

EARUL THE ORI IE ol SIREET T .

Facing Intake Port
R.‘chmng Einlasséffnung
a

Face a l'admission
ERT 4?

vy

15422
% 15422 When rebuilding, always use new parts.
~ @ Verwenden Sie immer neue Teile, wenn Sie den Motor iiberholen.

Lors d'une réfection, utilisez toujours des piéces neuves.
FREFFFRICLTIEE L,

Note Direction
Richtung beachten
Noter la direction
EIECER

Clutch Holder and Flywheel Removal Entfernen von Kupplungshalter und Schwungscheibe Retrait du support d’embrayage ef du volant d’inertie 45 »F&lA—, 75/ mA—IbOALE

Use Z966 Piston Stopper and Z965 Flywheel Puller to remove flywheel and clutch holder.

Verwenden Sie den 2966 Kolbenstopper und die 2965 Schwungscheiben-Abziehilfe um die Schwungscheibe und den Kupplungshalter zu demontieren.
Utilisez le blogueur de piston Z966 et I'extracteur de volant d'inertie Z965 pour retirer le volant d'inertie et le support d’'embrayage.

Z9B6 EA YA hwi{—, Z965 TIA RS —ILT—5—RE>THOHLET,

I N
7066 You can use a header card to make 0.3mm gap. Rotate the
Piston Stopper flywheel to check the gap.
Kolben Stopper Sie kénnen eine Warenkarte dazu verwenden den Abstand von
g-‘gt):{j;rh J.Oé"slfolfl 0.3mm zu liberpriifen. Drehen Sie dabei auch das Schwungrad.

) f—

Vous pouvez utiliser une carte d'en-téte pour mesurer un
interstice de 0,3 mm. Faites toumner le volant d'inertie pour
vérifier 'interstice.

O (&) B EAT, TEHERHLE T

ISR —=IVEEREE, T w3y a1 ILETELBULISISHEIL T IEE L,

Header card
Warenkarte
Carte d'en-téte

2965

Flywheel Puller
Schwungscheiben Abzieh-hilfe
Extracteur de volant d'inertie
AR —=ILT—5—

—
n Tighten both screws evenly. a
Ziehen Sie die beiden Schrauben gleichmélig an.
Serrez les deux vis de fagon identique.
BEICRLARET,

86




Motor Ersatzteile Liste

Engine Spare Parts List Liste de piéces détachées
IDVIVANRTIN=Y U

15403 FUELIE 26S ENGINE 15446 CLUTCH HOUSING 15472 |1 CARBURETOR PUMP COVER KIT
FUELIE 265 MOTOR KUPPLUNGSGEHAEUSE VERGASER PUMPENDECKEL SET
MOTEUR FUELIE 26S CARTER D’EMBRAYAGE KIT CACHE POMPE CARBURATEUR
Ja—-U—265I¥JY LS uFINYI Y FoILF—RY TN —Fw

15411 AIRFILTER SET 15447 CAP HEAD SCREW M5x16mm with SPRING WASHER | 15473 | 1 CARBURETOR METERING DIAPHRAGM COVER KIT
LUFTFILTER SET INBUSSCHRAUBE M5x16mm MIT FEDERSCHEIBE VERGASER MESSMEMBRAN DECKEL SET
JEUFILTRE A AIR VIS TETE CYLINDRIQUE M5x16mm avec RONDELLE KIT CACHE DIAPHRAGME D'ADMISSION CARBURATEUR
IF71lby—tw b Fpw AU a— MEX1BmmM ZF U I T w2 p—f FeTUF—AF—UTTAFISLF v+

15415 O-RING (50X2. ﬁMMfBLACPE 15448 HIGH RESPONSE CLUTCH SHOE/SPRING SET (B0ORFMRED) | 15474 | 1 CARBURETOR PUMP DIAPHRAGM KIT
0-RING (50X2.6MM/SCHW, RZé KUPPLUNGSBELAGIFEDER SET (8000U/min { RO VERGASER PUMPEN MEMBRAN SET
JOINT IQUE (50X2.6MM/NOIR) ENS. MASS./RES. EMBR. HTE REAC. {8000 trimmn/rouge) KIT POMPE A DIAPHRAGME CARBURATEUR
0 U4 (B0X2.6MM /FS5w ) NALARZAST wFya—2702 4w b (S000RPWIL w ) FoTLF—M T TISLFw -

15416 AIR FILTER FOAM ELEMENT SET 15449 CLUTCH SPRING (8000RPM/Red) 15475 | 1 CARBURETOR CHOKE SHAFT KIT
LUFTHILTER ELEMENT SET KUPPLUNGSFEDER é&'ﬂﬂﬂt&’mﬁn /ROT) VERGASER CHOKE WELLEN SET
ENS. EL. MOUSSE P. FILTRE AIR RESSORT EMBRAYAGE (8000 tr/mn / rouge) KIT AXE DE VOLET D'AIR CARBURATEUR
IFTAIF—IAY FEY b S5 wFATUA (8000rpm/ Ly K) FoILF—Fa—sveTbFu b

15422 PISTON PIN SET 15450 SPARK PLUG WIRE 15476 | 1 CARBURETOR THROTTLE SHAFT KIT
KOLBENBOLZEN BAJA 5B ZUENDKERZENKABEL VERGASER GAS WELLEN SET
JEU AXE DE PISTON FIL BOUGIE BAJA 5B KIT AXE D'’ACCELERATEUR CARBURATEUR
EARE Y A= 5901v— FoedLy—A0w b+ T hFw

15424 CYLINDER GASKET 15451 IGNITION COIL 15477 | 1 CARBURETOR BODY
ZYLINDER DICHTUNG ZUENDSPULE VERGASERGEHAEUSE
JOINT CULASSE BOBINE D'ALLUMAGE CORPS CARBURATEUR
DUNF—HAT v AF=waIqN FeTLF—HTA

15425 FLANGED CAP HEAD SCREW M5x22mm 15452 IGNITION COIL SCREW 15478 | 1 | PULL STARTER
INBUSSCHRAUBE MIT FLANSCH M5x22mm ZUENDSPULEN SCHRAUBE SEILZUGSTARTER
VIS TETE CYLINDRIQUE COLLERETTE M5x22mm VIS BOBINE D'ALLUMAGE LANCEUR
IS IF pw I AL U a— MEx22mm AI—w 3O AT Y 1~ A S—5—

15426 CRANKSHAFT ASSEMBLY 15453 ENGINE STOP SWITCH 15479 | 4 | CAPHEAD SCREW Mdx15mm with WASHER
KURBELWELLEN SET MOTOR-AUS SCHALTER INBUSSCHRAUBE M4x15mm MIT SCHEIBE
ENSEMBLE VILEBREQUIN INTERRUPTEUR ARRET MOTEUR VIS TETE CYLINDRIQUE M4x15mm avec RONDELLE
SSVEwwT by IVIIA by TAA vF FrwIATUa— MA1Emm v p—fT

15427 CRANKCASE ASSEMBLY 15454 SPARK PLUG/CMRTH 15480 | 1 | EXHAUST MUFFLER
KURBELWELLENGEHAEUSE SET ZUENDKERZE/CMRTH KRUEMMER
ENSEMBLE CARTER BOUGIE D’ALLUMAGE SILENCIEUX ECHAPPEMENT
SSuLr—Atw AN—5T5H/CMRTH vI5—

15428 CRANKCASE GASKET 15460 CARBURETOR (WT-527) 15481 | 2 | EXHAUST GASKET
KURBELWELLENGEHAEUSE DICHTUNG VERGASER -527] AUSPUFF DICHTUNG
JOINT CARTER CARBURATEUR (WT-527) JOINT ECHAPPEMENT
SSVOT—AHAT v FrFLF— (WT-E27) RIS—HATw

15429 CAP HEAD SCREW M5x28mm 15461 CARBURETOR SPACER 15482 | 2 | FLANGED CAP HEAD SCREW M5x52mm
INBUSSCHRAUBE M5x28mm VERGASER HUELSE INBUSSCHRAUBE MIT FLANSCH M5x52mm
VIS TETE CYLINDRIQUE M5x28mm RONDELLE CARBURATEUR VIS TETE CYLINDRIQUE COLLERETTE M5x52mm
FrwIATUa— MEx28mm FrILF—AN—t— FSuPFrwTAZ U a— MEXE2mm

15430 FLYWHEEL SET 15463 FLANGED CAP HEAD SCREW M5x20mm 15485 | 1 CYLINDER SET
SCHWUNGSCHEIBEN SET INBUSSCHRAUBE M5x20mm ZYLINDER SET (FUELIE 26S)
JEU VOLANT D¥INERTIE VIS TETE CYLINDRIQUE COLLERETTE M5x20mm ENSEMBLE CYLINDRE POUR MOTEUR FUELIE 265
FSAmA—Ity S PFew AL 21— MEX20mm FUELIE 265 U4 —tw

15431 FLYWHEEL [ OCK NUT M7 AND KEY SET 15464 CARBURETOR GASKET SET 15487 | 1 | PISTON SEL—LJ[U' 7mm PISTON RING)
SCHWUNGSCHEIBEN MUTTER M7/SCHLUESSEL VERGASER DICHTUNGS SET KOLBEN SET (0.7mm/26ccm)
ECROU BLOCAGE M7 VOLANT D'INERTIE ET JEU DE CLES JEU JOINTS DE CARBURATEUR JEU PISTON (SEGMENT 0, Tmn#?b‘cm.?g
FIAMA—ILOwd+y FM7Ew FrILr—HArw EA bty HOT7mmEZR kU 24 2600

15432 FLYWHEEL COVER BLAC& 15465 AIRFILTER GASKET 15488 | 1 | PISTON RING (0.7nm)
SCHWUNGSCHEIBENDECKEL (SCHWARZ) LUFTHILTER DICHTUNG KOLBENRING (0.7mm/26ccm)
COUVRE-VOLANT D'INERTIE (NOIR) JOINT FILTRE A AIR SEGMENT (SEGMENT 0,7mm/26cm3)
FSARA—=ILAI— (F5wT) IF74LF—HAT Y ER kU zd (0.7mmi28cc)

15433 FLYWHEEL COVER SCREW SET 15466 CARBURETOR MAINTENANCE KIT 75106 | 20 | BODY CLIP (6MM/BLA
SCHWUNGSCHEIBEN ABDECKUNGS SCHRAUBE VERGASER WARTUNGS SET KAROSSERIEKLAMMERN (6MM/SCHWARZ)
JEU DE VIS COUVRE VOLANT D'INERTIE KIT ENTRETIEN CARBURATEUR CLIP CARR. (6MM/NOIR,
FSARA—=ILAN—A T Ua—tw FeIuF—AUTFIAFY T —E Bmm/ 75w )

15434 ENGINE COVER K{!?‘LA CK] 15467 CARBURETOR NEEDLE SET 85444 | 1 | AIRFILTER SLEEVE SET
MOTORABDEC Ng&s HWARZ) VERGASER NADEL SET LUFTFILTER SCHLAUCH SET
CAPOT MOTEUR (NOIR) JEU POINTEAU CARBURATEUR ENS. MANCHON FILTRE A AIR
TIdwhiti— (7S5 wd) FrIF—o—Flty ATty

15442 CLUTCH SHOE WASHER M6.5x14mm 15468 CARBURETOR THROTTLE ARM 2955 1 SPARK PLUG WRENCH E(Tﬁmm
KUPPLUNGSBELAG SCHEIBE M6.5x14mm VERGASER GASANLENKUNG ZUENDKERZENSCHLUESSEL (16mm)
RONDELLE MASSELOTTE EMBRAYAGE M6.5x14mm BRAS D’ACCELERATION CARBURATEUR CLE A BOUGIE (16mm)
SSwFYy1-—Tuwir—MEEK14mm FeFLy—2A0w FILF—L A= T ST LzF (16mm)

15443 STEP SCREW M6x23mm 15469 CARBURETOR CHOKE ARM 2965 1 | FLYWHEEL PULLER
STUFENSCHRAUBE M6x23mm VERGASER CHOKE-ANLENKUNG SCHWUNGSCHEIBEN ABZIEH-HILFE
VIS A EPAULEMENT M6x23mm BRAS DE VOLET D'AIR CARBURATEUR EXTRACTEUR DE VOLANT D'INERTIE
AFwIATUa— MEXEZ3mm FrIuF—Fa—UF—4L A RA—IT—F—

15444 CLUTCH SHOE HOLDER 15470 CARBURETOR PRIMER PUMP 2966 1 | PISTON STOPPER
KUPPLUNGSBACKENHALTER VERGASER KRAFTSTOFFPUMPE KOLBEN STOPPER
SUPPORT MASSELOTTE EMBRAYAGE ENS. AMORCAGE CARBURATEUR POMPE BLOQUEUR DE PISTON
SSwFMILT — FeILF—TSA7—MT EARIA w)i—

15445 FLAT HEAD SCREW M6x16mm 15471 CARBURETOR PRIMER PLATE
SENKKOPFSCHRAUBE M6x20mm VERGASER BENZINPUMPEN PLATTE
VIS TETE PLATE M6x20mm PLAQUE AMORCAGE CARBURATEUR
BSASUa—-MEx20mm FeIuF—TS47-TL—+

87




Tuning and Setup Guide Guide de réglage et mise au point

ISS)

Setup Hilfe Fa—=VI&ty N7y THA Lq%_;?g—rgag

l Tuning and Setup Réglage et mise au point
Setup Fa—=—vietv TPvT

Use setup guide and the included setup sheets to start tuning your Baja 5B §5.

Before making changes to the setup of the truck, make sure the truck is in good running condition.Making setup changes to a truck in poor condition may not have
the expected results.

Verwenden Sie die Setup Hilfe und das Setup Blatt um lhr Auto perfekt abzustimmen. ..

Bevor Sie Einstellungen am Auto vornehmen, stellen Sie sicher, dass sich lhr Baja in gutem Zustand befindet.Sonst kann es sein, dass Anderungen am Setup nicht
die gewiinschten Ergebnisse erzielen.

Utilisez le guide de mise au point et les feuilles de réglage incluses pour commencer & mettre votre véhicule au point.

Avant de modifier les réglages du véhicule, vérifiez que celui-ci est en bon état de marche.Faire des modifications aux réglages d'un véhicule en mauvais état pour-
rait ne pas avoir les résultats attendus.

ETHRICEDE Ty r—oty FPy 71 FESEICEv T + VIRITTIEELY,

v b7y ITEIT S0 CR/CA—D AT FIAETVR/CHA—DRIEERIFICFREEF . R/CA—DRESRFTHEVMESBEY F7 v TORRIDOD L LB>TLEVET,

m Camber Angle Carrossage
Radsturz FrVIN—HA
Always use negative camber (tires leaning in).
More camber usually gives more progressive tire slipping, while less camber will give a more direct feeling.
Stellen Sie immer negativen Sturz ein (Reifen liegen nach innen). Mehr Sturz fiihr normalerweise dazu, dass die Reifen mehr rutschen. Weniger Sturz hingegen
macht das Auto direkter zu fahren. Stellen Sie den Sturz so ein, dass die Reifen gleichmdflig abnutzen.
Utilisez toujours un carrossage négatif (les pneus inclinés vers l'intérieur).
Plus de carrossage donne généralement un glissement des pneus plus progressif, alors que moins de carrossage permet des sensations plus directes. Réglez en
fonction de I'usure des pneus.
FHF 1 TF P 2I— (FPHAAICIE <RI [CHBELET.
Fr U -BEEPTLFEERSREPOC. FrY ) —RERSTEATFFUYILARYAMELETOTERT Y/ PICSOEBTHMEIL T LEEL,

Camber angle can be adjusted by cha:gingespacers.
Der Sturz kann durch Tauschen der Scheiben verdndent werden.

L'angl'e de carrossage peut étre réglé en changeant les rondelles d'esp
Fult—F —LOPOIN—Y—FEZDT LR F v/ (—EREEEET.
= More Negative Camber
Mehr negativer Sturz
Plus de carrossage négatif
Jot Fp) - T
=- Less Negative Camber
Mehr negativer Sturz
. Plus de carrossage négatif
- — — e T—MERST

" S 4mm + 2mm

Camber angle can be adjusted by upper arm J'enith (10~14mm).

Der Radsturz kann verdndert werden, indem die Lange der oberen Schwinge variiert wird. (10-14mm).
L'angle de carrossage peut étre reglé par la longueur du bras supérieur. (10~14mm).
EZE(10-14mmEZEADILCEDF+2/) —MEERETEST.

Camber Angle Front/ Rear
Radsturz Vorne / Hinten
Angle de carrossage Avant/ Arriére
Fr—f ZO0YK/UT
More Negative Camber Front Slower reaction to steering input.
Weniger negativer Sturz Vorme Schnellere Umsetzung der Lenkbefehle.
Moins de carrossage négatif Avant Réaction plus rapide aux commandes de direction.
F ) —MER T 0>k AFFUZIAAICm o< hEL
Rear Less rear traction on entry and mid-corner.
Hinten Mehr Griff dler Hinterreifen am Kurveneinﬂg:ng und -mittelpunkt.
Arriére Plus d'adhérence en entrée et en milieu de virage.
uzr J—F—#AR U7 5923 il
Less Negative Camber Front Quicker reaction to steering input.
= Mehr negativer Sturz Vorne Langsamere Umsetzung der Lenkbefehle.
Plus de carrossage négatif Avant Réaction moins rapide aux commandes de direction.
F e —MERST 0>k AFFUTANICHER LREIL
Rear More traction on entry and mid-comer.
Hinten Weniger Griff der Hinterreifen am Kurvenein%ang und -mittelpunkt.
Arriére Moins d'adhérence arriére en entrée et en milieu de virage.
ur J—+—#ARIC b5 aztiE

H.———.ﬁ

88




m Caster Angle Angle de chasse
Nachlauf FrAF—A

- il
Front @ fmn
Vorne : : o)
Avant , —
ZOv+

m

| 3mm
7 85420

High Caster

Mehr Nachlauf
Plus de chasse
FrAF—M(X)
A

i
fﬂ
Std. |:
Stand
e } 7
\
V

Low Caster

Weniger Nachlauf

Moins de chasse
FrAF—m)

Caster Angle
Nachlauf

Angle de chasse
FrAH—1

More Caster
Mehr Nachlauf
Plus de chasse
FrAF—fk

Less Caster
Weniger Nachlauf
Moins de chasse
F AT~

Characteristics

Auswirkung auf das Fahrverhalten

Caractéristiques

@ A

Less off-power steering into a corner. More on-power steering out of and in a comer.

More straight-line stability.

Weniger Lenkung am Kurveneingang beim Rollen. Mehr Lenkung am Kurvenausgang beim Gas geben.
Besserer Geradeauslauf,

Moins de direction en prise de virage serré hors traction.Plus de direction en traction en sortie et en cours de virage.
Plus de stabilité en ligne droite.

No—FVHICR<athFT. EfHIR<EDhFET.

More off-power steering into a comer. Less on-power steering out of and in a comer.

Less straight-line stability.

Mehr Lenkung am Kurveneingang beim Rollen. Weniger Lenkung am Kurvenausgang beim Gas geben.

Schiechterer leauslauf.

Plus de direction en prise de virage serré hors traction. Moins de direction en traction en sortie et en cours de virage.
Moins de stabilité en ligne droite.

NO—A JRCE<@DFT. BEETE<EhET.

m Front Toe Angle Spur der Vorderachse
Spur der Vorderachse -0 kbh—A

Adjust by adjusting the length of the steering link tumbuckles.

ird durch die Ldnge der Lenkstangen eingestellt.

F=Uw O OREENRELT —RENELET.

Reéglez en ajustant la longueur des biellettes de direction.

58mm

Std.
Stand
me

Front Toe

Spur der Vorderachse
ncement avant

70Y kb=

Toe-in
Vorspur

Pincement
=1t

Toe-out
Nachspur
Baillement
k=72 bk

Characteristics
Auswirkung auf das Fahrverhalten
Caractéristiques

]

More straight-line stability. Less steering response,

More steering mid-corner and on-power corner exit.

Besserer Geradeauslauf. Sanftere Lenkung.

Mehr Lenkung in der Kurvenmitte und beim Herausbeschleunigen.

Plus de stabilité en ligne droite. Moins de réponse aux commandes de direction.
Plus de direction en milieu de virage et dans les sorties de virage en traction.
i E. AFF U T LRAR LA,

J—+ U Fh@n 50/ (7 —F THEEE

Less straight-line stability. More steering response.

Less steefing on-power at corner exit.

Schlechterer Geradeauslauf. Direktere Lenkung.

Weniger Lenkung beim Herausbeschleunigen.

Moins de stabilité en ligne droite. Plus de réponse aux commandes de direction.
Moins de direction lors de la sortie de virage en traction. i

AFFUZT AR AE E.

d—F—U 2 FEROINT—F TiEEfEEL

89




m Rear Toe Angle Vorspur der Hinterachse
Vorspur der Hinterachse U7 h—A&
ﬁ?a{en 1t Rear toe angle can be adjusted by changing spacers.
n Die Spur der Hinterachse kann durch Tauschen der Scheiben verdndert werden.
Hinten L'angle de pincement arriére peut étre réglé en ch tles rondelles d'esp
AA—H—_EEAACLICEN—MEERBETEET .
e O gegéee {;fss_raar \}oevin
] ra eniger Vorspur
o 4290 (o} 2 Degrés  Moins de pincement
E i
/
= !
Degree "_'l
3 Grad |
Degrés |
EI 7
\vf
Degree  More rear toe-in
g%d | 08542490 4 Grag:f Mehr Vorspur
s 4 o o Degrés  Plus de pincement
o4 h—fiik
Rear Toe Chai isti
Vorspur der Hinterachse, Auswirkung auf das Fahrverhalten
Angle de pincement arriére Caractérisfiques
U7 b—f @ |
More rear toe-in More stability under braking. More stability on power at corner exit.
Mehr Vorspur Less top speedBesserer Geradeauslauf.
Plus de pincement Stabiler beim Bremsen. Sanfter beim Herausbeschleunigen.
h—fiK Geringere Hochstgeschwindigkeit.
Flus de stabilité en fre:‘na%e. Plus de stabilité en sortie de virage en traction.
Vitesse maximale plus faible.
FL—FBOEEREE, O—F U2 FHOEEEE L,
b T AE—FDET-
Less rear toe-in More steering. Less stability on power at corner exit.
Weniger Varspur More top speed.
Moins de pincement Mehr Lenkung. Aggressiver beim Herausbeschleunigen.
—ra Bessere Hachstgeschwindigkeit.
Flus de direction. Moins de stabilité en sortie de virage en traction.
Vitesse maximale plus élevée.
R, TP U SRR,
J—F U IROEEEES. byTAE—FOE L.
m Shocks Amortisseurs
Démpfer 3w
You can adjust damping level.
Sie kénnen den Ddmpfungsgrad der Dimpfer verdndern.
Vous pouvez régler le niveau d’'amortissement.
ETHRICSDETYa v JOMEENRTES T,
Standard setting is suitable for a wide range of surfaces. Optional settings are suitable for high grip surfaces.
ggﬂﬂ Die Standard Ergrsteffung passt fiir die megien Untergriinde. OPlgg ﬁﬁsef»rgdﬂ‘igen L&e@uﬂd ghgesnochqwgmg E&sk&mgﬁchham
Un réglage standard convient a une grande variété de surfaces. Optiorial | o réqlages optionnels conviznnent aux surfaces 2 forte accroche.
BE 2505 FOREERD FTLEHN 5 » TRV TRELERCESL T, BT A7y aDORRES I ORVNERCOET A TT.
Front 2 Holes 3 Holes -
Vorne 10mm =
Avant f )
el = bl E
——
85413 @ 85413 @ Z145
HD Piston 16mm A-1 Baja Shock Of 40w HD Piston 16mm B-1 Baja Shock Qil 30w
HD Kotbenplatte 16mm A-1 Baja Daempferoe! 40w HD Kolbenplatte 16mm B-1  Baja Daempferoel 30w
Piston renforcé 16mm A-1 Huile amortisseurs Baja 40w Piston renforcé 16mmB-1  Huile amortisseurs Baja 30w
HDEZ b 16mm A-1 JU\Z=w oA s 40w HDEAR2 16mm E-1 JU\aw 1)L 30W
Rear 16 Holes 12 Holes -
Hinten 12mm AN
Hinten \
U7z f
85413 @ Z141 85413 @
HD Piston 16mm C-1 Baja Shock Oif 5w HD Piston 16mm D-1 Baja Shock Oil 10w
HD Kotbenplatte 16mm C-1 Baja Daempferoel 5w HD Kolbenplatte 16mm D-1  Baja Daempferoel 10w
Piston renforcé 16mm C-1 Huile amortisseurs Baja 5w Piston renforcé 16mmD-1  Huile amortis seurs Baja 10w
HDEZ b2 16mm C-1 I3y a XA Bw HDEZ k2 18mm O-1 JUNaw XAl 10w

-—-@

90




7 Option Guide Guide des options

Anleitung fiir Optionale Teile #7374 R

Installing Other Servos. Installation d’un servo adaptable.
Einbau eines andere Servos (Tuning). ({tht&t—RKOED {HF

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.

Die korrekte Einstellung des Servos finden Sie in der Anleitung lhrer RC-Anlage.

Reportez-vous aux manuels de votre systéme radio pour connaitre les détails de réglage adéquats.
BFHSOEHERORD BLEEABEERCERLY—RO= 21— FSILERELTIEZEL,

When the power is on, the servo hor should be in the neutral position as shown in the picture.

Bei ein, eschafreterRC—Anfag«:asdJre sich das Servo in der Neutralposition, wie hier dqezetgt, befinden.
Quandle contact est mis, le bras de servo devrait étre en position neutre comme indiqué sur le schéma.
Y-tz a— FSILOBFIC, H—h— 0 ED&SITEDHRS R LET.

i ™
Make sure throttle servo is
23 88414@ in neutral position before
Airtronics /KO /JR  installing servo horn.
Y9 Stellen Sie das Gasservo
in die Neutralstellung,
bevor Sie die Anlen u.rlg
24 &5_4‘140 montieren.
Hitec Vérifiez que le servo
N Fwd d'accélération est en posi-
tion neutre avant d'installer
son bras.
25 B85414@ 0w hLE—fO=1— ~SIL
Futaba/ HPI SF EREL. Y—HRidmORITY
24 —iit—ERD I FET. T
g g 1

When msraﬂmg aftermarket servos, you may need to
trim the servo mount.

‘> Wenn Sie em a.-m‘eres Servo embauen, kann es sein,
dass Sie die jungen b 1 miissen.

Lorsque vous mettez en grace des servos adaptabl'es,

vous pouvez devoir ajuster le support
; H—HDAE T (CHDETDRDED,
Use the screw that came with the servo. S
Benutzen Sie die Schraube, die beim Servo dabei war. A
Utiliser les vis livrées avec le servo. b
Y EOs IEERL T REZL, 7

8541 40@@ z663
8640?
|
/@

Use the screw that came with the servo.

Benutzen Sie die Schraube, die beim Servo dabei war.
Utiliser les vis livrées avec le servo.

Y—HICBOR VEERALTIEZ L,

91 IBajalSelss




Parts Reference

Reéférence des pieces
Ubersicht aller Teile I\—YX

94502

Cap Head Screw M4xGmm
Inbusschraube Mdx6mm

Vis téte cylindrigue Mdx6mm
FryT3I M4xBmm

94506

Cap Head Screw Mdx15mm
Inbusschraube Mdx15mm

Vis téte cylindrique Mdx15mm
Fro T2 MAx15mm

94529

Flat Head Screw M4x10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Vis téte plate Mdx10mm

Y353 MAx10mm

FA3 MAx16mm

94631

TP Flat Head Screw M4x15mm
Senkkopfschneidschraube M4x15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm

YIS P I2IMAKIEmm

I

94632

TP Flat Head Screw M4x18mm
Senkkopfschneidschraube Mdx18mm
Vis TP téte plate Mdx18mm
YIFUIZINAKTBmm

=%
h
.
Ly
(™}

Flywheel Cover Screw Set

[y S—

Al o
Jeu de vis couvre volant d'inertie
IS4 MA— LA =2~

f=]
.
(L]
(%]
(=1

Cap Head Screw M4x50mm
Inbusschraube M4x50mm

Vis téte cylindrigue M4x50mm
Fw T3 MAx50mm

|

2303

Cap Head Screw M3x42mm
Inbusschraube M3x42mm

Vis téte cylindrique M3x42mm
FrwTRY M3xd2mm

Hm

i

94707

Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrique M5x20mm
FwTx MEX20mm

Frw TR ME: m

94711

Cap Head Screw M5x35mm
Inbusschraube M5x35mm

Vis téte cylindriqgue M5x35mm
Fro T3 MEx35mm

Flat Head Screw M3x40mm
Senkkopfschraube M5x40

Vis téte plate M5x40mm
#5222 MExA0mm

94754

Button Head Screw M5x12mm
Flachkopfschraube M5x12mm
Vis tte ronde M5x12mm
FAFI MExX12mm

94762
Button Head Screw M5x40mm
Flachkoofschraube Max40,

Vis téte ronde M5x40mm
Fcs MEXA0mm

94763

Buiton Head Screw M5x45mm
Flachkopfschraube M5x45mm
Vis téte ronde M Sx45mm
F MEx4Emm

92

FARF MEx30mm

2087

Flat Head Screw M3x20mm
Senkkopfschraube M3x20mm
Vis téte plate m3x20mm
#5327 M3x20mm

|

Z216

Button Head Screw M3x15mm
Fachkopfschraube M3x15mm
Vis téte ronde M3x15mm
Fo MAx15mm

2340

M —ILA 2~

2362

Buiton Head Screw M3x35mm
Flachkopfschraube M3x35mm
Vis téte ronde M3x35mm
FAigs M3x35mm

Axe fileté M5x3x22mm
AU~ MBx3x22mm

(=]

203

Body Clip (8mmyblack)
Karosserieklammern (an;)
Clip carrosserie (Bmm/noir]
HFr—E> (Bmm/FSus)

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
EybZALUa—M3Ix3mm

2

Set Screw Mdxdmm
Madenschraube Mdxdmm
Vis Allen sans téte Mdx4dmm
AEFIMAxdmm

D

2489

TP Flanged Screw M2.6x10mm
Scheidschraube Mit Flansch M2.6x10mm
Vis tp collerette M2.6x10mm
TPI524%3 M2.6x10mm

Z562

TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecollerette M3x10mm
TPZ3222J M3x10mm

O@

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou de blocage M3
F0FuM3

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
Fr0vHy4

OB

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F0vFybME

O-

2682

Flanged Lock Nut M5
Stoppmutter M5

Ecrou de blocage a bride M5
23790y sF vt M5

2684

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4

Ecrou de blocage a bride M4
232y0vsFvt M4

75106

Body Clip (6mm/Black,
Karosserieklammem (Gmm/Schwarz)
Clip carr. (6mm/noir)

Rra—E> (Bm/FTvs)

Z726

Set Screw Mdx12mm
Madenschraube Mdx12mm
Vis Allen sans téte M4x12mm
AEFIMAx12mm

Z747

Set Screw Méx45mm
Madenschraube Méx45mm
Vis Allen sans téte MGx45mm
AEFIMER4EMmM




—
Naed/

96704

Locking Washer M4
Sicherungsscheibe M4
Rondelle de blocage M4
OweFr T Zre— M4

e
»

96705

Locking Washer M5
Sicherungsscheibe M5
Rondelle de blocage M5
OwF I Twie— M5

)
Sant/

96706

Locking Washer M6
Sicherungsscheibe M6
Rondelle de blocage M6
Oy FPuie— ME

96710

Washer 8x12x0.8mm
Scheibe 8x12x0.8mm
Rondelle 8x12x0.8mm
Dwire— Bx12x0.8mm

50504
Concave Washer 5mm

Konkave Unterdagscheiben 5mm

Rondelle concave Smm
F Dwire— Bmm

A

b5 |

S
Z103
E Clip E-4HD
E-Clip E-4HD

Circlip E-4HD
EUZZEAHD

i

>
2106

E Clip E-THD
E-Clip E-THD

Circlip E-THD
EUZZJE7HD

O

2224

Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Rondelfle M3x8mm
Dwire—M3xEmm

2277

C Clip 10.5mm

C-clip 10.5mm

Circlip forme C 10.5mm
CoU«T 105mm

2823

Washer 4x8x1.2mm
Scheibe 4x8x1.2mm
Rondelle 4x8x1. 2mm
Dwire— 4x8x1.2mm

Ball Bearing 5x10x4mm
Competition Low Friction Kugelk
Roulement 5x10mm
A=l FPUZS Bx10mm

Ball Bearing 10x15x4mm

Competition Low Friction Kugellager 10x15xdmm

Roulement 10x15x4 ZZ
~AFPUI10x16x4 Z2

B089

Ball Bearing 12x24x6mm
Kugellager 12x24x6mm
Roulement & billes 12x24x6mm
H=ILAF U1 2x24%8mm

Ol

86617

Sxt0mm

Ball Bearing 17x30x7mm
Kugellager 17x30x7mm
Roulement a billes 17x30x7mm
M—=ILAF U1 7 %307 mm

B094
Ball Bearing 20x32x7mm
Kugellager 20x32x7mm
Roulement & billes 20x32x7mm
=L PUZF20x32%7mm

©U

86607
Flanged Collar 4x6x7mm
Lenkungslager 4x6x7mm
Collier a collerette 4x6x7mm
FIVINRT— 4xBxTmm

87566 G

Stop Ring 10mm
Sichemrgsﬁng 10mm
Anneau d'arrét 10mm
AbwTUZA 10mm

85413 @ 86675
Collar 4x6xdmm Sway Bar Ball 6.8x22mm Stop Collar 2.3mm
Spacer 4x6x4mm Stabilisator Kugelkopf 6.8x22mm Kup!iunt?sgiocken Huelse 2.3mm
Bague 4x6x4dmm Rotule barre stabilisatrice 6.8x22mm  Collier d"amét 2.3mm
H5— 4xBxdmm AFER—Il B.Bx22mm AbeThS—2.3mm
.;b‘ Ty
'8 | I _
® m ©
| |
=
867110 854670 86676
Wire Holder TURNBUCKLE 4x20mm Diff Screw Cap Mdx6mm
Draht-Halterung SPURS TANGE 4x20mm Diffschrauben Kappe Mdx6mm
Sermre-cable BIELLETTE 4x20mm Capuchon vis diff Mdx6
Do = s— F=2Iw2)b 4x20mm FIAZUa—FryT MAxSmim

Spacer 12x16x4dmm (Purple)
Spacer 12x16x4mm (Lila)

87566 @

Stop Ring 12mm
Sf'ggemnys'mg 12mm
Anneau darrét 12mm

Rondelle esp. 12x16x4mm (Violet] ZpwZuz4 12mm
AA—4— 12x16x4mm (/=)

s Jﬂ

g L 1

86405

Ball 6.8x7mm
Kugelkopf 6.8x7mm

Rotule 6.8x7mm
—=Jl 8.8x7mm

(o
s

86407

Ball 6.8x16mm
Kugelkopf 6.8x16mm
Rotule 6.8x16mm
=l 6.8x16mmm

—~
IR oot

b

86411

Ball 10x25mm
Kugelkopf 10x25mm
Ragﬂe}e ?‘gxfzsm
M=l 10x25mm

o
(o

86412

Ball 10x34mm
Kugelkopf 10x34mm
Rotule 10x34mm
H=)l 10x34mm

I;i_j

86417

Ball 10x12mm
Kugelkopf 10x12mm
Rotule 10x12mm

M=)l 10x12mm

h.-/\

86425

Ball 14x17mm
Kugelkopf 14x17mm
Rotule 14x17mm
Fi=I 14x17mm

86401

BO75

Flanged Metal Bushing 6x10x3mm
Huelse 6x10x3mm

Bague métal collerette 6x10x3mm
FSIALI Ty Bx10x3MmM

B080

Metal Bushing 10x15x4nmm
Metallager 10x15x4mm
Bague bronze 10x15x4dmm
AZ)L10x15x4

Ol

87566 ©

Meial Bushing 6x10x3mm
Metall Lager 6x10x3mm
Bague metal 6x10x3mm
AF T 6x10x3Imm

87566 @

Metal Bushing 6x12x8mm
Metall Lager bx12x8mm
Bague meétal 6x12x8mm
AFIFwia 6x12xBmm

87567 @

Bevel Gear Shaft 5x32mm
Kegeldifferential Welle 5x32mm
Axe de pignon conique 5x32mm
ARWFF T Bx32mm

Turnbuckle 6x92mm (Aluminum) 87551 @
B ":-ma"gégf,f,im il {MF) Collar 4x8x3mm
% L Spacer 4x8x3mm
H= o)l 6x92mm l " bk
A= 4xBx3mm
86629
Steering Crank Shaft 5x53mm
Lenkungspfosten 5x53mm
|.. S Axe de direction 5x53mm
96501 AFFULI OS5 o0v T BxEIMmM
Pin 4x18mm : )
Pin 4x18mm
Goupilie 4x18mm
4x18
EZ 4x18mm 86636
Shaft Gx63mm
Welle 6x63mm
Axe 6x63mm
ls’lsn‘?g?mm 27k BXB3mm
Pin 3x24mm
Goupille 3x24mm ﬂ] I]]
*24mm st
86633
Shaft 6x80mm
Welle 6x80mm
96504 Axe 6x80mm
Pin 4x24mm 27k Bx80mm
Pin 4x24mm |
Goupille dx24mm H ﬂ
E 4x24mm
86634
Shaft 6x94mm
Welle 6x94mm
Axe 6x94mm
LTk Bx84mm
86635
Shaft 6x108mm
Welle 6x108mm
Axe 6x108mm
27k Bx108mm
93 BajalSslsst




8?49?

Aluminum Collar 5x12x11F (Orange,
Aluminium Spacer 5x12x11F romngq)
Bague aluminium 5x12x11F (orange)
FILEHAZ—5x12x11F (#FLrs)

8?555 O

Aluminum Collar &rfsx?F
Aluminium Spacer fix1 Jx? (atangs;l
Bague aluminium 6x13x7TF
FIEh3— B 3TF (A1)

Ol

87571 @
Aluminum Coftar 5x14x9.5mm {aargej

O

2 87437
87556 @ Disk Brake Shim 0.4mm
Spring Holder (Orange) T heibe 0.4mm
Federhalter {orange) Cal‘e frein a dfsque 0.4mm
Blogue ressort (orange) FARTTL—F L 0.4mm

RIUT RIS — (L)

O

| CHED |

87456 @
Brake Pad
Bremsbela
Patin de
FL—FIwk

O

87456 ©
= gmke Pft:m

87555 © remsplatie

Aluminum Collar 6x13x18F (Orange) Plague de frein

Aluminium Spacer 6x13x18F (orange) ~ 7W/—¥7L—k

Bague aluminium 6x13x18F {orange)

FILEHS— 6x13%18mm (FL) / :
Engine Mount Spacer

875710 Motorhalterungs-Spacer
AfumMum Collar 5x12x7mm {Orange,

Entretoise de support moteur

Aluminium Spacer 5x14x9.5mm (orange)
Bague aluminium Sx14x9.5mm (orange)
FILEh3— Ex14x9.5mm (122

75071

O-Ring 515 (15x1. &nmibrargn)

O-Ring S$15 (15x1.5mm/O

Joint qua §15 (15x1. 5n!;50myn)
O Uz 515 (16x1.6mm/ = Larsd)

Ol

75072

O-Ring P20 20x2 SmmyBlack)
O-Ring P20 20:2 Smm/Schwarz)
Joint tori e P20 (20x2.5mm/Noir)

DU P20 5mm/ 75 w2)
75077

O-RING 4x1mm (BLACK)
O-RING 4x1mm A.%
JOINT T dx1mm (NOIR)

QUz 4 AxTmm (F5w4)

Ol

75078

O-Ring P10 1Dx2mmelar:k)
O-Ring P10 memmxsmmn)
Joint orique P10 (10x2mm/Noir)
DU PID (10x2inm) 9w 5)

Ol

75079

O-ring S13 13:1' Smm/Black)
O-ring S13 13::1’ Smm/Schwarz)
Joint ue S13 (13x1.5mm/Noir)
0 U»# S13 (13x1.5mm/F5ws)

2, i
1"/.'/.-_- b Y ‘
.

<

86927

O-Ring P6 {6x2mm/Clear)
O-Ring P6 (6x2mm/klar)
Joint P (6x2mm/incolore)
QU4 PE (Bx2mm/aU4—)

Hm

)
g 5x12x7mm (orange) TR SAN—Y—

Bague aluminium 5x12¢7mm (orange)
FIL=AT— Sx12x7mm (#FLrzd)

86664
Rubber Cap 6x5mm
Gummikappe 6x5mm
S/ —F¥T Bx5mm
86713@
Exhaust Coupling
Reso-rohr Verbindung
Coupleur d'échappement
E& =5 07
86653
Rubber Bushing 6x9x10mm
Gummilager 6x9x10mm
Bague caoutchouc 6x9x10mm
SIi—=Twia 6x9x10mm
86478
Diff Case Gasket
Differentialgehaeuse Dichtung
Joint boitier diff.
e FIT—ANARr
87460 @
Switch Dust Cover
Schalter Staubschutz
Cache delinterrupteur
AAYFFANNDI—

86442

85456 @
Brake Camn Plate
Bremsplatte

Plague de came de frein
FL—FhLIL—+

LT

a9

86713 @

Exhaust Co

Reso-rohr Vmung
Coupleur déchappement
IIS—VaAk

15415

O- 50x 2. 6mm/Blac

o?mﬂg 50x2. &nmﬂSch:e)arz}

Jofm torique (50x2. smnwwﬁr)
0wz (S%Jxe

86666

Damper Bushing !

Daempfer Huelse 6163

Bague amortisseur Servo Tape

I —Tova Doppelseitiges Klebeband
Double face
W=7

87460 ©
Charging Jack Dust Cover

Housse du chargeur
FERVrw 2 FANNI—

87460 @
R/C Unit Dust Cover
RC-Box Abdeckung
Housse de I'unité de télécommande
ANy AL NI~

94

Shock Boots 20x70mm
Daempferueberzug 20x70mm
Protection d'amortisseurs 20x70mm
a2 S—w 20x70mm

86443
Shock Boots 20x80mm
Daemp 20x80mm

Protection d’amo
LAy S—w20x80mm

urs 20x80mm

Silicone tube
Silikonschlauch
Tube silicone
ZUJzFa—7




86493
Pinion Gear 17 Tooth
Ritzel 172

Idler Gear 30Tooth
Getriebezahnrad 30Z
Pignon fou 30 dents
FPoEL#P 30T

85427 @ "
Alloy Differential Case
Alurninium Differentialgeh

Cas de différentiel d'alliag,
AZIWFIr—R

Diff Gear 48Tooth
Differential Zahnrad 48Z
Pignon diff. 48 Dents

FI¥y 48T

Bevel Gear 12T
Kegelrad 122
Pignon conigue 12D
~AFTF 12T

85427 @
Alloy Differential Case
Aluminium Differentialgeh

Cas de différentiel d'alliage
@) AENFTH—Z
O
O =
O
O]
O O
O Q
86615
Disc Brake Hub 24x16, 87474 @ 87474 @
Bmmsscc heﬂ;;hafmr ;::ﬁmm Washer 10x30x1mm Washer 18x25x2mm
Moyeu frein a disque 24x16 Scheibe 10x30x 1mm Scheibe 18x25x2mm
FL—FNT 24x16mm Rondelle 10x30x1mm Rondelle 18x25x2mm
Dwirr— 10x30x1mm Dwirr— 18x26x2mm

86488
Drive Axle 22x68mm

86470

Difforentiatvelie 22xd8mm Radactise 22+68mm Bremsscimiom
Axe différentiel 22xd8mm Essieu moteur 22x68mm Disque de frein
F7vv 7k 22x48mm KSFFIRIEExE8mM F—FF RS O—5—

86630

Drive Gear Shaft 12x124mm
Getriebewelle 12x124mm
Axe pignon entr. 12x124mm
ES«4IFP2eTR 12x124mm

87486 :
86670 Brake Disk Fin Plate (Orange)

Hea‘\geﬂmy Drive Shaft 15x120mmsISIMr) it rt o T ( ?an:[;gf)
Stabile Antriebswelle 15x120mm (Silber) px %
Axe transmission renforce 15x120mm (Argent] F—FFr AT T TL—k (FL)

AE=Fa—F4—ET T¢Ik 16x120mm ()W)

95 IBajalSelss




[l

)

i

Shock Body (20x86mm)

20861
Corpa amortissour (o0xsbmy
2awd Ty (20x86mm)

i

)

| 1‘|| M
86433
ymk@w!zmgsng)" )

s amortisseur (20x96mm)
LawIiT s (20x96mm)

100 C

87492
Bouchon inferieur amort.  Shock AdjusterNut 20mm (Orange) 85413 © 85413 @ 85413 @
e ] Damm::mr?ﬂmiomgej HD Piston 16mm A-1 HD Piston 16mm C-1 Piston Ring 16mm
Ecrou regiage amort. (Orange)  HD Kolbenplatte 16mm A-1 HD Kolbenplatte 16mm C-1 kol ing 16mm
YaOT IRy 20Mm HLVY) Piston renforcé 16mm A-1  Piston renforcé 16mm C-1 ment 16mm
HDEZ R 18mm A-1 HDOEZ b2 16mm C-1 EARUZA 18mm
Shock Cap 20x12mm (Orange}
2mm

sraviFeyT 20x12mm [FLosiEpcs)

oy J{

86448

Shock Shaft 6x105mm
Kolbenstange 6x105mm
Axe amortisseur 6x105mm
L3¢k 6x106mm

]

86449

Shock Shaft 6x115mm
Kolbenstange 6x115mm
Axe amortisseur 6x115mm
Zaw22e 7k 6x116mm

86705

Exhaust Manifold
Kruemmer

Collecteur echappement
IFJ-AbTIm—ILE

15481

Exhaust Gasket
Auspuff Dichtung
Joint d'échappement
RIS—HRrwh

87556 @

Spring ID8x20x1.8mm 5.5Coils
Feder 8x20x1.8mm &.‘M’n‘g.
Ressort ID8x20x1,8mm 5,5 spii
U4 Bx20x1.8Bmm 558

85404 @

Form Sheet
Bilden Sie Blatt
Formez la feuille
FA—Li—h

Hm

85462 @

Throttle Linkage
Gasgestaengesatz
Tringlerie gaz
A0ybIWZr—3

F

85462 @
Brake Arm
Bremshebel
Levier
T—F7—L

15416 @

Air Filter Foam Element
Luftfilter Element

Ens. elément mousse pour filtre a air
IFIE—TlA~

86757
Shock Spring 23x135x2.2mm 13Coils (Black)
Daempferfeder 23x135x2.2mm 13W (Schw)

Ressort amort, 23x135x2.2mm 1.‘;}7&&5 {Noir)
wd)

5
2awP AT 23x135%2 2mm 13 (T

86762 @

Shock Spring 23x110x2.3mm 6.5Coils (Black)
Daempferfeder 23x110x2.3mm 6.5W {Schw&
Ressort amort. 23x110x2.3mm 6.5 Spires (Noir)
gy I AT 23 110x2. 2mm 6.5 (F5w2)

86762 @

86695
Aluminum Exhaust Pipe
Aluminium Reso-rohr

Pot echappement aluminium
PWEIFJ=ANAT

]

86711@
Tuned Pipe Mount i
geso-rohr "!gm?emmer
upport silencieux
85462 @ = Sz
Spring ID4x20x0.7mm 11Coils e E it

Feder 4x20x0.7mm 11Wdg.
Ressort DI 4x20x0.07mm 11 spires
ATV Ax20x07 118

85628 86490
ing ID2.6x40x0.4mm 35Coils Clutch Bell
der 2.6x40x0.4mm 35Wdg. Kupplungsglocke

Ressort DI 2.6x40x0.4mm 35 spires Cloche d'embrayage

AUz 2.6x40x0.4mm 358 HSwFr
15416 © 85462 @
Air Filter Foam Element 85428 Throttle Linkage
Luftfilter Element ,S’gurGearHufder Gasgestaengesatz
Ens. elément mousse pour fitre 4 air gg:" 57T o7 uptzahnrad Halter Tring i‘eﬂ}e‘ga: "
TPIOLE—TUAVR Hauptahnrad Support cauronne ROV~

AN—FF ETT

96




Ol

R
g“b
g

87480
(Orange) Rear Lower Brace B 6x70x4mm (Orange,
Strebe Vorne, Unten 6x60x4mm (Orange) Strebe B Hinten, Unten sﬂm{m {Gmrgga)
Renfort avant inferieur 6x60x4mm (Orange) Renfort arriere inferieur B 6x70x4mm (Orange)
T0v 07 FL—2 BxE0xImM (F12/) UPO7FL—2A B BX70x4mm (FL2s)

Strebe A Hinten, Unten &;?D{fn{n (Orange)
UFOFIL—2R A BX70x4mm (FLr2d)

HE
§%
Al

g
i
3
g

202 hFwli—FL—2A BXE0x4mm (L)

=-]
x
=]
=1

Engine Mount Brace (Left/Orange)
Motorhalterungs Strebe {umymmge) 87490

i e ey Coie Mo &'1“ A w,“w‘ném@
Renfort support moteur {Droite/Orange)

IVIIROUN IS WAL

87557

Joint 7x82mm (Orange)
Flue: alter 7x82mm (Oran
Raccg;g Tx82mm fDmr{;ye) "
a4k TRBEmm (F L)

Renfort arriére (Orange)
UPIL—2 (L)

B

87483 87484 87487
Real Plate F t

Platte Hinten, omf?fg:ay%e) Jatte Eake Hoder Phate ‘fg’;gg (Orange)
)7%!3 superieure amriere (Orange) Plaque supmm avant (Orange)

15=TL—b (AL) TJOYNF I —TL—b ALTY) ”“‘“‘“&’.}.gﬁ;{‘é”ﬁj{w

erPfate P‘Jrany

* 87494
87493 87495 Wheel Nut 24mm (Ora
24mm Front Hex Hub (Orange) Wheel Hex Hub 24x27mm (Orange) gam"ﬂ:-,- 2@2‘; {’ma:g:}
Radmitnehmer 24mm Vome (Orange) Radmitnehmer 24x27mm (Orange) Ecrou de roue 24mm (orange)
Hexagonal av. 24mm (Orange) Hexagonal roue 24x27mm (Orange) =Lk 24mm (ALY
. 24mm 20VRRNT (FL2Y) HRA—IL7TRINT 24x27mm{F L)
87482
Rear Chassis Plate (Orange)
Chassisplatte Hinten (Orange)
Plaque chassis amiere (Orange)
UFP o= =k (ALY
2755;"9 -k Mount Plate A (Gu. tal/+12mm)
— == - : = ear Shock Mou te nime: i,
[c o o) o) O o 0o Daempferhalt, Platte Hinten (Grau/+12mm)
- Plague A support amortiss. arriere (Bronze/+12mm)
UTPvawdow b IL—hA (H2AF)L/+12mm)
& 5
o0 O o] o] O O o0 9o~ @
!
87477
’ 87430 87485
s o ey Roorpie e (orango
Chassis principal (Metalisees) Dachplatte Getriebeplatte (Orange)
- =, (4 Plague de toit Plaque pignon (Orange)
bk i =TT FoTL—h (ALY

97 IBajalSelss




OI®N

1 N
. 3226 85452 Uz U U 2 LJ—)
Super Star Wheel Black (120x60mm) Wing Set (Black)
Super Star Felge (Schwarz/120x60mm) o Sy z';kgmggg;f;m,} Fluegelset (Schwarz)
Jante super star Noire (120x60mm) Jante super star Noire (120x75mm) g$f?&?‘g%~w)

A—I=AF =M=l TFwI(120x60mm)

O

A—I—AF—H1—Il F5¥& (120x75mm)

O

O

4834 4831 4812
Dit Buster Block Tire S Compound (170x80mm)  Dirt Buster Rib Tiro M Compound (170x60mm) e ainiage (Weich170x60mm Relfenciniagen MS (170xa0mm)
tister Bicc ( m) Dirt Buster Rib Reifen M (170x60mm, Mousse interieure (Souple/1 }'DXJOmm) Forme interieure moulee MS ( 14 0x80mm)

Pneu a picots gomme S dirt buster {170x80mm)

Pneu strie gomme M dirt buster (170x60mm)
F—hIAF—TOwI 94 § INDE (170x80mm)

=R RI—LT P M ISR (170K80mm) AVF=AMT (VI 170x60mm)

E—JURA =T —LMS (170x80mm)

3272@
Heavy Duty Wheel Bead Lock Rings (Silvey 3272 @
Heavy Duty Felgenringe (Sitber) Heavy Duty Wheel Bead Lock Rings (Silver) fvzh‘:f, Bead Lock Rings (Silver)
Annaauxvarmfdl‘ talon renforces (Argent) Heavy Duty Felgenringe (Silber) Felgenringe (Silber)
HO i =L =KD (b1 T=) Anneaux verouilage taion renforces (Argent) Anneaux de verrouil. Talon (Argent)
HOB LA 22 D) A=V~ ()1T-) &
o] o] 5
o}
2z 1
C_/\) ‘
— ,/P 85439
ko Roll Bar Set (Lon g)
—' Ueberrolibuegel Set (Lang)
(o] Jeu barre antiroulis (Longue)
O—Jl t—twh
1, 3
T AT =)
85438 %‘,—7 UFFINA Ty
Rear Shock Tower Set
Daempferbruecke Hinten
Jeu platine suspension arriere o
UPvavsyI—tyh

Ens. Reservoir carburant
Za—TILFratvk

85440

Center Roll Bar Set
8544%ﬂ —_— Ueberrolibuegel Mitte Set
Krai uel Ftank Set Jeu barre antiroulis centrale o

BYy—O0——tvh

98




85400

Front Suspension Arm Set
Schwingenset Vorne

Jeu bras de suspension avant
TOVRY AR LAY T—Ltvh

85404

Radio Box Set
Elektronik Box Set
Ens. casier radio
Ahiyo vk

o

85418

Front Bulk Head Set

Vordere Schwingenhalterung
Jeu cloison avant

O LAy Y

85402
Rear 5
Hinteres Schwingen Set
Jeu bras de suspension arriere
UPYARY 2aYF—Ltzvh

2 L's 87

85408

Front Hub Carrier Set
Lenkhebeltraeger Set
Ens. Porte-moyeu avant
FOVMN\TFPUP RYH

vvoo b0,

_r\_ T n by

1183

85420
Bumper Set
Rammer Set
Ensemble pare-chocs
=tk
9] 9]
& @ 0 00 Be
n Jj n r‘,g M6 ,Q'T_ﬂ_ﬂ_f
C: 12 10
gER o0 O e
85422
Nut Holder Set
RaarHub Carrier Set Te%ﬂgrm:ecmf *
Radtraeger Set Hinten FobtibS =tk
Ens. Porte moyeu arriere
UFPNTRrUF RV
2|11
‘lIII’ T W
B = . 4448314818
Uz U4 85442
Guard Deflector Set
Unterbodenschutz Schild Set
Jeu deflecteur
H=FF< I os5—tut
85444
Air Filter Sleeve Set
Luftfilter Schlauch Set
Ens. Manchon filtre a air
AU=Ttwk

99

Spur Gear Moun Set

o,

1L A
c%’c

85410
Shock Parts Set
Daempferteile Set
Ensemble pieces amortisseur
Lawd =ty
0
g o
' e ® .
'h a5 6 | 12 (|14
UZ_U'_U?_lJ'b_U?i_U“ﬁ' |5 U—‘!_L)fg
!Dul
=9
~ o O
|9 u
0 85414
Steering / Servo Arm Set

Lenkungsteile / Servoarm Set
Ens.Bras de direction / Ens. Bras de servo
AFFUIY—F—Ltvb

LI

LJ'2_||4 6

85416 ﬂ 9

Rod End Set
Kugelkopf Set

Ens. Embout biellette
OwkIvEEyk

1 2
(:u

85434
Rear Bulkhead Set
Hintere Schwingenhalterung

Ens. Paroi arriere
UL o~y

]

85436

de couronne

Jeu
A= ol b

5

4-"

Jw
l @)

85430
Gear Box Set
Getriebe Box Set

Jeu boite vitesses
FFMRwI Ak

BajalSalsst




n\f.\\\

T S ozvee

EBdE —4 5 sisseyd ||
sisseyo np abejuoy A|quiassy sisseyd

N e BB43E JyoIsuesuoisojdxgy

es) 29)e/29 anp) MBI/ papojdxg




w98 o
£9.¥6 _— 2

— eonzly
a2

——0
vegos &
oIz

(. 0ELFE

]

i2zg Y o ;
twmm@ ew Blyse [
& leize Pop);
5007 &0
62908 91we8 @ &
U = =D g g

=rgzres

101

(o)
¥ZeZ €992

EREGRIN ~OL  JuolH 4ap abejuopy
jueae abejuop Ajquiassy Juoi4 E




| evie 2

90184

90i5L

102

YOvSe S
e p0Ya8

oarrSe gL0z

vLtoe .mwk@

EBdsE <—4 iz abejuoy sisseyd
sisseyo np abejuoyy Ajquiassy sissey)d E




zzrse  vzves

o

EB4E IR L (1
asoLue abejuopy

sy sap abejuopy
Alquiassy jeay

103

6




ol
| ¥a9!

_955/8
£ - ay Ry
= BLets
T oele
R
: sevss [~
=) LBVLB = \
=608

9Gri8-

|
I |

CELYE

0gst6 ==
=2
59975  20sv6 Tk
.. sz m
© . ® () R
g - oeevs & L |
../ / ./. .\_ ..-
S TN 1 |

D

“..
jo0leL  DELYE
i “'¥9998

a8
. DELVE

...\w\\\v \\,VH_

Nl ¢608

U )
R.MN 98v98 &w )
6808 "< " 0ceos
~I
10596 i
BEEY & AL X ajefualaiq

SassaIA ap 9}10q gf ap abejuoyy A|quiassy xog 1ean

104




Pivig e

\l

oA Y —GC L £¥ L 2rSss)
AR LA

(440 Liod SN LZ¥5e43Y o)

1958 (=5 SINVINGD SNONDK ‘SNI
- KNV L2rSed ¥3NH) 135 QVHTF93N

(135 35¥0 44 AOTTY L2pS84 1Y) L3S HVIO T3NIE
295/8

(RETIB AR o e LNEKS4—NLAT
FOVITIY 3410 SNONODIH 13 1dW0D "SNI

(SS Vrva/L1T TdWOM) L3S TYLINIHIAHIA WNININN TV
138 4V3O LK AOTTV LT THdW0D

B895.8

NERY—LCLUEX L27Sa%)
Jeg—draanr L

(4410 1108 'SNT L2¥S8H34 J)
4410 SITIFANOY "SNI
ANV L2rsek ¥3Nd)

135 NIBIFHISHHK0

(13 ISV 410 AOTTV LZrSeit i)
135 ¥IHSYM 44K

|74 741

D019
¥

¥/

& = 8u06L

j&. 905v6

5 =)

&

" ) 90016
)

AL — L LNEE

JOVNTV 13UNIHIHHIT 30 H31L08 N3r
138 ISNIVHIDTVILNIH IHHKT WNININNTY
138 3SVO TVUNIHIHHIT AOTIV

X441

105

0ooL# W FECLATNE
000445 INODITIS 41 TTNH
000k4 1304410 NOMITIS
000L% THO 441G INODIIS
13:174

B BE(ENS SqaLuy Sep nequawiwiesnz
uojssiuisues) g ap abejuopy A|quessy uolssiwisued | E




NOEL AL LICLAES OH/OM

TH/OAA LHOWY NIILIHINT 'SNT

(55 vrvg) 135 SONNLYYM Y34 NTYA QHIM
135 FONVNILNIVIV HOOHS Qbmg,mmm

Sl MWW O02-L8 L) £4AE2 OH/OAN

(w2 0z-2£4) QHIIAA
IHOWY 'SNT HN0d NOLLYHVdIH L

(SS vryg/uoz-28t)
YIHANTVA GH/INA L IS-SONMLHYM

{wwzz-LEL) 135 MOOHS
QH/OAA HOd LI Hivd3d HOOHS
P9G.L8

S zLose

(5008 /a2 1K) WWDZE H5£ Yz GAER
(dZ/FONVHO) WwpZ THOWY FOVIOFH NOYIT
Mmm VELSZIINVHO) Wiz YL INWHTHdNT Y
SO0Z/FDONYHO) WwoZ LAN HILSNIaY HIOHS

Z6¥.8

sl

99648

=

99G/8¢

NGB L Ad TN GRER OH/OAA
H/OAA "LHOWY ¥N3RIFNI NOHONOE 'SNI
(SS VIV IddVHEIIdNG VT FHIINN GHDAA

135 dvD WOLLOE MOOHS cm..mwmm

Fok O L2 1) £55F QH/OAN
(wnuggL-2z L) GHOAA

1HOWY 'SNI HNOd NOLLYHVdIH LM
(SS vryaguaugL-,zL)

YIIdWIYA AH/IAA 13S-SONMLY YA

(unuzgr-2zL) 135 MOOHS
TH/IAA HO4 LM HivdTH MIOHS

£95.8
ET8Z &=
S

MoUZL Oy oL oy g ooy g
L0 4 -8 [
> & © &

=

€28 =

¥99Z &

NEA Y ARG AES OH/DAN

QH/OAA "IV 8N0d dN3SSLIYONY NOLSId
(55 \"v8) 43 AWV QHOM LIS NILLY TdNIFTON
MIOHS GH/OAA HO4 135 NOLSId HIOHS
ELrse

6¥Fo8

1ost €

99648

(=2

99581 =
€28z &

e L
£1758
M= L= e
£Lrse @
£zez =
v99Z &

RS2
BN ECAEANMBENGAEZDES YYE
g6 ¥Iryg Ef 8p SINassjIole saf SUep
SUDIIS iNSssioWe any,p sed zasypnN
‘wiaydieq gg efeg uap

uj jgiaduRg VOIS UIBY 8IS UBPUAMIBA
"SMIOHS g5

efeg ayy uj fjo Yo0uS auoJYYS asn jou og

(Wg/sod2/ WL 02-LE LIH6BL4E% OH/OM

=y
\@I/fx oLvge

SE¥OE

i

iz

(wnugyd g 0z-2£L) GHIOAA "SSILHOWY "SNI
fss q%(mgwmwmghan.hnt 135 434dW3V A GH/IAA
wisgysadz/ i/ 0Z-L€ 1) 135 MIOHS AH/INA

295.8

8rros

|
|

— !
99648 &

99G.8 =

Prdcle: Rl

vost &

99648

@

99G/8 £

€28z =

R |
e TR Dmr.w.mm oy Z
-6 (S (E &

eLrse g
EZBZ=®

g rd =]

) 22 >
B ELAEANMBEIZICAEZORS YOV
"85 Yry'd Bl 9p SINasSjUoILe S3) SUEp
auoaffis inasspowe ajny,p sed zasyRnN
‘wiaydureq gg efeg usp

uy juaydiieg UoNIIS uISY 8IS UBpUBMIBN
'SMIOHS g5

efeg ayy uj 10 ¥20US BUCIYS ISN JOU OF

I

o aoae

@

(wwg/sodz WS | -L2 LIHEBEAES OH/OAN
(wnug,d g g -1z L) GHIIAA "SSILHOWY "SNF
(SS Wryguwuwgy, mN...EEhu_...hmF“ 135 43443 V0 OH' A

(wngysodig i 2gL-4Z}

13§ MOOHS QH/OAA

1968

G rREn J9jdweq

s/nassiyowy

syooys

106

26




107

ArE uajRyY




zaval (-

€029

=
0¥FG8

=

(=

e .»...".ww.c &

7 =006

108

EREE i—4 <  obejuopy sisseyd
sisseya np abejuoyy Ajquiassy sisseyd E




Notes
Notizen
Notes
XAE

109




Parts List Liste de pieces

Ersatzteileliste J\—Y U X

Parts List

15403 1 FUELIE 265 ENGINE

18411 1 AlR FILTER SET

15415 4 O-RING (50x2 8mm/BLACK)

15415 3 AIR FILTER FORM ELEMENT SET (for #15411)
15445 2 HIGH RESPONSE CLUTCH SHOE/SPRING SET (8000RPM/RED)
15440 2 CLUTCH SPRING (S000RPM/Red)

2018 1 HUMF BATTERY PACK FOR RECEIVER (8Y 3000mAh/Ni-MH)
3221 2 SUPER STAR WHEEL BLACK (120:x80mm)

3226 2 SUPER STAR WHEEL BLACK (120x75mm)

3242 2 WHEEL BEAD LOCK RINGS (SILVER/For 2 Wheels)
3272 2 HEAWY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (SILVER)
4736 2 DIRT BUSTER RIB TIRE M COMPOUND on BLACK WHEEL
4737 2 DIRT BUSTER BLOCK TIRE 5 COMPOUND on BLACK WHEEL
4812 2 MOLDED INMER FOAM MS (170x80mm}

4831 2 DIRT BUSTER RIB TIRE M COMPOUND (170x80mm}
4834 2 DIRT BUSTER BLOCK TIRE S COMPOUND (170:80mm)
50474 1 SILICOME TUBE Zx5x300mm

50504 1 CONCAVE WASHER Smm

81&3 5 SERVO TAFE 20x100mm

6203 20 BODY CLIF (8mm/BLACK)

75071 1 O-RING 515 (1521 5SmmIORANGE)

75072 1 O-RING P20 (20x2. 5mmBLACK)

75077 10 O-RING 4x1mm (BLACK)

75078 10 O-RING P10 (BLACK)

75073 1 O-RING 513 (13x1.5mm/BLACK)

75108 20 BODY CLIP (8mm/BLACK])

7560 1 BAJA 5B BUGGY CLEAR BODY

7562 1 BAJA 5B-1 BUGGY CLEAR SIDE BODY (Left/Right)
80580 1 HPI SFL-10 SERVO (METAL GEAR/24 Okg-cm 6.0V)
85400 1 FRONT SUSPENSION ARM SET

85402 1 REAR SUSPENSION ARM SET

85404 1 RADIO BOX SET

35408 1 FRONT HUB CARRIER SET

85410 1 SHOCK PARTS SET

85413 1 SHOCK PISTON SET FOR WWC/HD SHOCK

25414 1 STEERING /| SERVO ARM SET

25418 2 ROD END SET

35418 1 FRONT BULK HEAD SET

85420 1 BUMPER SET

85422 2 NUT HOLDER SET

285424 1 REAR HUB CARRIER SET

85427 1 ALLOY DIFFERENTIAL CASE SET

85428 1 SPUR GEAR HOLDER

85430 1 GEAR BOX SET

85432 1 SPUR GEAR 57T

85434 1 REAR BULKHEAD SET

85435 1 SPUR GEAR MOUNT SET

85438 1 REAR SHOCK TOWER SET

85430 1 ROLL BAR SET (LONG)

85440 1 CENTER ROLL BAR SET

285442 1 GUARD DEFLECTOR SET

85443 1 UNDER GUARD

35444 1 AR FILTER SLEEVE SET (for #15411)

85445 1 GEAR COVER

85445 2 FUEL TAMK SET

85452 1 WING SET (BLACK)

85450 1 BALL PRESS TOOL 14mm

85480 1 STEERING WIPER ARM SET

5481 1 SERVO ARM SET

85482 1 THROTTLE LINKAGE SET

85463 1 STEERING TURNBUCKLE SET

85464 2 UPPER ARM BALL END (A)

85485 2 UPPER ARM BALL END (B)

85487 2 STEERING LINKAGE SET

85460 2 FRONT SHOCK MOUNTING SET

86401 2 TURNBUCKLE GxB2mm (ALUMINUM)

26405 4 BALL 6.8x7mm

86407 4 BALL 6.8x18mm

aa411 4 BALL 10x25mm

268412 4 BALL 10x34mm

26417 4 BALL 10x12mm

86425 4 BALL 14x17mm

86432 2 SHOCK BODY 20x36mm

86433 2 SHOCK BODY 20x98mm

26442 4 SHOCK BOOTS 20x70mm

86443 4 SHOCK BOOTS 20x80mm

28445 2 SHOCK SHAFT Gx105mm

26440 2 SHOCK SHAFT Gx115mm

868470 2 DIFF SHAFT 2Z2x48mm

28478 [ DIFF CASE GASKET

88473 4 A¥LE BOOT 22x47mm

28480 1 DIFF GEAR 48TOOTH

26484 1 IDLER GEAR 30TOOTH

26485 1 DRIVE GEAR 20TOOTH

286488 2 DRIVE AXLE 22x88mm

86430 1 CLUTCH BELL

26493 1 FINION GEAR 17TOOTH

86601 1 BRAKE CAM

26807 2 FLANGED COLLAR 4xfx7mm

88610 2 HEAVY DUTY DOGBONE

86615 1 DISC BRAKE HUB 24x18mm

86618 2 SPACER 12x18x4mm (FURPLE)

86817 4 SWAY BAR BALL 5.8x22mm

26518 1 SWAY BAR SET

26822 2 STEERING CRANK SHAFT 5x53mm

86630 1 DRIVE GEAR SHAFT 12¢124mm

86632 10 SCREW SHAFT M5x3x22mm

86633 2 SHAFT 8x80mm

26534 2 SHAFT 8x24mm

86635 2 SHAFT 8x108mm

86635 2 SHAFT 8x&23mm

86653 8 RUBBER BUSHING Gx&x10mm

26564 ] RUBBER CAF &xSmm

26656 4 DAMPER BUSHING

86675 4 STOP COLLAR Z.3mm

86676 2 DIFF SCREW CAP MaxGmm

26630 1 ALUMINUM TUNED PIPE SET (POLISHED)

86585 1 ALUMINUM EXHAUST FIPE

88705 1 EXHAUST MANIFOLD

86710 3 SILICOME EXHAUST COUPLING 23:x29x12mm
8a711 1 TUNED PIFE MOUNT

86713 1 EXHAUST COUFLING

86757 2 SHOCK SPRING 23x135x2.2mm 13COILS {BLACK)
86762 4 SHOCK SPRING 23x155x2 4mm 17.5COILS (BLACK)
86e27 12 O-RING P8 (Gx2mmiCLEAR)

87424 2 BRAKE DISK ROTOR

87430 1 ROOF PLATE

87437 5 DISK BRAKE SHIM 0.4mm

Hm

110

87456
7458
87480
87474
av4Ty
87473
ar47e
87480
87481
87482
87483
87484
87485
87486
87487
87483
87480
87430
a74a1
7482
87453
87404
87485
8747
87551
87555
87556
87557
7581
87582
87563
87584
87585
7588
87587
875688
87571
200g
84502
4506
24510
4512
4520
4520
04556
4531
4532
24707
24710
24711
4730
4732
04735
84737
04754
84762
4783
4570
4200
4210
5501
26504
06704
8705
5706
85710
BO21
B030
BO7S
BOSD
B08
BOS2
BO24
Z087
Z102
Z106
141
2147
2149
2159
Z168
Z181
Z186
Z180
Z13
Z216
Z224
2277
2303

2362
Z482
Z562
Z655
2663
2684
2665
2682
2584
Z700
Zi
Z726
74T
2823
Zel1
2803
Za04
2807
Za0s
Z809
Z850
2856
Z857
2870

[N X TR X PP T L I ) 1 SR R P N

i e = T = B A )

BRAKE PAD SET

SPACER SET FOR FUELIE ENGINE [PURPLE)
RUEBBER CAP SET FOR RADIO BOX

DIFF WASHER SET {for #85427 ALLOY DIFF CASE SET)
MAIN CHASSIS (GUNMETAL)

FROMNT LOWER BRACE 8x60x4mm (ORANGE)
REAR LOWER BRACE A 8x70xd4mm {ORANGE)
REAR LOWER BRACE B 8x70x4mm {ORANGE)
FROMNT UPPER BRACE 6x80x4mm (ORANGE)
REAR CHASSIS PLATE {ORANGE)

REAR UPPER PLATE (ORANGE)

FROMNT UPPER PLATE (CRANGE)

GEAR PLATE (ORANGE)

BRAKE DISK FIN PLATE (CRANGE)

BRAKE HOLDER PLATE (ORANGE)

REAR BRACE {ORANGE)

ENGINE MOUNT BRACE {LEFT/ORANGE)

ENGINE MOUNT BRACE (RIGHT/ORANGE)
SHOCHK CAP 20x12mm (ORANGE)

SHOCK ADJUSTER NUT 20mm (ORANGE)

24mm FRONT HEX HUB (ORANGE)

WHEEL NUT 24mm (ORANGE)

WHEEL HEX HUB 24x27Tmm (ORANGE})

SPACER 5x12x11mm (ORANGE)

REAR SHOCK MOUNT PLATE A (GUNMETAL+12mm)
SPACER SET FOR CLUTCH BELL HOLDER [CRANGE)
SERVO SAVER SET (ORANGE)

JOINT 7x82mm (ORANGE)

VWC/HD SHOCK SET (127-187mmiBmm)

VWC/HD SHOCK SET (137-207mm/Bmm)

SHOCK REPAIR KIT FOR VW C/HD SHOCK SET (127-187mm)
SHOCK REPAIR KIT FOR VWC/HD SHOCK SET (137-207mm)
VWVC/HD SHOCK BOTTOM CAP SET

VWC/HD SHOCK MAINTENANCE SET

BEVEL GEAR SET (for #85427 ALLOY DIFF CASE SET)
GCOMPLETE ALLOY DIFF GEAR SET

SPACER SET FOR FUELIE ENGINE (ORANGE)
ALUMINUM TAPE 50mm x 2.5m

CAP HEAD SCREW M4:xBmm

CAP HEAD SCREW M4:x15mm

CAP HEAD SCREW M4:x25mm

CAP HEAD SCREW M4:x30mm

CAP HEAD SCREW M4:x50mm

FLAT HEAD SCREW M4x10mm {HEX SOCKET)
BUTTON HEAD SCREW Mdx18mm (HEX SOCKET)
TAPPING FLAT HEAD SCREW M4x15mm (HEX SCCKET)
TP. FLAT HEAD SCREW M4x18mm (HEX SOCKET)
CAP HEAD SCREW M5x20mm

CAP HEAD SCREW M&S:x30mm

CAP HEAD SCREW MSx35mm

FLAT HEAD SCREW MEx18mm (HEX SOCKET)
FLAT HEAD SCREW M5x20mm (HEX SOCKET)
FLAT HEAD SCREW MSx30mm (HEX SOCKET)
FLAT HEAD SCREW MSx40mm {HEX SOCKET)
BUTTON HEAD SCREW MSx12mm (HEX SOCKET)
BUTTON HEAD SCREW MSx40mm (HEX SOCKET)
BUTTON HEAD SCREW MESx45mm (HEX SOCKET)
FLAT HEAD SCREW Méx14mm (HEX SOCKET)
BUTTOM HEAD SCREW MEBx25mm (HEX SOCKET)
BUTTOMN HEAD SCREW MEx30mm {HEX SOCKET)
PIM 4x18mm

PIM 4x24mm

LOCKING WASHER M4

LOCKING WASHER M5

LOCKING WASHER MG

WASHER 2:x12x0.8mm

BALL BEARING 5x10x4mm

BALL BEARING 10x15x¢mm

FLANGED METAL BUSHING 6x10x3mm

METAL BUSHING 10x15x4mm

BALL BEARING 12x24x8mm

BALL BEARING 17x30x7mm

BALL BEARING 20x32x7mm

FLAT HEAD SCREW M2x20mm {HEX SOCKET)

E CLIP E<4HD

E CLUP E7THD

BAJA SHOCK OiL Sw (100cc)

BAJA SHOCK OIL 40w {100cc)

ANTENMA PIPE SET 400mm

THREAD LOCK

HEAVY DUTY GREASE (10g)

SILICONE DIFF OIL #1000 60cc

PRO THREAD LOCK (RED/3cc)

AIR FILTER OIL (30cc)

2 CYCLE OIL {100cc)

BUTTOM HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET)
WASHER M3x2mm

C CLIP 10.5mm

CAP HEAD SCREW M2x42mm (BLACK)

WHEEL SCREW (HEX SOCKET)

BUTTOM HEAD SCREW M3x35mm (HEX SOCKET)
TP. FLANGED SCREW M2.8x10mm (HEX SOCKET)
TP. FLANGED SCREW M3x10mm (HEX SOCKET)
NUT M5

LOCK NUT M2

LOCK NUT M4

LOCK NUT M5

FLANGED NYLON NUT M5 (CLOCKWISE/BLACK)
FLANGED LOCK NUT M4

SET SCREW M2x3mm

SET SCREW M4dx4mm

SET SCREW M4x12mm

SET SCREW MEx45mm

WASHER 4:x8x1.2mm

ALLEN WREMCH 1.5mm

ALLEN WRENCH 2.5mm

ALLEN WREMCH 2.0mm

ALLEN WREMCH 5.0mm

T ALLEM WRENCH 4. 0mm {(BLACK)

T ALLEN WRENCH 3.0mm {SILVER}

CROSS WRENCH (SMALL)

WHEEL WRENCH (24mm)

MULTI TOOL

BEARING PRESS TOOL 12x24mm




Ersatzteileliste

L e A B T S i o B N B e N B B B = T B T R R N e e T K e I = R N A AR MR I R SR S

FUELIE 265 MOTOR (BEMZIN)

LUFTFILTER SET

O-RING (50x2 8mm/SCHWARZ M=)
LUFTFILTER ELEMENT SET (3 ST/FUER #15411)
HUPPLUNGSBELAG/FEDER SET (8000U/min / ROT)
KUPPLUNGSFEDER (BO0OWmin /ROT)
EMPFAENGERAKKU "HUMP" (EV/2000mAhMEMH)
SUPER STAR FELGE (SCHWARZ 1 20x80mm)
SUPER STAR FELGE (SCHWARZM20x75mm}
FELGENRINGE (SILBER/FUER 2 FELGEN)
HEAVY DUTY FELGEMRINGE (SILBER/2 FELGEN)
DIRT BUSTER RIB{M} AUF FELGE (SCHWARZ)
DIRT BUSTER BLOCK(W) AUF FELGE {SCHWARZ}
REIFENEINLAGEN ME (170x80mm)

DIRT BUSTER RIB REIFEN M (170x80mm}
DIRT BUSTER BLOCK REIFEN W {170x80mm)
EILIKONSCHLAUCH 2x5x300mm

HONKAVE UNTERLAGSCHEIBEN Smm
DOPPELSEITIGES KLEEEBAND 20x100mm
KAROSSERIEKLAMMERN {8mm)

O-RING 515 (15x1.5mm/ORANGE)

O-RING P20 (20x2.5mm/SCHWARZ)

O-RING 4x1mm (SCHWARZ)

O-RING P10 {10£2mm{SCHWARZ)

O-RING 512 (12x1.5mm/SCHWARZ)
KARCSSERIEKLAMMERN {8mm/SCHWARZ)
BAJA 5B-1 BUGGY KARCSEERIE (KLAR)

BAJA 5B-1 UNTERE KAROSSERIE (KLAR)

HPI SFL-10 SERVO (METALLGETRIEBE/24kg-cm 8.0V)
SCHWINGENSET VORNE

HINTERES SCHWINGEN SET

ELEKTRONIK BOX SET

LENKHEBELTRAEGER SET

DAEMPFERTEILE SET

KOLBENPLATTEN SET WVWCIHD DAEMPFER
LENKUNGSTEILE / SERVOARM SET
HUGELKOPF SET

VORDERE SCHWINGENHALTERUNG
RAMMER SET

MUTTER HALTER SET

RADTRAEGER SET HINTEN

ALUMINIUM DIFFERENTIALGEHAEUSE SET
HAUPTZAHNRAD HALTER

GETRIEBE BOX SET

HAUPTZAHNRAD 57Z

HINTERE SCHWINGENHALTERUNG
HAUPTZAHNRAD BEFESTIGUNGS SET
DAEMPFERERUECKE HINTEN
UEBERROLLBUEGEL SET (LANG)
UEBERROLLBUEGEL MITTE SET
UNTERBODENSCHUTZ SCHILD SET
UNTERBODENSCHUTZ

LUFTFILTER SCHLALUCH SET (FUER #15411)
GETRIEBEABDECKUNG

HRAFTSTOFFTANK SET

FLUEGELSET (SCHWARZ)

HUGEL EINPRESSHILFE 14mm
LENKUNGSTEILE SET

SERVOARM SET

GAS-GESTAENGE SET

SPURSTANGEN SET (LENKUNG)

OBERER QUERLENKER VORNE (A} (KUGELKOPF)
OBERER QUERLENKER HINTEN (B} (KUGELKOPF)
LENKGESTAENGE SET
DAEMPFERBEFESTIGUNGS SET VORME
EPURSTANGE 6x02mm (ALU)

KUGELKOPF G.8x7mm

HUGELKOPF &.8x18mm

KUGELKOPF 10x25mm

HUGELKOPF 10x34mm

KUGELKOPF 10x12mm

KUGELKOPF 14x17mm
DAEMPFERGEHAEUSE (20xB8mm)
DAEMPFERGEHAEUSE (20xB8mm)
DAEMPFERUEBERZUG 20x70mm
DAEMPFERUEBERZUG 20x20mm
KOLBEMSTANGE Gx105mm

HOLBEMSTANGE 6x115mm
DIFFERENTIALWELLE 22x48mm
DIFFERENTIALGEHAEUSE DICHTUNG
ANTRIEBSWELLEN UEBERZUG 22x4Tmm
DIFFERENTIAL ZAHNRAD 482
GETRIEBEZAHMNRAD 30Z

GETRIEBEZAHNRAD 20Z

RADACHSE 22x88mm

HUPPLUNGSGLOCKE

RITZEL 172

BREMSHEBEL

LEMKUNGSLAGER 4xB:x7mm

STABILE ANTRIEBSWELLE 15x120mm (SILBER)
BREMSECHEIBENHALTER 24x18mm

SPACER 12x18x4mm (LILA)

ETABILISATOR KUGELKOPF 6.8x22mm
STABISATZ (BAJA 5B)

LENKUNGSPFOSTEN Ex52mm
GETRIEBEWELLE 12x124mm

GEWINDESTIFT MSx3x22mm

WELLE 8x80mm

WELLE 8x84mm

WELLE 8x108mm

WELLE 8x83mm

GUMMILAGER 8x8x10mm

GUMMIKAPPE BxSmm

DAEMPFER HUELSE

HUPPLUNGSGLOCKEN HUELSE 2.3mm
DIFFSCHRAUBEN KAPPE Mdx8mm
ALUMINIUM RESO-ROHR SET (POLIERT)
ALUMINIUM RESO-ROHR

KRUEMMER

AUSPUFFVERBINDER SILIKOM 23x28x12mm
RESO-ROHR KRUEMMER

RESC-ROHR VERBINDUNG
DAEMPFERFEDER 23x135x2.2Zmm 13W (SCHW)
DAEMPFERFEDER SET 22x155x2.2mm 17 5W {SCHW)
O-RING P8 (Gx2mm/KLAR)

BREMSSCHEIBEN ROTOR

DACHPLATTE

BREMSSCHEIBEN UNTERLEGSCHEIBE 0.4mm

111

=]

[N

=]

I et I 1Y .
I w HEarnma

BhobarsbLL@

BREMSBELAG SET

SPACER SET FUER BENZINMOTOR: (LILA)
GUMMIKAPPEN SET FUER RC-BOX
DIFF-SCHEIBEN SET (FUER #85427 ALU-DIFF)
KOHLEFASERCHASSIS (GRAU)}

STREBE VORNE, UNTEN 8x80x4mm (ORANGE)
STREBE A HINTEN, UNTEN 8x70x4mm {ORANGE)
STREBE B HINTEM, UNTEM 8x70x4mm (ORANGE)
STREBE VORNE, OBEN 8xB80x4mm (ORANGE)
CHASSISPLATTE HINTEN {ORANGE)

PLATTE HINTEN, OBEN {ORANGE)

PLATTE VORMN, OBEN (ORANGE)
GETRIEBEPLATTE (CRANGE)

BREMSSCHEIBEN SCHAUFELRAD (ORANGE)
BREMSSCHEIBENHALTER PLATTE {CRANGE)
STREBE HINTEN (ORANGE)

MOTORHALTERUNGS STREBE (LINKS/ORANGE)
MOTORHALTERUNGS STREBE (RECHTS/ORANGE)
DAEMPFERKAPPE 20x12mm (ORANGE)
DAEMPFERMUTTER 20mm {ORANGE)
RADMITHEHMER 24mm VORNE (ORANGE)
RADMUTTER 24mm {ORANGE)

RADMITHEHMER 24x27mm (ORANGE)

SPACER 5x12x11mm [ORANGE)

DAEMPFERHALT. PLATTE HINTEN (GRAUM+12Zmm)
SPACER SET KUPPLUNGSGLOCKENHALTER (ORANGE)
SERVO SAVER SET (ORANGE)

FLUEGELHALTER Tx82Zmm (ORANGE)

WVC/HD DAEMPFER SET (127-187mm)

VWC/HD DAEMPFER SET (137-207mmS)
WARTUNGS-SET VVC/HD DAEMPFER (127-187mm)
WARTUNGS-SET VWC/HD DAEMPFER (137-207mm}
VVC/HD UNTERE DAEMPFERKAPPE

VVCHD DAEMPFER WARTUNGS SET

KEGELRAD SET (FUER #85427 ALU-DIFF)
ALUMINIUM DIFFERENTIAL SET (KOMPLETT)
SPACER SET FUER FUELIE MOTCR (ORANGE)
ALUMINIUM KLEBEBAND 50mm x 2.5m
INBUSSCHRAUBE M4xSmm

INBUSSCHRAUBE Mdx
INBUSSCHRAUBE M4y m

INBUSSCHRAUBE Mx20mm

INBUSSCHRAUBE M4x50mm
SENKKOPFSCHRAUBE M4x10mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M4x18mm (INBUS)
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm (INBUS)
SEMKKOPFSCHNEIDECHRAUBE M4x18mm (INBUS)
INBUSSCHRAUBE MESx20mm

INBUSSCHRAUBE MSx30mm

INBUSSCHRAUBE MESx35mm
SENKKOPFSCHRAUBE MEx186mm {INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE MEZx20mm {INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE MEZx30mm {INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE MEZx40mm {INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUEBE M5x12mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRALUBE M5x40mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M5x45mm (INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE Mgx14mm (INBUS)
INBUSSCHRAUBE M8x25mm
FLACHKOPFSCHRAUBE M8x20mm (INBUS)

PIN 4x13mm

PIN 4x24mm

SICHERUNGSSCHEIBE M4

SICHERUMGSSCHEIBE M5

SICHERUNGSSCHEIBE ME

SCHEIBE 8x12x0.8mm

COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 5x10mm
COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 10x15x4mm
HUELSE 8x10x3mm

METALLAGER 10 x 15 x 4mm

KUGELLAGER 12x24xGmm

KUGELLAGER 17x20x7mm

KUGELLAGER 20x22x7mm

SENKKOPFSCHRAUBE M2x20mm {INBUS)

E-CLIP E-4HD

E-CLIP E-THD

BAJA DAEMPFERCEL 5w {100cc)

BAJA DAEMPFERCEL 40w (100cc)
ANTENMENROHR SET 400mm
SCHRAUBENSICHERUNGSLACK

EXTRA ZAEHES FETT (10g)

SILIKON DIFFOEL #1000 80ccm
SCHRAUBENEICHERUNGSLACK {ROT)
LUFTFILTER OEL (30cc)

ZWEITAKTOL (100cz)

FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS)
UNTERLAGSCHEIBE M2x8mm

C-CLIP 10.5mm

INBUSSCHRAUBE M2x42mm

FELGENSCHRAUBE (INBUS)
FLACHKOPFSCHRALUBE M3X25mm {INBUS)
SCHEIDSCHRAUBE MIT FLANSCH MZ2.6x10mm (INBUS)
SCHNEIDECHRAUBE MIT FLAMSCH M3x10mm {INBUS)
MUTTER M5

STOPPMUTTER M2

STOPPMUTTER M4

MNY¥YLOM MUTTER MS

STOPPMUTTER MS (RECHTSGEWINDE/SCHWARZ)
STOPPMUTTER M4 MIT FLANSCH
MADENSCHRAUBE M3x2mm

MADENSCHRAUBE M4xd4mm

MADENSCHRAUBE M4x12Zmm

MADENSCHRAUBE M&x45mm

SCHEIBE 4x2x1.2mm

INBUSSCHLUESSEL 1.5mm

INBUSSCHLUESSEL 2.5mm

INBUSSCHLUESSEL 2.0mm

INBUSSCHLUESSEL 5.0mm

INBUSSCHLUESSEL T 4.0mm {SCHWARZ)
INBUSSCHLUESSEL T 3.0mm {SILBER)
KREUZSCHLUESSEL KLEIN

RADSCHLUESSEL (24mm)

MULTI SCHLUESSEL

LAGER EINPRESS HILFE 12x24mm

IBajalSelss




Liste de piéces

85452
25452
85460
85481
85462
85483
85484
25485
85467
25462
25401
86405
26407
26411
26412
88417
86425
86432
86433
86442
86443
86443
26440
86470
86473
88472
86480
85484
86486
85485
26440
85453
86a01
88607
866810
88615
86616
88617
86613
86e62g
86630
86632
86633
26634
86635
86635
86653
26664
86666
86675
86676
86680
86635
86705
86710
28711
86713
88757
86762
88927
87424
87430
87437

L N B B B A S T T B R B N I R A I T T I I T T B T I e R C N SN SN AW EN KRR AR

MOTEUR FUELIE 285

JEU FILTRE A AIR

JOINT TORIQUE (50:x2 Brnmi™OIR )

ENS. EL. MOUSSE P. FILTRE AIR (p. Ref.15411)

ENS. MASS./RES. EMBR. HTE REAC. (8000 tmn/rouge)
RESSORT EMBRAYAGE (8000 tmn / rouge)

BATTERIE A SANGLER P. RECEPTEUR (8Y 3000mARMNi-MH)

JANTE SUPER STAR NOIRE (120x80mm)
JANTE SUPER STAR NOIRE (120x75mm)
ANNEAUX DE VERROUIL. TALON (ARGENTIp. 2 jantes)

ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (ARGENT)
PNEU STRIE GOMME M DIRT BUSTER SUR JANTE NOIRE
PNEU A PICOTS GOMME S DIRT BUSTER SUR JANTE NOIRE

FORME INTERIEURE MOULEE MS {170x80mm}
PNEU STRIE GOMME M DIRT BUSTER (170x80mm}
PHEU A PICOTS GOMME € DIRT BUSTER (170x80mm}
TUEE SILICONE 2x5x300mm

ROMNDELLE CONCAVE 5mm

DOUBLE FACE 20x100mm

CLIP CARROSSERIE (Emm/NOIR)

JOINT TORIQUE 515 {15x1.5mm/ORANGE)
JOINT TORIQUE P20 (20x2 Smm/NOIR}

JOINT TCRIQUE 4x1mm (MCIR)

JOINT TORIQUE P10 (10x2ZmmiNOIR)

JOINT TORIQUE 513 (13x1.5mm/NOIR)

CLIP CARR. (Emm/NOIR)

CARR. VIERGE BUGGY BAJA 5B-1

CARR. INFER. VIERGE BUGGY BAJA 5B-1
SERVO HPI SFL-10 (PIGMON METAL24 Dkg-cm 8.0V}
JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT

JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE

EMNS. CASIER RADIO

ENE. PORTE-MOYEU AVANT

EMSEMBLE PIECES AMORTISSEUR

PISTON AMORTISSEUR POUR AM. VWC/HD
EMS.ERAS DE DIRECTION / ENS. BRAS DE SERVO
ENS. EMBOUT BIELLETTE

JEU CLOISON AVANT

EMSEMBLE PARE-CHOCS

JEU FIXE-ECROU

ENS. PORTE MOYEU ARRIERE

JEU BOITIER DE DIFFERENTIEL ALLIAGE
SUPPORT COURONNE

JEU BOITE VITESSES

COURCNNE 57D

ENS. PAROI ARRIERE

JEU SUPPORT DE COURCNNE

JEU PLATINE SUSPENSION ARRIERE

JEU BARRE ANTIROULIS {LONGUE)

JEU BARRE ANTIROULIS CENTRALE

JEU DEFLECTEUR PROT.

PROT. INFERIEURE

ENE. MANCHON FILTRE A AIR (POUR Ref 15411)
CARTER ENGREMNAGE

ENS. RESERVOIR CARBURANT

ENSEMBLE AILERON (NOIR}

PRESSE A ROTULE 14mm

ENS.ERAS DE DIRECTION

EMS. BRAS DE SERVO

ENS. TRINGLERIE D’ACCELERATION

EMS. BIELLETTE DIRECTION

ROTULE EXTR. BRAS SUPERIEUR (&)

ROTULE EXTR. BRAS SUPERIEUR (B)

ENS. TRINGLERIE DIRECTION

EMS.MONTAGE AMORT. AVANT

BIELLETTE 8x22mm (ALUMINUM)

ROTULE 6.8xTmm

ROTULE 8,8x18mm

ROTULE 10x25mm

ROTULE 10x34mm

ROTULE 10x12mm

ROTULE 14x17mm

CORPS AMORTISSEUR {20x88mm})

CORPS AMORTISSEUR (20x88mm)
PROTECTION D'AMORTISSEURS 20x70mm
PROTECTION D'AMORTISSEURS 20x80mm

AXE AMORTISSEUR 8x105mm

AXE AMORTISSEUR 8x115mm

AXE DIFFERENTIEL 22x48mm

JOINT BOITIER DIFF.

PROTECTION ESSIEU 22x47mm

PIGMON DIFF. 48 DENTS

PIGNON FOU 30 DENTS

PIGNON ENTR. 20 DENTS

ESSIEU MOTEUR 22x58mm

CLOCHE D'EMERAYAGE

PIGNOMN 17 DENTS

CAME DE FREIMN

COLLIER A COLLERETTE 4x8x7Tmm

AXE TRANSMISSION RENFORCE 15x120mm (ARGENT)
MOYEU FREIN A DISQUE 24x18

ROMNDELLE ESP. 12x¢18x4mm (VIOLET)

ROTULE BARRE STABILISATRICE 8.8:x22mm
BARRE ANTI ROULIS

AXE DE DIRECTION 5x53mm

AXE PIGNON ENTR. 12x124mm

TIGE FILETEE MSx3x22mm

AXE Bx80mm

AXE Bx84mm

AXE Bx108mm

AXE BxB3mm

BAGUE CADUTCHOUC SxBx10mm

BOUCHON CAQUTCHOUC 8x5mm

BAGUE AMORTISSEUR

COLLIER D'ARRET 2.3mm

CAPUCHON VIS DIFF MdxBmm

RESONATEUR (POLI)

POT ECHAPPEMENT ALUMINIUM

COLLECTEUR ECHAPPEMENT

RACCORD D'ECHAPPEMENT SILICONE 22x22x12mm
SUPPORT SILENCIEUX

BLOQUEUR DE ECHAPPEMENT

RESSORT AMORT. 23x135x2 2mm 13 SPIRES (NCIR)
RESSORT AMORT. 23x155x2 4mm 17.5 SPIRES (NOIR)
JOINT TORIGUE P8 (Sx2mmiNCOLOI
DISQUE DE FREIN

PLAQUE DE TOIT

CALE FREIN A DISQUE 0.4mm

H%

87458
87458
87460
87474
87477
87473
avaTe
87480
a7451
B7482
87483
87454
87485
87488
87487
87438
a745g
avaa0
avagt
avagz
a74a2
87404
87405
a7aa7
87551
87555
87556
87557
87561
87562
87563
87564
87565
87566
B7567
87568
87571
gooe
84502
G4506
84510
G4512
84520
g4520
4556
4631
G4832
94707
84710
24711
84730
84732
84735
94737
54754
84762
84763
G4ETE
G402
54210
06501
oE504
GE704
86705
GE708
86710
BOZ21
Bo20
BO7S
BOED
BOag
BO&2
BOG4
2087
Z102
Z108
Z141
2147
2148
Z15%
168
2181
Z1s8
Z1an
Z1a1
Z21e
Z324
2377
£303
2340
£382
2459
2562
ZB55
Z663
654
2665
682
854
Z7on
Zr21
Z726
ZT47
822
Zaot
Zaoz
Zans
Zear
Zaoa
Ze0g%
850
Za56
857
Za70

112

R e N N N

=]

mpAEEE

=]

I et I 1Y
I w HEarnma

BhobarsbLL@

ENS. PATIN DE FREIN

ENS. RONDELLES ESP. POUR MOT. FUELIE (VIOLET)
ENS. BOUCHOMN CAQUTCH. P. CASIER RADIO

ENS. ROMDELLES DIFF (p REF.85427 ENS. BOIT. DIFF.)
CHASSIS PRINCIPAL (METALISEES)

RENFORT AVANT INFERIEUR 6x80x4mm {ORANGE)
RENFORT ARRIEI NFERIEUR A Bx70xdmm (ORANGE)
RENFORT ARRIERE INFERIEUR B 8x70xdmm (ORANGE)
RENFORT AVANTSUFERIEUR Sx80x4mm (ORANGE)
PLAQUE CHASSIS ARRIERE (ORANGE)

PLAQUE SUPERIEURE ARRIERE (ORANGE)

PLAQUE SUPERIEURE AVANT (ORANGE)

PLAQUE PIGNON (ORANGE)

AILETTE FOUR DISQUE DE FREIN (ORAMNGE)

PLAQUE SUPPORT DE FREIN (ORANGE)

RENFORT ARRIERE (ORANGE)

RENFORT SUPFORT MOTEUR (GAUCHEIORANGE)
RENFORT SUPFORT MOTEUR (DROITE/ORANGE)
BOUCHON AMORTISSEUR 20X12mm (CRANGE)
ECROU REGLAGE AMORT. 20mm (ORANGE)
HEXAGONAL AV, Z24mm (ORANGE)

ECROU DE ROUE 24mm (ORANGE)

HEXAGONAL ROUE 24x27mm (ORANGE)

RONDELLE ESP. 5x12x11mm (ORANGE)

PLAQUE A SUPPORT AMORTISS. ARRIERE (BROMZEA+12mm)
ENS. RONDELLES ESP. P SUPPORT CLOCHE EMB. (ORANGE)

JEU SAUVE SERVO (ORANGE)
RACCORD 7X82mm {ORANGE)
ENS. AMORTISS. VWC/HD (127-187TmmiGmm)
ENS. AMORTISS. VWCit 37-207TmmiGmm])

KIT REPARATION POUR ENS. AMORT. WWCIHD {127-187mm}
KIT REPARATION POUR ENS. AMORT. WWC/HD (137-207mm)

ENS. BOUCHON INFERIEUR AMORT. WEC/HD

ENS. ENTRETIEN AMORT. WWCIHD

ENS. PIGNONS COMIQUES (p REF.85427 ENS BOIT DIFF)

ENS. COMPLET PIGNONS DIFF. ALLIAGE

ENS. RONDELLES ESP. POUR MOT. FUELIE (ORANGE)

KLEBEBAND ALUMINIUM 50mm x 2.8m

WIS TETE CYLINDRIQUE MdxBmm

WIS TETE CYLINDRIGUE Mdx15mm

WIS TETE CYLINDRIQUE Mdx25mm

WIS TETE CYLINDRIQGUE Mdx30mm

WIS TETE CYLINDRIQUE MdxS0mm

WIS TETE FLATE Max10mm {SIX PANS CREUX)

WIS TETE ROMDE M4x18mm (SIX PANS CREUX)

WIS TP TETE PLATE M4x15mm (SIX PANS CREUX)
= TP TETE PLATE Mdx18mm (SIX PANS CREUX)

WIS TETE CYLINDRIGUE MEx20mm

WIS TETE CYLINDRIQUE MEx30mm

WIS TETE CYLINDRIGUE MEx35mm

WIS TETE FLATE MEx16mm (SIX PANS CREUX)

WIS TETE FLATE MEx20mm {SIX PANS CREUX)

WIS TETE FLATE MEx30mm (SIX PANS CREUX)

WIS TETE FLATE MEX4Dmm (51X PANS CREUX)

W13 TETE RONDE M5x12mm (SIX PANS CREUX)

WIS TETE RONDE M5x40mm (51X PANS CRELX)

W13 TETE RONDE M5x45mm (SIX PANS CREUX)

WIS TETE FLATE Mx14mm {SIX PANS CREUX)

WIS TETE ROMDE M8x25mm (SIX PANS CREUX)

V1S TETE RONDE M8x20mm (SIX PANS CREUX)

GOUFILLE £X15MM

GOUPILLE 4x24mm

RONDELLE DE BLOCAGE M4

RONDELLE DE BLOCAGE M5

RONDELLE DE BLOCAGE M8

RONDELLE 8x12x0.8mm

ROULEMENT 5x10mm

ROULEMENT 10x15x4 22

BAGUE METAL COLLERETTE £x10x3mm

BAGUE BRONZE 10x15x4mm

ROULEMENT A BILLES 12x24x8mm

ROULEMENT A BILLES 17x30x7Tmm

ROULEMENT A BILLES 20x32xTmm

WIS TETE FLATE M2x20mm (SIX PANS CREUX)

CIRCLIP E<4HD

CIRCLIP E-THD

HUILE AMORTISSEURS BAJA Sw (100mi)

HUILE AMCRTISSEURS BAJA 40w (100ml)

ENS. TIGE ANTENNE 400mm

FREIN FILET

GRAISSE TOUT-TERRAIN (10g)

HUILE DIFF SILICONE gr.1000 60ml

FREIN A FILET PRO (ROUGE/2ml)

HUILE F. FILTRE A AIR {30 CM3)

HUILE 2 TEMPS {100ml)

W13 TETE ROMDE M3x15mm (SIX PANS CREUX)

RONDELLE M2x8mm NOIR

CIRCLIP FORME C 10.5mm

WIS TETE FRAISEE M3x4Zmm

BOULON ROUE (SIX PANS CREUX)

WIS TETE ROMDE M2X25mm (S1X PANS CREUX)

WIS TP COLLERETTE M2.8x10mm (SIX PANS CRELX)

WIS TP A COLLERETTE M3x10mm (S1X PANS CRELX)

ECROL M5

ECROU NYLSTOR M3

ECROL NYLSTOR M4

ECROU NYLON M5

ECROL DE SLOCAGE DE ERIDE M5 (HORAIREMNOIR)

ECROLU M4

WIS SANS TETE M3xd4mm

VIS HALLEN SANS TETE M4X4mm

WIS HALLEN SANS TETE Mdx12mm

VIS SANS TETE M8x45mm

ROMDELLE 4x&x1.2mm

CLE ALLEN 1.5mm

CLE ALLEN 2 §mm

CLE ALLEN 2. 0mm

CLE ALLEN 5.0mm

CLE ALLEN EN T 4.0mm {NOIR}

CLE ALLEN EN T 2.0mm {NOIR)}

CLE CROISILLON

CLE A JANTES [24mm)

OUTIL MULTIFONCTIONS

PRESSE A ROULEMENT 12X24mm




IN—YUZ

86675
86676
86680
86635
86705
86710
28711
86713
88757
86762
88927
87424
87430
87437

o B3R RD ORI ORI BRI ORI BRI wa B3R G0 B s

B R T = I TN T R O A R I S N A A R E R SN S

=

R g BDO D R R R R

S -

Fa—U— 265 T

IFF4LF—tw

0 Uz (BOx28mm /7S5 w4)
IFF7ANF—TlAr My b (#1641 1H)

N LVARYZ S5 wFa—/A UGy b (BO00RPM/ Ly )
ST wFA TS (BO00rpmi L w F)

L= =it T U—) w2 (FE/EV 3000mAR Z w i LK)
A—I—ZF—tA —)l 75w &(120x50mm)
A——ZF =i~ TS w2 (120x75mm)

A —JE— FOw o U (210 5—)

HD i —LbE—FOw s U s (21T—)
BURS—MAF—UTFAP M IO TS5us
BIES— MAF—TOw a9 5 JGv E TSus
E—Jl B 2 —7 1 —LMS (170x80mm)

H— R AF—UFFA% M 22002 F (1 70x80mm)
F—FIAF—FOwoFA ¥ 5 22002 F (1 7T0xB0mm)
2 JwFa—7 300mm

F Owiip—Bmm

BOEET—7 20x100mm

RF+—E> Bmmi TS v a)

0 U 516 (16x1.6mmie Lz sd)

0 Uz P20 (20%2.Emmi 75w &)

OUZ dlmm (75 wa)

OuUzZ P10 (10x2mmi 75 w )

0 uzF 513 (13x1.6mm/ 75w &)

RF 1 —E (Bmm/ TS wg)

JUVEB-1 )iF— SUFHRT 1+ —

JUANSBITE— S UFHA BTy — (&)

HPI SFL-10 H—3fi (% 5)L¥ i/ 24.0kg-cm 6.0V)
70w MAAYY IVF—Lhtw
UFHZASD a3y F—htzy

AAR e eIt -

0 FATF P UFEY

02 FATFrUFES

VVC/HD 23w SHER bty b
AFFUDIP—RF—bizw b

OwFIvFey

20 MLy B

i—tw

Fw bl —tw b

UFNFFvUFEw

AFNTIF—2tEwh

AI—FFHIAS—

FPRwsAtw

AI—FF BTT

UFPIULZ~y Frw b

AN—F#FIov ey

UFPYIwsd0—twy

O— =t ~

EYF—O—|li—tw b

H—FFs Tad—tw

Fud—H—F

AU—Ttw - i#1B411H)

FFH)—

Fa—TIlFratyh

Oy Sy (TS o/BAIABB)

R—ILF LAY —)L 14mm
ATFFURIIAN—F—Lty b

H—RF—bLtwh

A0w FLUZF—ity

AFFUDISAOw bty b

Fuli—F—Lifi— LI FiA)

F ol i—F—Lifi—ILT FiB)

AFFUI I —Ttw b

O byawaeos by b

F—Tw )l BxS2mm

H—ll 6.8x7mm

Hi—Jl: B.8x 16mmm

Hi—Il 10x26mm

Hi—l 10x24mm

Hi—Il 10x12mm

A=l 14x1 7mm

23w HRT« (20%86mm)

LAw SR T 1 (20x95mm)

3w TF—w 207 0mm

23 w2 F—y 20xB0mm

ZawH e bk Ex106mm

ZawH e bk Ex116mm

FIL 97 F 22x48mm (2pcs)

FAT—AHZ 4w HEpos)

74 AT —y22x47mm (4pcs)

FIAEY 48T

FA FILF 30T

RS- J%7 20T

FS- FF o2 L.22x58mm

G wFAI

EZAvFF 7T

Fl—FhL

FSuIHAS— BXTmm

AME—Fa—F — FS 72 v 7 F 180120mm (BAJA BB/ 241 T-)
Fl—F1F 24x18mm

Aol—t— 12x1 Bxdmm (=)

AFEF—)L 6.8x22mm

AFESAHF—tzw M\ EB)

ATFUH LTS5 297 - BXE3mm

FSA7¥FL v 7 12x124mm

A& Ua—3 97 MEx3x22mm

L F | ExBOmm

7 BxS4mm

L F b Ex108mm

L7 | BxE3mm

=T wia BxSx10mm

ST—F w7 BxBmm

HFun—Fwa

Z bwFHhS— 23mm

FIAZUa—F v wF MAxEmm

FILEFa—2 F¥75— (U wira/BAJA BE)
Fl=
IFJ—Z T I—ILF
¥IT—aA vk 221 2mm
Fa—wFE¥IT—Iorb
wIT—daf vk

L I3wHA TS 231362 2mm 1538 (TSwd)
3w HA TS 23 EEX2 Amm 17.58 (FS5w)
OUz & PE (Bx2mm/ & U —)
F—FF 1 AHO—F—

I—27—F

T4 AT L—F L 04mm

113

[N

=

Badada o na N RN NN G

e
rababbbbLD Mo

=

Fl—Fity Py

FUELET & vRZA—H—tw b (=T

Sii—Frudtey b

FITwie—tw HFBRAETAF LT Ir—2tw k)

AL U= (Hw A5 L)

0z k07 L—3Z ExE0xdmm (FLzsh)

UFOFFL—Z A Bx70xdmm (7 L)

UFOF FL—2 B 6x70xdmm (Lo 27)

20 b7 wli—F L—2 BxB0xdmm (7 L)

UF 2 p—2Tl— b (FLwy)

UFFuii—Fl— b (Flw)

O bFuli—TFl— (Flid)

FFIL—k (L)

Fo—FF AT 2 Tl—F (v

Fl—Fmils—T— b (L)

UPTL—2 (F L)

Ivduwoy FFL—REA L)

I b IL—A(ST b i)

L wsFpuT 20xK12mm (Flezesd)

LAwsFF eI ek 20mm (Fld)

24mm 20 R (L)

i —IlFw b 24mm (FLeoeih)

i =l T 2427mm (L)

ZA—th— B 12x1 Tmm (Flewah)

UF2awaTe R — bA (A2 AF)L/+12mm)

S5 wFAA IS —A A=t —t b L)

H—fiz—it—tw ML

234w b THE2mm (7 L)

VVC/HD 23wt H127-187mm/Gmm)

VVC/AHD 2 3 w &ty B(137-207mm/Smm)

VVCAHD 23 w2 127-187mm) AU~ FF w

WVC/HD &3 w2 (187-207mm) AL~ 7w b

VVC/HD 3 wof bhtewTew b

WWOHD ZawsAurduyaFet

ATy MEABAZTAFIF Fr—Aw k)

I FU—RAFLTIEF Y b

FUELIET </ WA A—t—t w b (F L)
wiaF—7 BOmmX26m

A w T MdwEmm

F 4w T Ml Bmm

FpwFx MbEE5mm

F 4w T Md30mm

A w T2 MdxEOmm

TS Mdx10mm (77w )

Feizs M Bmm (Fo8 A w k)

54 w2 WA %Mk 5mm (HEX SOCKET)

B5F w324 Bmm (HEX SOCKET)

A w TR MEx20mm

F 4w Fx MEx30mm

F 4w T MEx3EmMmM

HSxa MEX]Bmm (7084w k)

TS MEx20mm (7w k)

S MEX20mm (7ol w k)

HSx MEx4Omm (7w b

Foimad MEX] 2mm (7084w )

iz MEx4Omm (7ol k)

Fri il MExAEmMm (7ol w k)

HSxL MEx]4mm (78 u 4w b

Fei il MEX2Emm (7ol o w k)

Feig? MEX20mm (78w k)

EZ dx18mm

Bz dx2dmm

OwFdTwp— N4

OwFwdTwip— M5

OwFd T wp— MG

7w Lp— Bu 1 2x0.8mm

=i 7 Uz B 10mm

AFUAN O Bxd ZZ

FIVAF T w2 BX10x3mm

AF)10x1 514

MR—ILrF L2471 2x24xBmm

L7 U271 7x30x7mm

ML~ U 200325 7mm

S M3x20mm (78w k)

EL 2+ HE4HD

EUHE7HD

JUAEZ Ay o7 )l Bw (100cc)

JUNZ W a3 1 40w (1 00cc)

FuFHitA Ty F400mm

FEwE

AE—Fa—Fs—HUR (108

LT IAA ) #1000 80cc

F¥0OwsFL w F/3cc)

IFZ+IbF—=)L (30cc)

2 27 L 100cz)

Feigs M3x15mm (7w k)

7w & p—M3xBmm

CoUw 106mm

F 4w FxI M3xd2mm

A =LA HU 2— (T )

izl M3X2Emm (7w )

TPIS iz M26x10mm (7784 v b

TPISaiza M2x10mm (FREver v k)

Fuw FME

FAOwty M3

FOwty 4

FAOwty MG

F5u¥0wstw b ME (BRI ws)

FSwyFs0vEy Fug

A ERIMINImm

A ExIMAxdmm

A ExIMAx] 2mm

£y P& Ua—MEx45mm

D Lop— Bxl.2mm

7l F1.5mm

el F2E6mm

Frll F2.0mm

FellwF B.0mm

TRl F 40mm (TS5 9)

TR F 2.0mm (210 T—)

E-HOA LT

AFU S TR Y—)l 12x24mm




1 Option Parts List Liste des pieces optionnelles
Tuningteileliste #2732 I\—YUZXp

4837 for FRONT (170x60mm) 4840 for REAR (170x80mm) 4843 for FRONT (170x60mm) 4846 for REAR (170x80mm)
TARMAC BUSTER TIRE M COMPOUND TARMAC BUSTER TIRE M COMPOUND SAND BUSTER RIB TIRE M COMPOUND SAND BUSTER PADDLE TIRE M COMPOUND
TARMAC BUSTER REIFEN M TARMAC BUSTER REIFEN M SAND RIB BUSTER REIFEN M SAND PADDLE BUSTER REIFEN M
PNEU STRIE GOMME M TARMAC BUSTER PNEU STRIE GOMME M TARMAC BUSTER PNEU STRIE GOMME M SAND BUSTER RIB PNEU SABLE STR. GOMME M SAND BUSTER
SR HIAS—F 4 M VIOV E S—Ty SRS~ MAVIHYE / BYERAS—UT §4+ MDY E 4 H2 RIRS—/TEIL #4040 M 20 E

/ 7 2 /

4848 M COMPOUND for FRONT / 3 REAR 4807 for FRONT (170x60mm) For FRONT (120x60mm) For REAR (120x75mm)

4849 H COMPOUND for FRONT MOLDED INNER FOAM MS 3220 WHITE 3225 WHITE
gﬁ; ggﬁgﬁ ﬁg& TI'REH;'.‘L gfoupoum mﬁﬁﬁﬁ%ﬁfﬂ S 3222 GUNMETAL 3227 GUNMETAL
PNEU STRIE GOWME MIHDIRTBUSTERBLOCK | | E—ILE4¥+—21—LMS guzﬁ.:nﬁsrﬂ L ‘R' CHROME gﬁﬁzﬂ ey

- =70 MH 3z B
gm:’gs%r ;m;f"“;fs Mr:ﬂr;:s’” SUPER STAR FELGE SUPER STAR FELGE
#UPICESRIE, #4807 Tl KA F—T1 NCE AR Tk e M

ZLMSEBRTRAL TR, Bl sl ATIAT A=

(170x60mm) J 7

3270 WHITE For FRONT 86756 SOFT (YELLOW) ForREAR 86760 SOFT(YELLOW)
3271 BLACK 486757 MEDIUM (BLACK) 486762 MEDIUM (BLACK)
3273 GUNMETAL 86759 HARD (BLUE) 86764 HARD (BLUE)
ggg G WHEEL BEAD LOCK RINGS SHOCK SPRING SHOCK SPRING
3577 YELLOW FELGENRINGE DAEMPFERFEDER DAEMPFERFEDER
ANNEAUX DE VERR. TALON RESSORT AMORT. RESSORT AMORT.
HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS A== Oy 2UH 3w HATUSS Y3wIATUYY
HEAVY DUTY FEL GENRINGE
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES #STD : Kit standard #STD : Kit standard
HD = IbE— kDo ZU 5 4 s MR o w NREE S
7 k7
© ﬁﬁ‘f |'
86496 16T 85481 86485 86487
86497 17T HEAVY DUTY DIFF GEAR 48 TOOTH HEAVY DUTY IDLE GEAR 30 TOOTH HEAVY DUTY DRIVE GEAR 20 TOOTH
86498 18T HEAVY DUTY DIFFERENTIALZAHNRAD 48 ZAEHNE HEAVY DUTY GETRIEBEZAHNRAD 30 ZAEHNEPIGNON HEAVY DUTY GETRIEBEZAHNRAD 20 ZAEHNE
HEAVY DUTY PINION GEAR PIGNON DIFFERENTIEL RENFORCE 48 DENTS D'ENTRAINEMENT RENFORCE 30 DENTS PIGNON D'ENTRAINEMENT RENFORCE 20 DENTS
HEAVY DUTY RITZEL AE—=Fa—F ¢ —F 77 48T AE=Fa—F 4= 1 KIL4F 30T AE—Fa—F4—R34 FH7 20T
PIGNON RENFORCE

AE=Fa1—F1—E=F¥F

4 /

= 114




/7
y 0 )l
o
86712 85451 WHITE ~ WING SET 2018 336 WHITE / 337 BLUE
PINION GEAR HEAT SINK 85453 BLACK  FLUECEL SET HUMP BATTERY PACK FOR RECEIVER (6 300mARNi#H) LED LIGHT WITH BATTERY INDICATOR SET
RITZEL KUEHLKOERPER 85455 SILVER : “EMPFAENGERAKKL “"HUMP™ ; LED LICHT MIT BATTERIEANZEIGE
REFROIDISSEUR P. PIGNON EESCLER BATTERIE A SANGLERP. RE LAMPE LED avec ENS, TEMOIN BATTERIE

{6V J000mA
[ = oL Tl P Ly ==ty FU=ITy2 (fEE/EV 3000mAh/ 2y &Il

LEDIGy FU—S 2 r—5—=51 bz b

5w 2141
10w 2142
15w Z143
20w 7182
25w Z144
30w Z145
35w Z146
40w 7147
87403 PURPLE  MAINCHASSIS BAlASHOCKOIL (100cc) | | 7766 ORANGE 7770 YELLOW
arde B, | M. TS| | TGE
A i BAJA 5B BUGGY PAINTED BODY BAJA 58 BUGGY PAINTED LOWER BODY SET
BAJA 58 BUGGY KAROSSERIE BAJA 58 SEITENKAROSSERIE SET
CARROSSERIE PEINTE BUGGY BAJA 58 ENS. COTE CAR. PEINT BUGGY BAJA 58
J JU\BBRAY MRF A — JUNBBAAY M1 KR 4~
WOVEN GRAPHITE PARTS
KOHLEFASER
GRAPHITE TISSE
==

87412
oL
)
86445 85466 B7459 87458
8 O - oo s
87425
6 B6465 86468 86606

PURPLE ANODIZED ALUMINUM PARTS
PURPURROTE ANODISIERTE ALUMINIUMTEILE
PIECES EN ALUMINIUM ANODISEES POURPRES

FIEI =W (I=T)

e @B 2
& ‘*.‘;@ o © (;, »,{}H

/

115




WWW.HPIRACING.COM

BAJA 5B S5 KIT
o -
ummer

Numéro de série

SUF NI -
www.hpiracing.com www. hpiracing.co.jp wwwihpi-europe.com
HFI Racing USA HP/ Japan HFf Europe

B 70 fcon Strest 3-20-20 Takaoks-kita, Naks-ku, 21 William Nadin Way, Swadlincote,
Foothill Ranch, CA 92610 USA Hamamatsy, Shizuoks, 433-8119, JAPAN Dertyshire, DET1 UK
0534300770 (44) 01283 229400




	12031-2 Baja 5B SS 
	12031-2 Baja 5B SS 2
	12031-2 Baja 5B SS 3
	12031-2 Baja 5B SS 4
	12031-2 Baja 5B SS 5
	12031-2 Baja 5B SS 6
	12031-2 Baja 5B SS 7
	12031-2 Baja 5B SS 8
	12031-2 Baja 5B SS 9
	12031-2 Baja 5B SS 10
	12031-2 Baja 5B SS 11
	12031-2 Baja 5B SS 12
	12031-2 Baja 5B SS 13
	12031-2 Baja 5B SS 14
	12031-2 Baja 5B SS 15
	12031-2 Baja 5B SS 16
	12031-2 Baja 5B SS 17
	12031-2 Baja 5B SS 18
	12031-2 Baja 5B SS 19
	12031-2 Baja 5B SS 20
	12031-2 Baja 5B SS 21
	12031-2 Baja 5B SS 22
	12031-2 Baja 5B SS 23
	12031-2 Baja 5B SS 24
	12031-2 Baja 5B SS 25
	12031-2 Baja 5B SS 26
	12031-2 Baja 5B SS 27
	12031-2 Baja 5B SS 28
	12031-2 Baja 5B SS 29
	12031-2 Baja 5B SS 30
	12031-2 Baja 5B SS 31
	12031-2 Baja 5B SS 32
	12031-2 Baja 5B SS 33
	12031-2 Baja 5B SS 34
	12031-2 Baja 5B SS 35
	12031-2 Baja 5B SS 36
	12031-2 Baja 5B SS 37
	12031-2 Baja 5B SS 38
	12031-2 Baja 5B SS 39
	12031-2 Baja 5B SS 40
	12031-2 Baja 5B SS 41
	12031-2 Baja 5B SS 42
	12031-2 Baja 5B SS 43
	12031-2 Baja 5B SS 44
	12031-2 Baja 5B SS 45
	12031-2 Baja 5B SS 46
	12031-2 Baja 5B SS 47
	12031-2 Baja 5B SS 48
	12031-2 Baja 5B SS 49
	12031-2 Baja 5B SS 50
	12031-2 Baja 5B SS 51
	12031-2 Baja 5B SS 52
	12031-2 Baja 5B SS 53
	12031-2 Baja 5B SS 54
	12031-2 Baja 5B SS 55
	12031-2 Baja 5B SS 56
	12031-2 Baja 5B SS 57
	12031-2 Baja 5B SS 58
	12031-2 Baja 5B SS 59
	12031-2 Baja 5B SS 60
	12031-2 Baja 5B SS 61
	12031-2 Baja 5B SS 62
	12031-2 Baja 5B SS 63
	12031-2 Baja 5B SS 64
	12031-2 Baja 5B SS 65
	12031-2 Baja 5B SS 66
	12031-2 Baja 5B SS 67
	12031-2 Baja 5B SS 68
	12031-2 Baja 5B SS 69
	12031-2 Baja 5B SS 70
	12031-2 Baja 5B SS 71
	12031-2 Baja 5B SS 72
	12031-2 Baja 5B SS 73
	12031-2 Baja 5B SS 74
	12031-2 Baja 5B SS 75
	12031-2 Baja 5B SS 76
	12031-2 Baja 5B SS 77
	12031-2 Baja 5B SS 78
	12031-2 Baja 5B SS 79
	12031-2 Baja 5B SS 80
	12031-2 Baja 5B SS 81
	12031-2 Baja 5B SS 82
	12031-2 Baja 5B SS 83
	12031-2 Baja 5B SS 84
	12031-2 Baja 5B SS 85
	12031-2 Baja 5B SS 86
	12031-2 Baja 5B SS 87
	12031-2 Baja 5B SS 88
	12031-2 Baja 5B SS 89
	12031-2 Baja 5B SS 90
	12031-2 Baja 5B SS 91
	12031-2 Baja 5B SS 92
	12031-2 Baja 5B SS 93
	12031-2 Baja 5B SS 94
	12031-2 Baja 5B SS 95
	12031-2 Baja 5B SS 96
	12031-2 Baja 5B SS 97
	12031-2 Baja 5B SS 98
	12031-2 Baja 5B SS 99
	12031-2 Baja 5B SS 100
	12031-2 Baja 5B SS 101
	12031-2 Baja 5B SS 102
	12031-2 Baja 5B SS 103
	12031-2 Baja 5B SS 104
	12031-2 Baja 5B SS 105
	12031-2 Baja 5B SS 106
	12031-2 Baja 5B SS 107
	12031-2 Baja 5B SS 108
	12031-2 Baja 5B SS 109
	12031-2 Baja 5B SS 110
	12031-2 Baja 5B SS 111
	12031-2 Baja 5B SS 112
	12031-2 Baja 5B SS 113
	12031-2 Baja 5B SS 114
	12031-2 Baja 5B SS 115
	12031-2 Baja 5B SS 116

